

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Oposaketak eta lehiaketak

#### GOBERNANTZA PUBLIKO ETA AUTOGOBERNU SAILA

## 2363

*AGINDUA, 2018ko apirilaren 23koa, Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuarena, zeinaren bidez onartzen baitira C1 eta C2 azpitaldeetako eta E taldeko lanpostuak, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako karrerako funtzionarioentzat gordeak, betetzeko lehiaketa orokorraren deialdia eta oinarriak.*

Euskal Funtzio Publikoari buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legearen 46. artikuluan xedatutakoaren arabera, funtzionarioentzat gordetako lanpostuak lehiaketako eta izendapen askeko sistemen bidez beteko dira, lanpostu-zerrendetan ezarritakoaren arabera. 47. artikulua eta hurrengoek arautzen dute lanpostu hutsak lehiaketaren bidez betetzeko deialdia.

Halaber, urriaren 13ko 190/2004 Dekretuan, euskal herri-administrazioetako funtzionarioen lanpostuak betetzeko araudia onartu zen. Dekretu horren II. kapituluaren garatzen da lanpostuak lehiaketaren bidez betetzeko prozedurari buruz legeak ezartzen duena.

Deialdi honen xedea da C1 eta C2 azpitaldeetako eta E taldeko lanpostu hutsak betetzea. Lanpostu horiek Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako karrerako funtzionarioentzat dira, aurrekontuetan diruz hornituta daude, eta lehiaketa bidez bete behar dira.

Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioari sailtako eta erakunde autonomoetako lanpostuen zerrendak onartu zituen dekretua aldatzen duen martxoaren 27ko 41/2018 Dekretuaren bidez, Euskal Funtzio Publikoari buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legearekin bat etorritik, Euskal Autonomia Erkidegoko kidego, aukera edo eskalak multzokatzen dituzten titulu-taldeak egokitu dira Enplegatu Publikoaren Oinarriko Estatutuaren Legearen testu bateginean (urriaren 30eko 5/2015 Legegintzako Errege Dekretuak onartua) aurreikusita dauden kidego eta eskalen sailkapen-taldeetara. Ondorioz, C taldea eta C1 azpitaldea baliokideak dira; D taldea eta C2 azpitaldea ere bai; eta E taldea bere horretan mantentzen da.

Nahitaezko txostenak eginda, eta honako hauen arabera: Euskal Funtzio Publikoari buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legearen 6.1.e) artikulua eta Gobernantza Publiko eta Autogobernu Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzen duen apirilaren 11ko 71/2017 Dekretuaren 3. artikulua; hau

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– II. eranskinean azaltzen diren lanpostuak betetzeko lehiaketa orokorraren deialdia egitea.

Bigarrena.– Lehiaketa hori arautuko duten oinarriak onartzea (I. eranskinean agertzen dira).

#### AZKEN XEDAPENETATIK LEHENA

Agindu honen aurka aukerako berraztertze errekurtsoa jar dabilke Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuari, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

eta hurrengo egunetik aurrera hilabeteko epean; edo, bestela, zuzenean administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jar daiteke Administrazioarekiko Auzien Epaitegian, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera bi hilabeteko epean.

#### AZKEN XEDAPENETATIK BIGARRENA

Agindu honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko apirilaren 23a.

Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburua,  
JOSU IÑAKI ERKOREKA GERVASIO.

## I. ERANSKINA

Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako karrerako funtzionarioentzat gordeta dauden C1 eta C2 azpitaldeetako eta E taldeko lanpostuak betetzeko lehiaketa orokorra arautuko duten oinarriak.

### 1.– Helburua.

Lehiaketa orokorraren xedea izango da karrerako funtzionarioentzat gordeta dauden eta II. eranskinean ageri diren lanpostuak betetzea.

### 2.– Parte hartzeko baldintzak.

2.1.– Administrazio Orokorreko karrerako funtzionarioek parte hartu ahal izango dute lehiaketa honetan, betiere deialdian jasotako lanpostuen betekizunak betetzen badituzte, zeinak oinarri hauetan ageri baitira.

2.2.– Oinarriak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen diren datan bete behar dira eskatutako betekizunak, eta esleitutako lanpostuez jabetu arte eutsi behar zaie. Parte hartzeko betekizunei eusten ez dieten parte-hartzaileak ezin izango dira esleipendun izan ezarritako betekizunak betetzen ez dituzten lanpostuei dagokienez.

2.3.– Karrerako funtzionarioek soilik parte hartu ahal izango dute deialdi honetan, lehiaketa bidez hartu duten lanpostuaren jabetzatik bi urte igaro badira. Aurreko denbora-muga ez da ezarriko langileak lehiaketa bidez lortutako lanpostuaren atxikipena galdu duenean.

### 2.4.– Honako hauek ezingo dute lehiaketa honetan parte hartu:

a) Eginkizun-gabetze irmoa ezarrita duten funtzionarioek ezingo dute parte hartu, egoera horrek dirauen bitartean.

b) Norbere kontuetarako edo familia elkartzeko borondatezko eszedentzian egonik lanera itzuli baino lehen eszedentzian egon beharreko denbora bete ez duten langileek.

2.5.– Diziplinazko espediente baten ondorioz lekuz aldatu diren langileek ezin dute eskatu herri berean lanpostua oraindik zehapena betetzen ari badira.

### 2.6.– Lehiaketa honetan parte hartu beharko dute:

a) Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako lanpostu batean behin-behineko atxikipena duten karrerako funtzionarioek.

b) Erakunde publikoetara lekualdatu ostean behin-behineko lanpostu bati atxikita dauden langileek.

2.7.– Behin-behineko destinoa duten karrerako funtzionarioak, lehiaketan destinorik lortzen ez badute eta ondorioz lekuz aldatu behar badira, behin-behinean atxikiko zaizkio beste lanpostu bati. Lehenik eta behin, lehiaketan parte hartu duten baina destinorik lortu ez duten funtzionarioak atxikiko dira.

### 3.– Baloratzeko merezimenduak.

Lanpostua betetzeko betekizuntzat eskatzen dena ez da baloratuko merezimendu gisa.

Merezimendu hauek baloratuko dira lehiaketan:

– Administrazio publikoetan duen lan-esperientzia.

- Tituluak.
- Egin dituen hobekuntza-ikastaroak.
- Euskara-maila.
- Gradu pertsonal finkatua.
- Antzinasuna.
- Ingeles- eta frantses-maila (C1, C1/C2, C2 azpitaldeetako eta C2 azpitaldeko/E taldeko lanpostuetarako baino ez).

4.– Beharrezko gutxieneko puntuazioa eta lor daitekeen gehieneko puntuazioa.

Honako hauetarako, lor daitekeen gehieneko puntuazioa 212 puntukoa da: C1, C1/C2, C2 azpitaldeak eta C2 azpitaldea/E taldea. Lanpostua esleitzeko, 11 puntu lortu behar dira.

E talderako, 191 puntu lor daitezke gehienez. Lanpostua esleitzeko, 9 puntu lortu behar dira.

5.– Merezimenduak baloratzeko irizpide orokorrak.

Merezimenduak baloratzeko, bi irizpide hartuko dira kontuan: merezimenduak duen baliozkotasun formala eta lanpostuarekiko lotura-maila.

5.1.– Lanpostuarekiko lotura-maila: baloratu beharreko merezimenduaren edukiaren eta lortu nahi den lanpostuak dituen zereginen artean loturaren bat dagoenean baloratuko dira merezimenduak. Lotura egongo da baldin eta egiaztatu den merezimenduaren eta lortu nahi den lanpostuaren jakintza-arlo eta -esparruen artean harremana badago. Ez dira baloratuko lortu nahi den lanpostuarekin loturarik ez duten merezimenduak.

5.2.– Merezimenduaren baliozkotasun formalaren maila.

Hauk dira baliozkotasun formalaren maila zehazten duten faktoreak.

a) Titulu batena: graduondokoen kreditu- edo ordu-kopurua.

b) Ikastaro batena: ikastaroa eman duen erakundearen prestigioa, eta espresuki egiaztatzea ebaluazio-proba gainditu dela edo ikastaroa aprobetxatu dela.

5.3.– Bi irizpide horiek –lotura eta baliozkotasun formala– ezartzen bazaizkie aurreko ataleko merezimenduei, honako koefiziente hau aplikatuko da merezimendu jakin bat baloratzean. Baremoa hau da: Handia (1), Tartekoa (0,75), Txikia (0,25) edo ezin da baloratu (0). Koefizientea 7. eta 8. oinarrien baremoetan kategoria bakoitzari esleitutako gehieneko balioarekin biderkatuko da.

5.4.– Balorazio-irizpideak eta merezimendu bakoitzari aplikatutakoa lehiaketa bakoitzaren balorazio-batzordeak argitaratuko ditu, iragarki-tauletan.

5.5.– Soilik baloratuko dira ziurtagirietan egiaztapen-lanak egiteko funtsezkotzat jotzen diren alderdi guztiak (9. oinarria) jasotzen dituzten merezimenduak.

6.– Merezimenduak baloratzeko berariazko irizpideak.

6.1.– Administrazio publikoei atxikitako lanpostuetan duen lan-esperientzia.

6.1.1.– Beste zerbitzu batzuekin batera aldi berean egindako zerbitzuak ez dira inola ere kontuan hartuko. Horri dagokionez, ez dira zenbatuko egitekoak behin-behinean esleituta emandako zerbitzuak.

6.1.2.– Zerbitzu berezietan edo seme-alabak zaintzeko edo senideak zaintzeko eszedentzian emandako aldiak, azken 10 urteotan denbora luzeagoz bete duten funtzionario-lanpostuan baloratuko dira. Funtzionario-lanposturik izan ez dutenei titular gisa erreserbatuta duten lanpostuaren arabera egingo zaie balorazioa. Lanpostu baten titularrak ez badira, aldiz, bete duten azken lanpostuaren egitekoen arabera egingo da balorazioa.

6.1.3.– Betetzen duten lanpostuko lan-esperientzia moduan hartuko dira hauetan emandako aldiak: prestakuntza edo hobekuntza ikastaroak, euskararen ikaskuntza, norberaren gauzetarako baimenak, aldi baterako ezintasuna edo antzeko egoerak.

6.1.4.– Beste administrazio publiko batzuetan lan egin dutenei zerbitzuen ziurtagirien eta betetako lanpostuaren/lanpostuen monografiaren arabera egingo zaie balorazioa. Baina monografiarik ez badute, lan-esperientzia frogatzeko agirian jasotzen diren zereginak gauzatzeko ezagutzak eta trebetasunak baloratuko zaizkie.

6.1.5.– Goragoko talde bateko edo norberari dagokion taldeko beste kidego bateko lanpostuetan zerbitzu-eginkizunetan emandako aldiak titulartasuneko lanpostuan zenbatuko dira. Lanpostu baten titularrak ez badira, aldiz, norberari dagokion kidegoan bete duten azken lanpostuaren egitekoen arabera egingo da balorazioa.

6.1.6.– Goi-kargudunaren idazkari lanpostu baten (520010) titular gisa eginiko aldiak administrari orokorraren lanpostuan (520040) zenbatuko dira.

## 6.2.– Tituluak.

6.2.1.– Titulu-talde desberdinetako kidego edo eskaletako lehiakideek dotazio bera eskatzen badute, beheko taldeko langileei ez zaizkie merezimendu moduan baloratuko goragoko kidego edo eskalan sartzeko eskatzen diren titulu ofizialak.

6.2.2.– Irakaskuntza akademiko berdinetako ziklo desberdinak gainditu dituztela frogatzen duten langileei soilik baloratuko zaie frogatutako zikloetatik gorengoari dagokion titulua.

6.2.3.– Ez da merezimendu moduan baloratuko lanpostuan eskatzen den goi-mailako titulua lortzeko behar den titulua.

Administrazio honen iritziz dagoeneko baloratu diren edo betekizun gisa eskatzen diren beste titulu batzuekiko baliokideak diren tituluak ez dira baloratuko.

6.2.4. Indarreko araudian titulu akademiko ofizial bati erreferentzia espresua egiten ez dioten lanbide-titulu ofizialak ez dira merezimendu gisa baloratuko, hala nola SEPE Estatuko Enplegu Zerbitzu Publikoak (Lehengo Enpleguko Institutu Nazionala) eta Lanbide bezalako enplegu-zerbitzu autonomikoek eginiko profesionaltasun-ziurtagiriak.

6.2.5.– Graduondoko titulu moduan baloratu ahal izango dira baldintza hauetakoren bat betetzen dutenak:

a) Master ofizialaren maila izatea, eta Unibertsitate, Zentro eta Tituluen Erregistroan jasota egotea.

b) Unibertsitateko graduondoko berezko titulua izatea, 450 ordukoa edo denbora luzeagokoa, edo gutxieneko iraupena bermatzen duen kreditu kopurua izatea.

c) Goi-mailako irakaskuntza programa baten agiria edo diploma edukitzea, graduondoko unibertsitate irakaskuntzaren parekoa eta ospe handiko erakunde akademiko edo profesional batek (atzerrikoa ere izan daiteke) emandakoa. Graduondoko irakaskuntza mota hau 450 ordukoa edo gehiagokoa izan behar da gutxienez.

### 6.3.– Prestakuntza eta hobekuntza ikastaroen balorazioa.

6.3.1.– Hobetzeko ikastaroak Herri Arduralaritzaren Euskal Erakundeak, unibertsitateek edo administrazio publikoek antolatutakoak eta homologatutakoak izan behar dira; bestela, trebakuntza, giza baliabideen garapena, lanbide-prestakuntza edo ikerketa esparruetan ospe handiko erakundeek eman behar izan dituzte.

6.3.2.– Azken 10 urteotan egindako ikastaroak bakarrik baloratuko dira; baina salbuespen moduan 150 ordukoak edo hortik gorakoak ere onartuko dira, noiz egin diren kontuan hartu gabe baloratuko baitira.

6.3.3.– Iraupena kreditutan ematen bada, kreditu bakoitzak 10 orduko baliokidetzat izango du, beste zehaztasunik ematen ez bada behintzat. ECTS kreditu bakoitzak, ordea, 25 orduko baliokidetzat izango du.

6.3.4.– Bulegotikako eta Interneteko programei buruzko ikastaroak ez dira baloratuko.

C1 eta C2 azpitaldeetan, ikastaro hauek baloratuko dira, merezimenduak baloratzeko irizpide orokor eta espezifikoaren arabera: Word aurreratua, Excel aurreratua eta Access aurreratua eta oinarritzakoa.

E taldean, Word oinarritzakoa eta Excel oinarritzakoa baloratu ahal izango dira, merezimenduak baloratzeko irizpide orokor eta espezifikoaren arabera.

6.3.5.– Softwarearen Europako Institutuak Informazioaren Teknologiei lotuta ematen dituen erabiltzaileen ziurtagiriak (IT Txartela) prestakuntza ikastaro moduan hartuko dira lehiaketa honetan. IT Txartel hauek IVAPek ezarritako orduen arabera baloratuko dira, hau da, ziurtagiri horiek ebaluatzeko tresnak diren eta ikastaroen aprobetxamendua ziurtatzeko betekizunetako bat diren ikastaroetan ezarri dituen orduen arabera. Dagoeneko baloratuta dauden ikastaroetako IT Txartelak ez dira baloratuko.

6.3.6.– Gai berari buruzko ikastaroak edo ikastaro beraren edizio ezberdinak behin bakarrik baloratuko dira; arlo horretan ordu-kopuru handiena duena aukeratuko da horretarako.

6.3.7.– Konpetentzia-unitateen egiaztapen partzialak eta profesionaltasun-ziurtagiriak ez dira prestakuntza-ikastaro gisa baloratuko.

Halere, profesionaltasun-ziurtagiria lortzeko prestakuntza-unitateak eta prestakuntza-moduluak baloratu ahal izango dira, betiere prestakuntza-ikastaro ziurtatuen bidez lortu badira, dagozkien orduekin.

6.3.8.– Hizkuntzen ikastaroak ez dira baloratuko.

### 6.4.– Euskara.

Euskara baloratu ahal izateko, eskaturiko lanpostuak ezin du eduki derrigortasun-data iraungirik lanpostu-zerrendan.

### 6.5.– Antzinasuna.

Ondorio horietarako, karrerako funtzionario izan baino lehen eman diren eta aitortuta dauden zerbitzuak ere baloratuko dira. Lehenago alegatu diren zerbitzuekin batera egindako beste batzuk ez dira zenbatuko.

7.– Merezimenduen baremoa C1, C1/C2, C2 azpitaldeetako eta C2 azpitaldeko/E taldeko lanpostuetarako.

Gehienez ere, 212 puntu lor daitezke; prozesua gainditzeko, 11 puntu lortu beharko dira, gutxienez.

#### 7.1.– Esperientzia.

Azken 10 urteotako lan-esperientzia baloratuko da, gehienez 60 punturekin. Hauxe da erabiliko den baremoa:

- Lortu nahi denaren lanpostu berdinean duen lan-esperientzia: 0,6 puntu hilabete bakoitzeko.
- Lortu nahi den lanpostua atxikita dagoen jakintza-arloari –lanpostuaren monografian adierazitakoari– atxikita dauden lanpostuetan duen lan-esperientzia: 0,3 puntu hilabete bakoitzeko.
- Lortu nahi den lanpostua atxikita dagoen kidego edo eskalaren batean duen lan-esperientzia: 0,10 puntu hilabete bakoitzeko.
- Lortu nahi den lanpostua atxikita dagoen taldean duen lan-esperientzia: 0,05 puntu hilabete bakoitzeko.

#### 7.2.– Titulu akademikoak.

Unibertsitateen edo ospe handiko instituzioen titulu ofizialak edo berezko tituluak baloratuko dira, bete nahi den lanpostuaren zereginekiko lotura kontuan hartuta, eta gehienez 40 punturekin. Hauxe da erabiliko den baremoa:

- a) Lanbide-heziketako teknikariaren tituluak: gehienez ere 20 puntu titulu bakoitzeko.
- b) Lanbide-heziketako goi-mailako teknikariaren tituluak: gehienez ere 30 puntu titulu bakoitzeko.
- c) Doktoregoa, graduondokoa, gradua, lizentzia, arkitektura edo ingeniari-tza, diplomatura, arkitectura tekniko edo ingeniari-tza tekniko: gehienez ere 10 puntu titulu bakoitzeko.

Maila ezberdinetako zenbait titulu aurkezten badira eta titulu horiek gai berari buruzkoak badira edo heziketa-ziklo ezberdinetako parte badira, titulu bakarra hartuko da kontuan.

#### 7.3.– Hobekuntza-ikastaroak.

Deitutako lanpostuari lotutako gaien inguruko hobekuntza-ikastaroak gaindituta dituztenei ikastaro horiek gehienez 60 punturekin baloratuko zaizkie. Hauxe da erabiliko den baremoa:

- a) 10 eta 19 ordu arteko ikastaroak: gehienez 1,5 puntu ikastaro bakoitzeko.
- b) 20 eta 39 ordu arteko ikastaroak: gehienez 3 puntu ikastaro bakoitzeko.
- c) 40 eta 79 ordu arteko ikastaroak: gehienez 7,5 puntu ikastaro bakoitzeko.
- d) 80 eta 149 ordu arteko ikastaroak: gehienez 12 puntu ikastaro bakoitzeko.
- e) 150 eta 299 ordu arteko ikastaroak: gehienez 15 puntu ikastaro bakoitzeko.
- f) 300 orduko edo gehiagoko ikastaroak: gehienez 18 puntu ikastaro bakoitzeko.

#### 7.4.– Euskara.

Euskara merezimendu gisa baloratuko da, gehienez ere 22 punturekin. Puntuazio honen arabera:

a) 3. hizkuntza-eskakizuna duten lanpostuetan:

- 1. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 12 puntu.
- 2. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 16 puntu.
- 3. edo 4. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 22 puntu.

b) 2. hizkuntza-eskakizuna duten lanpostuetan:

- 1. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 12 puntu.
- 2., 3. edo 4. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 16 puntu.

c) 1. hizkuntza-eskakizuna duten lanpostuetan:

- 1., 2., 3. edo 4. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 12 puntu.

#### 7.5.– Gradu pertsonal finkatua.

Parte hartzen den kidegoan edo eskalan gradu pertsonal finkatua duenari gehienez 10 puntu emango zaizkio, banaketa honen arabera:

a) Eskatutako lanpostuaren lanpostu-mailako osagarriaren maila bereko edo handiagoko gradu pertsonala duenari: 10 puntu.

b) Eskatutako lanpostuaren lanpostu-mailako osagarriaren maila baino gradu pertsonal txikiagoa duenari: 7,5 puntu.

#### 7.6.– Antzinasuna.

Administrazio publikoetan lan egindako hilabete oso bakoitzeko 0,084 puntu zenbatuko dira, eta gehienez 10 puntu lortu ahal izango dira.

#### 7.7.– Hizkuntzen ezagutza.

Ingeles- eta frantses-ezagutzak baloratuko dira, Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren erakunde autonomoetako lanpostuen hautatze- eta hornitze-prozesuetako tituluen eta hizkuntza-egiaztagirien baliokidetasunari buruzko ekainaren 30eko 117/2015 Dekretuan ezarritakoaren arabera.

Hizkuntza horien ezagutzagatik gehienez 10 puntu emango dira. Hauxe da erabiliko den baremoa:

a) B1 mailaren baliokideak diren tituluak eta ziurtagiriak:

- Ingelesa: 8 puntu.
- Frantsesa: 4 puntu.

b) B2, C1 eta C2 mailaren titulu eta ziurtagiri baliokideak:

- Ingelesa: 10 puntu.
- Frantsesa: 6 puntu.



8.– E taldeko lanpostuetarako merezimenduen baremoa.

Gehienez ere, 191 puntu lor daitezke; prozesua gainditzeko, 9 puntu lortu beharko dira, gutxienez.

8.1.– Esperientzia.

Azken 10 urteotako lan-esperientzia baloratuko da, gehienez 56 punturekin. Hauxe da erabiliko den baremoa:

- Lortu nahi denaren lanpostu berdinean duen lan-esperientzia: 0,56 puntu hilabete bakoitzeko.
- Lortu nahi den lanpostua atxikita dagoen jakintza-arloari –lanpostuaren monografian adierazitakoari– atxikita dauden lanpostuetan duen lan-esperientzia: 0,28 puntu hilabete bakoitzeko.
- Lortu nahi den lanpostua atxikita dagoen kidego edo eskalaren batean duen lan-esperientzia: 0,10 puntu hilabete bakoitzeko.
- Lortu nahi den lanpostua atxikita dagoen taldean duen lan-esperientzia: 0,05 puntu hilabete bakoitzeko.

8.2.– Tituluak.

Titulu akademiko ofizialak baloratuko dira, bete nahi den lanpostuaren zereginetikiko lotura kontuan hartuta, eta gehienez 37 punturekin. Hauxe da erabiliko den baremoa:

- a) Lanbide-heziketako teknikariaren tituluak: gehienez ere 18 puntu titulu bakoitzeko.
- b) Lanbide-heziketako goi-mailako teknikariaren tituluak: gehienez ere 28 puntu titulu bakoitzeko.

8.3.– Hobekuntza-ikastaroak.

Deitutako lanpostuari lotutako gaien inguruko hobekuntza-ikastaroak gaindituta dituztenei ikastaro horiek gehienez 56 punturekin baloratuko zaizkie. Hauxe da erabiliko den baremoa:

- a) 10 eta 19 ordu arteko ikastaroak: gehienez puntu 1 ikastaro bakoitzeko.
- b) 20 eta 39 ordu arteko ikastaroak: gehienez 3 puntu ikastaro bakoitzeko.
- c) 40 eta 79 ordu arteko ikastaroak: gehienez 7 puntu ikastaro bakoitzeko.
- d) 80 eta 149 ordu arteko ikastaroak: gehienez 11 puntu ikastaro bakoitzeko.
- e) 150 eta 299 ordu arteko ikastaroak: gehienez 14 puntu ikastaro bakoitzeko.
- f) 300 orduko edo gehiagoko ikastaroak: gehienez 17 puntu ikastaro bakoitzeko.

8.4.– Euskara.

Euskara merezimendu gisa baloratuko da, gehienez ere 14 punturekin. Puntuazio honen arabera:

- a) 2. hizkuntza-eskakizuna duten lanpostuetan:
  - 1. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 10 puntu.
- 2., 3. edo 4. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 14 puntu.
- b) 1. hizkuntza-eskakizuna duten lanpostuetan:
  - 1., 2., 3. edo 4. hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeagatik: 14 puntu.

### 8.5.– Gradu pertsonal finkatua.

Parte hartzen den kidegoan edo eskalan gradu pertsonal finkatua duenari gehienez 10 puntu emango zaizkio, banaketa honen arabera:

a) Eskatutako lanpostuaren lanpostu-mailako osagarriaren maila bereko edo handiagoko gradu pertsonala duenari: 10 puntu.

b) Eskatutako lanpostuaren lanpostu-mailako osagarriaren maila baino gradu pertsonal txikiagoa duenari: 7 puntu.

### 8.6.– Antzinasuna.

Administrazio publikoetan lan egindako hilabete oso bakoitzeko 0,15 puntu zenbatuko dira, eta gehienez 18 puntu lortu ahal izango dira.

### 9.– Merezimenduak eta betekizunak alegatzea eta egiaztatzea.

#### 9.1.– Irizpide orokorrak.

9.1.1.– Eskabideak aurkezteko epearen barruan alegatu behar dira baloratu nahi diren betekizun eta merezimendu guztiak. Prozedura honen ondorioetarako soilik, ofizioz baloratuko dira langileen erregistroan azaltzen diren merezimenduak, eta alegatutako merezimendutzat hartuko dira.

9.1.2.– Parte hartzen duten langileek soilik egiaztatu behar dituzte, eskabideak aurkezteko epearen barruan, Langileen Erregistroan jasotzen ez diren betekizunak eta merezimenduak. Erregistroan dauden betekizunak eta merezimenduak Intranetean kontsulta daitezke.

#### 9.2.– Lan-esperientzia.

9.2.1.– Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrean aitortutako lan-esperientzia ofizioz sartuko da; beraz, ez da alegatu edo egiaztatu beharrik izango.

9.2.2.– Beste administrazio publiko batzuetako lan-esperientzia alegatu egin behar da, eta administrazio horietako langileen arloko organo eskudunek egiaztatu beharko dute. Aurreko egiaztapena egiteko, III. eranskineko ereduak bete behar da; bestela, ereduko alderdi guztiak jasotzen dituen beste edozein erabili ahal izango da.

9.2.3.– Aurreko paragrafoaren ondorioetarako, ez dira administrazio publikoetan emandako zerbitutzat hartuko sozietate publikoetan edo fundazio publikoetan emandakoak.

#### 9.3.– Titulu akademikoak.

9.3.1.– Langileen Erregistroan jasotzen ez diren tituluak horien kopia konpultsatua aurkeztuz egiaztatu behar dira; baina tituluak eskura ez dagoenean, tituluaren ordezkotzat ziurtagiriaren edo titulu jaulkitzeko tasak ordaindu izanaren frogagiriaren kopia konpultsatua aurkeztuko dira.

9.3.2.– Titulu ofizialak eta atzerriko tituluak homologatzeko ziurtagiriak Hezkuntza Ministerioak edo unibertsitateetako errektoreek jaulki behar dituzte.

9.3.3.– Unibertsitateetako graduondoko berezko tituluak egiaztatzeko, unibertsitateko errektoreak jaulkitako diplomak aurkeztu beharko dira. Horietan, gainera, esanbidez jaso behar da zenbat ordu edo kreditu egin diren.

9.3.4.– Goi-mailako gainerako irakaskuntza-programak egiaztatzeko, dagokion erakundeak jaulkitako diplomak aurkeztu beharko dira; eta denetan jaso behar da ikasketaren planak zenbat ordu edo kreditu izan dituen.

9.3.5.– Araututako lanbide baten lanbide-prestakuntza aitortzen duen egiaztgutuna aurkeztu ahal izango da, Europar Batasunaren xedapenen babesean, dagokion titulu akademikoaren egiaztagiriararen ordez.

9.4.– Prestakuntza- eta hobekuntza-ikastaroak.

9.4.1.– Langileen Erregistroan jasotzen ez diren ikastaroak egiaztatzeko kopia konpultsatua aurkeztu behar da, edo ikastaro horiek antolatu edo deitu dituen organoaren nahiz erakundearen ziurtagiria. Baina hauek jaso behar dira bertan:

- a) Izenburua.
- b) Hasiera eta amaiera datak, eta iraupena (orduak).
- c) Ziurtagiria egin duen erakundea.

9.5.– Euskara.

Langileen Erregistroan jasota ez dauden tituluak edo ziurtagiriak bakarrik egiaztatu beharko dira. Euskara-titulu eta -ziurtagiriaren baliokidetasunak ezartzeko, azaroaren 9ko 297/2010 Dekretuan (euskararen jakite-maila egiaztatzen duten tituluak eta ziurtagiriak baliokidetu, eta Hizkuntzen Europako Erreferentzi Marko Bateratuko mailekin parekatzeko dena) araututakoa aplikatuko da.

Euskara betekizun nahiz merezimendu moduan egiazta daiteke, eta, horretarako, erakunde ofizial batek jaulkitako ziurtagiria aurkeztu beharko da.

9.6.– Hizkuntzak.

Langileen Erregistroan jasota ez dauden tituluak edo ziurtagiriak bakarrik egiaztatu beharko dira.

9.7.– Gradu pertsonala.

9.7.1.– Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrean aitortutako gradu pertsonala ofizioz sartuko da; beraz, ez da alegatu edo egiaztatu beharrik izango.

9.7.2.– Baina administrazio honek aitortu ez duena eta, beraz, Langileen Erregistroan jasotzen ez dena egiaztatu egin behar da. Horretarako, jatorriko administrazioan langileen arloan eskumena duten organoen ziurtagiria aurkeztu behar da. Aurreko egiaztapena egiteko, III. eranskineko eredu bete behar da; bestela, eredu alderti guztiak jasotzen dituen beste edozein erabili ahal izango da.

9.8.– Antzinasuna.

Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrean aitortutako antzinasuna ofizioz sartuko da; beraz, ez da alegatu edo egiaztatu beharrik izango.

Beste administrazio publiko batzuetan emandako zerbitzuen antzinasuna, Langileen Erregistroan jasota ez badago, jatorriko administrazioan langileen arloan eskumena duten organoen ziurtagiri bidez egiaztatuko da. Aurreko egiaztapena egiteko, III. eranskineko eredu bete behar da; bestela, eredu alderti guztiak jasotzen dituen beste edozein erabili ahal izango da.

9.9.– Merezimenduen eta betekizunen zuzenketa.

Interesdunei eskatu ahal izango zaie zerbait argitzeko edo dokumentazio osagarria aurkezteko, baldin eta betekizun bat behar bezala egiaztatzeko edo alegatu diren merezimenduak baloratzeko beharrezkotzat jotzen bada. Horrelakoetan, hautagaiari eskatuko zaio hamar egun balioduneko epean aurkezteko eskatu zaion informazioa.

#### 9.10.– Erreferentzia data.

Merezimenduak baloratzeko erreferentzia gisa hartuko da oinarriak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen diren eguna.

#### 10.– Balorazio-batzordea.

##### 10.1.– Osaera.

Balorazio-batzordeak kide-kopuru bakoitia izango du, gutxienez bost. Balorazio-batzordearen zereginak izango dira betekizunak egiaztatzea, merezimenduak baloratzea, puntuazio onenak lortu dituzten hautagaiei esleipena egiteko proposamena luzatzea lehiaketa deitu duen organoari (egoki bada), eta, oro har, oinarri hauek betetzen direla bermatzea.

Balorazio-batzordean, emakumeen eta gizonen kopurua orekatua izango da, neurri hori egokia ez dela behar bezala justifikatu ezean. Ordezkaritza orekatua izango da, lau kide baino gehiago dituzten organoetan sexu bakoitzak gutxienez % 40ko ordezkaritza baldin badu.

Balorazio-batzordeak lehiaketa deitu duen agintariari eska diezaioke aholkulari-lanetarako adi-tuak izendatzeko. Aholkulari horiek, hitz egiteko eskubidea izango dute, baina ezingo dute botorik eman.

##### 10.2.– Prestakuntza.

Balorazio-batzordeetako kideak karrerako funtzionarioak izango dira, eta deitutako lanpostuen titulu-talde bereko edo goragoko talderen bateko kidego edo eskaletakoak izango dira.

##### 10.3.– Jarduera.

Balorazio-batzordeak erabateko independentzia izango du, diskrezionaltasun teknikoaz eta objektibotasunez lan egingo du, eta egiten dituen proposamenak lotesleak izango dira Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuarentzat.

Jarduteko duten diskrezionaltasun teknikoa gorabehera, ebazpenak arrazoitu egin beharko dituzte, eta arauak eta oinarriak bete beharko dituzte.

Batzordeen jarduna honako hauetan ezarritakoak arautuko du: oinarri hauek; urriaren 13ko 190/2004 Dekretua, euskal herri administrazioetako funtzionarioen lanpostuak betetzeko araudia onartzeko dena; urriaren 1eko 39/2015 Legea, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearena, eta urriaren 1eko 40/2015 Legea, Sektore Publikoaren Araubide Juridikoarena.

Hautaketa-prozesu orotan bete behar diren berdintasun, merezimendu eta gaitasun printzipioak eraginkorrakoak izan daitezen (Euskal Funtzio Publikoari buruzko uztailaren 6ko 6/1989 Legearen 25. artikulua araberak), balorazio-batzordearen eztabaidak isilpean gordeko dira. Era berean, hartzen diren erabakiak ere isilpean gorde beharko dira harik eta prozedura egokiaren bidez argitara eman arte. Batzordeak aurkezten diren pertsonen anonimotasuna bermatu behar du probak egitean eta zuzentzean.

Balorazio-batzordeak aurkezten den edozein zalantza ebatzi ahal izango du, eta, oinarri haue-tan ezartzen ez den guztian, lehiaketa behar bezala gauzatzeko beharrezkoak diren erabakiak hartuko ditu.

Balorazio-batzordeko kideei eta aholkulariei ordaindu beharreko konpentsazio ekonomikoek (halakorik ordaindu behar denean) otsailaren 2ko 16/1993 Dekretua, zerbitzuen ondoriozko kalte-ordainei buruzkoa, bete beharko dute (zerbitzuen ondoriozko kalte-ordainei buruzko dekretua hirugarrenez aldatu duen ekainaren 13ko 121/2006 Dekretuaren arabera).

#### 10.4.– Izendapena.

Batzordea osatzen duten kideak hauexek dira:

Batzordeburua:

Titularra: Cecilia Anitua Trevijano.

Ordezkoa: Mikel Gorriti Bontigui.

Bokala:

Titularra: Manuel Lareo Veiga.

Ordezkoa: Aintzane Pomposo Vez.

Bokala:

Titularra: M.<sup>a</sup> Arritokieta Zubia Antia.

Ordezkoa: José Luis Arruti del Rey.

Bokala:

Titularra: Francisco Javier Legorburu Faus.

Ordezkoa: Xabier Amatria Cuesta.

Idazkaria:

Titularra: M.<sup>a</sup> Isabel Monléon Fernández.

Ordezkoa: Itziar Liceaga Romero.

#### 11.– Lehiaketa nola egingo den.

##### 11.1.– Eskabideak aurkeztea.

11.1.1.– Lehiaketa honetan parte hartzeko eskabideak 15 egun baliouduneko epean aurkeztu beharko dira, oinarriak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera zenbatzen hasita.

11.1.2. – Parte hartu nahi dutenek eskabidea Intranet bidez egin beharko dute, lehiaketarako gaitutako atalean dagoen eredia betez. Eskabideak era horretan aurkezten dituztenei jaso izanaren agiri bat emango zaie, eta, hor, interesdunek egoera egiaztatu beharko dute. Bakarrik onartuko dira egoeran «itxita» daramaten eskabideak.

11.1.3.– Salbuespenez, egoera aktiboan ez dauden edo lanpostuan aldi baterako ez dauden langileek deialdi honetako IV. eranskin modura datorren eredia aurkeztu ahal izango dute Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 16. artikuluan adierazitako erregistroetako edozeinetan, eta eskabidea Funtzio Publikoko zuzendariari bidali beharko diote.

11.1.4.– Eskabide baldintzatuak. Baliteke, familiako elkarbizitza-arrazoiak direla eta, lehiaketa honetan parte hartzeko baldintzak betetzen dituzten bi pertsonak lanpostua herri berean edo hurbileko herrietan lortu nahi izatea; halakoetan, eskabideetan, baldintza modura lanpostua biek hala biek lortu beharra adierazi dezakete, eta, hala ez bada, dena delako herriko lanpostuetarako eskabide biak indarrrik gabe geratuko dira.

11.1.5.– Eskabideak aurkezteko epea amaitzen denean, ez da onartuko eskabideak ezertan aldatzerik. Baina, esleipenen behin-behineko zerrendaren aurka erreklamazioak egiteko epearen barruan, lehiatzaileek, hala nahi badute, lehiaketan atzera egiteko eta ez parte hartzeko aukera ere izango dute.

11.1.6.– Deialdiko nahi adina lanpostu huts eska daitezke, lehentasun-hurrenkeran, lanpostu horietan jarduteko bete beharreko baldintzak betez gero.

11.1.7.– Kidego diferenteetan eskainitako lanpostuetan parte hartzen dutenek lanpostu horiek guztiak ordenatu beharko dituzte, lehentasunaren hurrenkeran. Horretarako, merezimenduen balorazioa behin betiko argitaratu ondoren, Funtzio Publikoko sailburuordearen ebazpen baten bidez, bost egun balioduneko epea irekiko da interesdunek lanpostu guztiak lehentasun-hurrenkeraren arabera erregistra ditzaten.

11.1.8.– Lanpostua betetzeko baldintzak egiaztatzeko agiriak eta aurkeztu nahi diren merezimenduak egiaztatzeko agiriak eskabidearekin batera aurkeztu behar dira, 9. oinarrian zehazturik datorren moduan. Eskabide elektronikoa egiten bada, eskabideak aurkezteko epe bera egongo da merezimenduak edo betekizunak egiaztatzeko.

11.2.– Dotazio bakoitzerako onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda.

Eskabideak aurkezteko epea amaitutakoan, Funtzio Publikoko Zuzendaritzako administrazio-zerbitzuek balorazio-batzordeko buruari bidaliko dizkiote aurkeztutako eskabideak, erantsitako agiriekin batera. Funtzio Publikoko Zuzendaritzak batzordearen zereginak erraztuko ditu; horretarako, betekizunak betetzen direla eta agiri egokiak aurkeztu direla egiaztatuko du alde zuzenetik.

Nolanahi ere, balorazio-batzordeak betekizunak betetzeari buruzko egiaztapena berretsiko du, dotazio bakoitzean onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda egingo du eta zerrenda hori 12. oinarrian azaltzen diren lekuetan argitaratzea erabakiko du; halaber, 5 egun balioduneko epea emango du interesdunek erreklamazioak aurkez ditzaten.

11.3.– Erreklamazioak aztertzea eta dotazio bakoitzerako onartutako eta baztertutako hautagaien behin betiko zerrenda argitaratzea.

Erreklamazioak aurkezteko epea amaitu eta gero, balorazio-batzordeak horiek ebatzi, dotazio bakoitzean onartutako eta baztertutako hautagaien behin betiko zerrenda taxutu eta horiek 12. oinarrian adierazitako lekuetan argitaratzea xedatuko du.

11.4.– Merezimenduak baloratzea eta fase hori gainditu duten parte-hartzaileen behin-behineko emaitzak argitaratzea.

Dotazio bakoitzean onartutako eta baztertutako hautagaien behin betiko zerrenda taxutu eta gero, balorazio-batzordeak merezimenduen balorazioa egin, oinarrietan ezarritako gutxieneko puntuazioa edo handiagoa lortu dutenen zerrenda taxutu, eta zerrenda hori 12. oinarrian adierazitako lekuetan argitaratzea xedatuko du. Interesdunek 5 egun balioduneko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko.

11.5.– Erreklamazioak aztertzea eta behin betiko emaitzak taxutu eta argitaratzea.

Erreklamazioak aurkezteko epea amaitu eta gero, balorazio-batzordeak erreklamazio horiek ebatzi, merezimenduen balorazioaren behin betiko zerrenda eta oinarritan ezarritako gutxieneko puntuazioa edo handiagoa lortu duten parte-hartzaileen behin betiko zerrenda taxutu, eta horiek 12. oinarrian azaldutako lekuetan argitaratzea xedatuko du.

11.6.– Lanpostuak esleitzea eta esleipenen behin-behineko zerrenda argitaratzea. Atzera egiteko epea.

11.6.1.– Halaber, esleipenen behin-behineko proposamena 12. oinarrian adierazitako lekuetan argitaratzea erabakiko da, eta 10 egun balioduneko epea emango da interesdunek erreklamazioak aurkez ditzaten. Epe horren beraren barruan, parte-hartzaileek atzera egin ahal izango dute lehiaketan parte hartzeko eskaeran.

11.6.2.– Esleipen-proposamenean hauek hartuko dira kontuan: lehiaketara atera diren lanpostuak, balorazioaren emaitza eta eskabidean aurkeztu den hurrenkera-ordena. Eskabidean ezarritako hurrenkera-ordenaren ondorioa hau da: pertsona bati lanpostu bakar bat esleitu ahal izango zaio, hainbat kidegotarako parte hartzen badu ere.

Nolanahi ere, langileek, aurrez betetzen zuten lanpostua utzi egin behar izan badute, edukia aldatzeagatik lanpostua kendu dietelako edo lanpostutik mugiarazi dituztelako, lehentasuna izango dute lehiaketa honetan, behingoagatik bakarrik, udalerrri berean sortutako lanpostu hutsak betetzeko, kendutako lanpostuaren lanpostu mailako osagarri berdina edo baxuagoa badute.

Lehiaketa osoaren puntuazioan berdinketarik egonez gero, honako irizpide hauek aplikatuko dira berdinketa argitzeko:

– Emakumeei emango zaie lehentasuna, dena delako kidego, aukera edo eskala eta kokapen-mailan emakumeak % 40 baino gutxiago direnean. Salbuespena izango da lanposturako beste hautagaiak neurri hori ez aplikatzea justifikatzen duten ezaugarriak betetzen baditu, horregatik sexuagatiko diskriminaziorik ez dagoela; kasurako, laneratzeko arazo bereziak dituzten beste kolektibo batzuetako kide denean.

– Merezimenduetan lortutako puntuazioa, deialdiaren oinarrietan adierazitako hurrenkeraren arabera.

– Antzinasuna, lehian dagoen kidegoan edo eskalan karrerako funtzionario izanik lan egindako denbora.

– Antzinasuna, karrerako funtzionario gisa lan egindako denbora.

– Antzinasuna, azken behin betiko lanpostuan lan egindako denbora, eta Administrazioan lan egindako denbora.

11.7.– Atzera egiteak eta erreklamazioak aztertzea. Esleipen-proposamena.

Erreklamazioak eta atzera egiteko eskaerak aurkezteko epea amaitzean, balorazio-batzordeak horiek ebatziko ditu, esleipenen behin betiko proposamena prestatuko du, eta Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuari helaraziko dio.

11.8.– Lehiaketaren behin betiko ebazpena argitaratzea.

Behin betiko esleipen-proposamena jasotzen duenean, Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuak onetsi egingo du, eta Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzeko agindu. Agindu horren kontra, aukerako berraztertze errekurtsoa jar daiteke, agindua argitaratu eta biharamunetik zenbatzen hasita, hilabeteko epean; edo administrazioarekiko auzi-errekurtsoa, Administrazioarekiko Auzien Epaitegian, bi hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik zenbatzen hasita.



## 12.– Argitaratzeko lekua.

12.1.– Lehiaketan parte hartzen dutenentzako informazio garrantzitsu guztia, eta, zehazki, onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko eta behin betiko zerrendak, merezimenduen balorazioaren behin-behineko eta behin betiko zerrendak, merezimenduen zuzenketa, erreklamazioak eta esleipenen behin-behineko eta behin betiko zerrendak helbide hauetan argitaratuko dira:

Intranet: Langilearen ataria.

Internet: [www.euskadi.eus/concurso](http://www.euskadi.eus/concurso)

Oinarri hauetan ezarritako epeak zenbatzeko, argitalpen horrek bakarrik balioko du, 11.1 eta 11.8 oinarrietan aurreikusitakoan izan ezik. Horrenbestez, ez da beharrezkoa izango bestelako iragarki-ohol edo hedabidetan argitaratzea.

12.2.– Deialdia, halaber, harpidetza pertsonalizatuaren bidez zabalduko da; hala, lehiaketaren fase bakoitzari buruzko informazio zehatza posta elektronikoz jaso ahal izango da. Zerbitzu hau erabiltzeko, helbide elektronikoa eduki behar da, besterik ez, eta «Langilearen ataria» edo «Jakina» guneetan eska daiteke, edo, bestela, mezu elektronikoa bat bidaliz helbide honetara: [provision-seleccion@euskadi.eus](mailto:provision-seleccion@euskadi.eus)

## 13.– Destinoak esleitzea. Lanpostua uztea eta lanpostuaz jabetzea.

13.1.– Esleipendunek lehiaketan lortutako lanpostuaz jabetu beharko dute, eta horrenbestez, aurreko lanpostuaren titulartasuna galduko dute, horrelakorik izanez gero, ez badute beste lanposturik lortu lanpostuaz jabetzeko epea amaitu baino lehen, deialdi publikoaren bidez, gerora agertutako ezintasunagatik, zerbitzu aktiboaz bestelako egoera batera igarotzeagatik edo deialdia egin duen organoak bidezkotzat jotzen dituen aparteko arrazoiengatik.

13.2.– Antolaketa errazteko, esleipen-ebazpenean argi adieraziko da esleipena lortu duten langileek zein egun jakinetan utzi beharko duten lehengo lanpostua eta berria hartu.

13.3.– Lehiaketa honetan lanpostu-erreserba dakarten egoeraren batean daudela parte hartu duten langileek aurrerantzean ere administrazio egoera berean jarraituko dute, destinoa lortzen badute, kasu batean izan ezik: bueltatzea espresuki eskatzen badute, aurreko atalean azaldutako bost egun balioduneko epean.

13.4.– Esleitutako destinoa borondatezkoa dela ulertuko da, eta, beraz, ez du eskubiderik emango inolako arrazoiengatik kalte-ordainak jasotzeko.

## 14.– Lehiaketaren kudeaketan datu pertsonalak babestea.

Lehiaketa kudeatzerakoan, datu pertsonalak Gobernantza Publiko eta Autogobernu Sailaren fitxategian tratatuko dira; Gobernantza Publiko eta Autogobernu Saila bera da fitxategiaren ardura duen administrazio-organoa, eta aukera ematen du datuok eskuratzeko, zuzentzeko, ezeztatzeko edo horien aurka egiteko, haren Funtzio Publikoko Zuzendaritzara jota.

Parte hartzeko eskabide-orriek horren berri emateko informazio-klausula bat ekarriko dute, Datu Pertsonalak Babesteko abenduaren 13ko 15/1999 Lege Organikoan eta Datu Pertsonaletarako Jabetza Publikoko Fitxategiei eta Datuak Babesteko Euskal Bulegoa Sortzeari buruzko otsailaren 25eko 2/2004 Legean ezarritakoaren arabera.

Gobernantza Publiko eta Autogobernu Saileko administrazio-langileek, balorazio-batzordeko kideek eta, baldin balego, batzordeari laguntzeko langile espezializatuak sekretuan gorde beharko dituzte lehiaketa kudeatzerakoan eskuratzen dituzten datu pertsonal guztiak.



Balorazio-batzordeak aginduta, 12. oinarrian aipatutako lekuetan argitaratuko dira honako hauek: onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda, onartutako eta baztertutako hautagaien behin betiko zerrenda, gutxieneko puntuazioa gainditu duten hautagaien behin-behineko eta behin betiko zerrenda eta esleipenen behin-behineko zerrenda. Horietan guztietan, ahalik eta datu pertsonal gutxien azaldu beharko dira: publikotasun-printzipioa betetzeko beharrezkoak besterik ez. Datuok bere horretan utzi beharko dira harik eta esleipen-prozesua amaitzen den arte eta erreklamazio edo errekurtsioak gauzatzeko beharrezko aparteko denbora guztian.

Zerrenda horiek klausula bat edukiko dute ohartarazteko zerrendotan datu pertsonalak ageri direla, datuak babesteko gaur egungo legedia betetzen dutela eta datuon helburu bakarra dela lehiaketaren fase zehatz horri publikotasuna ematea eta, hala egokitzen denean, parte-hartzaileei jakinaraztea. Horrez gain, informazio-paragrafo bat ere edukiko dute adierazteko datuok ez direla edonork hartu edo erabiltzeko, eta ezin izango direla erreproduzitu –ez osorik ez zatika–, transmititu, edo edonolako errekupeazio-sistema erabilia erregistratu, eraginpeko hautagaiek bere horretarako baimenik eman gabe.

Lehiaketan jarritako lanpostuen behin betiko esleipenen zerrenda onartzeko Gobernantza Publiko eta Autogobernuko sailburuak emandako agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen denean, ahalik eta datu pertsonal gutxien azaldu beharko dira, publikotasun-printzipioa betetzeko beharrezkoak besterik ez.

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:1

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : V-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena----	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	-----	Adcrisp.	C.D Dot.	P.I. Precep.	Fecha	Con. Reg.	Destino
			-----	Adm. Su. Ch. Op. Es.	C.D Dot.	P.I. Precep.	Esp. Ded.		
01	ZERBITZU ZUZ. DIR. SERVICIOS	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU	20	82	3	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	BALIBIDE OKORREN DIRECCION DE RECURSO	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU	20	14	2	1993/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	ARAUB. JUR. SAILBURUOR VICE.REG. JURIDICO	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU	20	70	3		100%	BILBAO
02	ARAUB. JUR. SAILBURUOR VICE.REG. JURIDICO	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU	20	77	3		100%	VITORIA-GASTEIZ
06	EKONOMI KONTROLERAKO OFICINA DE CONTROL E	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A05EU	20	22	2	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	HEZK. BERRITZAT. ZUZEN D. INNOV. EDUCATIVA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU	20	78	3	2011/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU	20	23	2	1993/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU	20	22	2	1991/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU	20	74	3	2009/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ. DIR. SAL. PUB. Y ADICC.	520100 LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PUBLICA	EAE C1 A06EU021	20	6	2	2017/10	656 100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
			EAE C1 A06EU043					771	
			EAE C1 A06EU059						
			EAE C1 A06EU061						
			EAE C1 A06EU064						
08	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ. DIR. SAL. PUB. Y ADICC.	520100 LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PUBLICA	EAE C1 A06EU021	20	14	2	656	100%	DERIO
			EAE C1 A06EU043					771	
			EAE C1 A06EU059						
			EAE C1 A06EU061						

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:2

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : V-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena-----	Derr.	Ber. Ded.		
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot. H. E.	Egun Eza. Err.		
				Adm. Su. Cu. Op. Es.	C. D Dot. P. L.	Precep. Esp. Ded.		
				EAE C1	A06EU064			
				CAE				
08	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ.	520100	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA	EAE C1	A06EU021	20 15 2	656 100%	DERIO
			AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA	CAE				
				EAE C1	A06EU043		771	
				CAE				
				EAE C1	A06EU059			
				CAE				
				EAE C1	A06EU061			
				CAE				
				EAE C1	A06EU064			
				CAE				
08	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ.	520100	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA	EAE C1	A06EU021	20 16 2	2017/10 656 100%	DERIO
			AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA	CAE				
				EAE C1	A06EU043		771	
				CAE				
				EAE C1	A06EU059			
				CAE				
				EAE C1	A06EU061			
				CAE				
				EAE C1	A06EU064			
				CAE				
08	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ.	520100	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA	EAE C1	A06EU021	20 19 2	2014/03 656 100%	DERIO
			AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA	CAE				
				EAE C1	A06EU043		771	
				CAE				
				EAE C1	A06EU059			
				CAE				
				EAE C1	A06EU061			
				CAE				
				EAE C1	A06EU064			
				CAE				
08	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ.	520100	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA	EAE C1	A06EU021	20 20 2	656 100%	DERIO
			AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA	CAE				
				EAE C1	A06EU043		771	
				CAE				
				EAE C1	A06EU059			
				CAE				
				EAE C1	A06EU061			
				CAE				
				EAE C1	A06EU064			
				CAE				

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:3

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berariazko Osagarria Maila : V-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena-----	Derr.	Ber. Ded.	
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun	Fecha	Eza. Err.	
			Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep.	Precep.	Con. Reg.	
					Esp. Ded.	
					Destino	
08	OSA.PUBL.WENDEK.ZUZ. 520100 LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA DIR.SAL.PUB.Y ADICC. AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA		EAE C1 A06EU021 20 52 2	2014/03	656 100%	DERIO
			EAE C1 A06EU043		771	
08	OSA.PUBL.WENDEK.ZUZ. 520100 LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA DIR.SAL.PUB.Y ADICC. AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA		EAE C1 A06EU021 20 55 2		656 100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
			EAE C1 A06EU043		771	
12	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD 520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA SUBD.INSPEC.TRABAJO ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN		EAE C1 A05EU 20 80 3		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
48	GIPUZKOAKO LUR. ZENT 520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA CENTR. TERRIT. GIPUZ ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN		EAE C1 A05EU 20 6 3	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriale /Página:4

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O SBerriazko Osagarria Maila : V-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena-----	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza	
D/o	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun	Fecha	Con. Err.		
			Adm. Su. Cu.Op.Es. C.d Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.			Destino	
			-----	-----	-----	-----	
01	ZERBITZU ZUZ. DIR. SERVICIOS	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A05EU	20 38	3	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 1	2	2007/10 760	100% VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 2	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 6	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 7	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 8	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 9	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 10	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 12	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 13	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 14	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 15	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 16	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 17	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 18	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 19	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 20	2	2008/03 760	100% BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	520360 ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 21	2	2008/03 760	100% BILBAO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:5

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : V-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena-----	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Eza. Err.	Ded. Con. Reg.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	-----Adcrisp.-----	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp.	Reg. Esp. Ded.	Destino	
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	22	2	2008/03	760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	25	2	2008/03	760	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	26	2	2008/03	760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	28	2	2008/03	760	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	29	2	2008/03	760	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	30	2	2008/03	760	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	31	2	2008/03	760	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	32	2	2008/03	760	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	33	2	2008/03	760	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	34	2	2008/03	760	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	35	2	2008/03	760	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	36	2	2008/03	760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	37	2	2008/03	760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	38	2	2008/03	760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	39	2	2008/03	760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	40	2	2008/03	760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	41	2	2008/03	760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	42	2	2008/03	760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB 520360 D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20	43	2	2008/03	760	100%	VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:6

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T I D O SBerriazko Osagarria Maila : V-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena-----	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza		
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot. H.E. Egun	Fecha	Con. Reg.		
				Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot. P.L. Precep.	Esp. Ded.	Destino		
				CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 44	2	2008/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 45	2	2008/10 760	100%	BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 46	2	2009/03 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 47	2	2009/03 760	100%	BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 48	2	2009/03 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 49	2	2010/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 50	2	2010/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 51	2	2010/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 52	2	2010/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 53	2	2010/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 54	2	2010/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 55	2	2010/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 56	2	2010/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 57	2	2010/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 58	2	2010/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 59	2	2010/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 60	2	2010/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	520360	ZUZENEAN AGENTEA	CAE					
	D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A		AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 61	2	2010/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:7

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : V-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena-----	Derr.	Ber. Ded.	
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun	Fecha	Eza. Err. Con. Reg.	
			Adm. Su. Cu.Op.Es. C.d Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.		Destino	
			-----	-----	-----	
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 62 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 63 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 64 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 65 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 66 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 67 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 68 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 69 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 70 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 71 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 73 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 74 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 75 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 76 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 77 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 78 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 79 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU	20 80 2	2010/10 760 100%	VITORIA-GASTEIZ



2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:8

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : V-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	---Atxikipeña---	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun	Fecha	Con. Reg.	Destino
			Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.			
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 ZUZENEAN AGENTEA D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU 20 81 2	2010/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 ZUZENEAN AGENTEA D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU 20 89 2	2013/03 760	100%	BILBAO
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 ZUZENEAN AGENTEA D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU 20 91 2	2014/03 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 ZUZENEAN AGENTEA D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU 20 92 2	2014/10 760	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB 520360 ZUZENEAN AGENTEA D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	AGENTE ZUZENEAN	EAE C1 A05EU 20 93 2	2016/03 760	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
02	FUNTZIO PUBL. ZUZ. D.FUNCIÓN PÚBLICA	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A05EU 20 19 3		100%	VITORIA-GASTEIZ
02	FUNTZIO PUBL. ZUZ. D.FUNCIÓN PÚBLICA	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A05EU 20 16 3		100%	VITORIA-GASTEIZ
02	FUNTZIO PUBL. ZUZ. D.FUNCIÓN PÚBLICA	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A05EU 20 66 2	2016/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	FUNTZIO PUBL. ZUZ. D.FUNCIÓN PÚBLICA	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A05EU 20 69 2	2016/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	FUNTZIO PUBL. ZUZ. D.FUNCIÓN PÚBLICA	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A05EU 20 70 2	2016/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	LAN HARREMANEN ZUZE. D.RELAC. LABORALES	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A05EU 20 15 2	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	ZERBITZU ZUZ. DIR. SERVICIOS	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A05EU 20 13 3		100%	VITORIA-GASTEIZ
02	ZERBITZU ZUZ. DIR. SERVICIOS	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A05EU 20 62 2		100%	VITORIA-GASTEIZ
02	INFORMATIKA ETA TELE DIRECCIÓN DE INFORMÁ	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A05EU 20 20 3	1993/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	DELINEATZAILEA DELINEANTE	EAE C1 A06EU033 20 2 2		100%	VITORIA-GASTEIZ
03	NEKAZAR. ABELTZA. Z.	520050 HAZI-IKUSKATZAILEA	EAE C1 A05EU 20 7 3	1993/10 656	100%	VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:9

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berariazko Osagarria Maila : V-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D. O Dot.	H. E.	Derr. Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C. D Dot.	P. L.	Precep.	Fecha	Con. Reg.	Destino
	D. AGRIC. Y GANADER.	INSPECTOR/A SEMILLAS	CAE						
03	ARRAN-KUIK. ZUZEN. DIR. PESCA Y ACUIC.	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	EAE C1 A06EU027 CAE	20	4	2	2003/10	100%	BILBAO
03	PORTU ETA ITSAS GAIE DIRECCION DE PUERTOS	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A06EU028 CAE	20	68	2	1993/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
03	PORTU ETA ITSAS GAIE DIRECCION DE PUERTOS	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A06EU029 CAE	20	71	2	1993/10	100%	BILBAO
03	PORTU ETA ITSAS GAIE DIRECCION DE PUERTOS	520150 DELINEATZAILA DELINEANTE	EAE C1 A06EU033 CAE	20	15	1	1994/10	656	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
03	ZERBITZU ZUZENDARITZ DIRECCION DE SERVICI	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A06EU049 CAE	20	1	2		100%	VITORIA-GASTEIZ
03	ZERBITZU ZUZENDARITZ DIRECCION DE SERVICI	520090 ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMATICA	EAE C1 A06EU050 CAE	20	52	2	2014/03	712	VITORIA-GASTEIZ
05	ETXEBIZITZA PL. ZUZ. D. PLANIF. Y PROC OP	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A06EU051 CAE	20	58	2	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
05	ETX. LUR. ORD-GIPUZKOA DE.TER.VIV-GIPUZKOA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	EAE C1 A06EU056 CAE	20	48	2	1999/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
05	ETX. LURR ORD-BIZKAIA DEL.TER.VIV. BIZKAIA	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A06EU057 CAE	20	91	3		100%	BILBAO
05	ETX. LURR ORD-BIZKAIA DEL.TER.VIV. BIZKAIA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	EAE C1 A06EU058 CAE	20	50	2		100%	BILBAO

759

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:10

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : V-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az.	Ki. Au. Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr. Eza.	Ber. Eza.	Ded. Eza.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Su.	Cu. Op. Es.	C. D Dot.	P. L. Precep.	Fecha	Con. Reg.	Exp. Ded.	Destino	
05	ETXEB. LURR. ORD-ARABA DEL. TER. VIV. ALAVA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRATIBO/A GESTIÓ	EA E C1	A05EU	20	47	2	1999/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
05	LURRALDE PLANG., HIR DIR. PLANIFIC. TERRI	520150 DELINEATZAILA DELINEANTE	EA E C1	A06EU033	20	13	2	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
05	ZERBITZU ZUH. DIR. SERVICIOS	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRATIBO/A CONTABILIDAD	EA E C1	A06EU049						VITORIA-GASTEIZ	
06	AURREKONTU ZUZENDARI DIRECCION DE PRESUPU	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRATIBO/A CONTABILIDAD	EA E C1	A06EU050				2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
06	EKONOMI KONTROLERAKO OFICINA DE CONTROL E	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRATIBO/A CONTABILIDAD	EA E C1	A06EU051				1991/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
06	EKONOMI KONTROLERAKO OFICINA DE CONTROL E	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRATIBO/A CONTABILIDAD	EA E C1	A05EU	20	24	2	2017/12	100%	VITORIA-GASTEIZ	
06	EKONOMI KONTROLERAKO OFICINA DE CONTROL E	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRATIBO/A CONTABILIDAD	EA E C1	A05EU	20	27	2		100%	BILBAO	
07	LANGIL. KUDEAK. ZUZ. D. GESTION PERSONAL	520080 PERTSONALEKO ADMINISTRATIBO/A PERSONAL	EA E C1	A05EU	20	28	3		100%	VITORIA-GASTEIZ	
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRATIBO/A GESTIÓ	EA E C1	A05EU	20	26	2	2008/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRATIBO/A GESTIÓ	EA E C1	A05EU	20	40	3	1994/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	520150 DELINEATZAILA DELINEANTE	EA E C1	A06EU033	20	7	2	2014/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TER. ALAVA	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRATIBO/A CONTABILIDAD	EA E C1	A06EU049						VITORIA-GASTEIZ	
			EA E C1	A06EU050						VITORIA-GASTEIZ	
			EA E C1	A06EU051						VITORIA-GASTEIZ	
			EA E C1	A05EU	20	50	2	1992/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:11

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Betariazko Osagarria Maila : V-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr. Fecha	Ber. Eza. Err. Con. Reg.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adripc.	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Esp. Ded.	Destino	
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	EAE C1 A05EU CAE	20 30 3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	EAE C1 A05EU CAE	20 39 3			100%	VITORIA-GASTEIZ	
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	EAE C1 A05EU CAE	20 43 2	2014/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520150 DELINEATZAILEA DELINEANTE	EAE C1 A06EU033 CAE	20 6 2	2017/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	EAE C1 A05EU CAE	20 28 2	2015/03		100%	BILBAO	
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	EAE C1 A05EU CAE	20 29 2			100%	BILBAO	
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	EAE C1 A05EU CAE	20 38 4	1992/10		100%	BILBAO	
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	EAE C1 A05EU CAE	20 45 2	1992/10		100%	BILBAO	
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520150 DELINEATZAILEA DELINEANTE	EAE C1 A06EU033 CAE	20 8 2			100%	BILBAO	
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520150 DELINEATZAILEA DELINEANTE	EAE C1 A06EU049 CAE						
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520150 DELINEATZAILEA DELINEANTE	EAE C1 A06EU050 CAE						
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520150 DELINEATZAILEA DELINEANTE	EAE C1 A06EU051 CAE						
08	AR.JKO.EKO.ZER.ORO Z D.REG.JCO.ECO.S.GRAL	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A05EU CAE	20 74 2	1993/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
08	AR.JKO.EKO.ZER.ORO Z D.REG.JCO.ECO.S.GRAL	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A05EU CAE	20 75 2	2014/03		100%	VITORIA-GASTEIZ	
08	BIZKAIA LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A05EU CAE	20 78 2	2014/03		100%	BILBAO	
08	GIPUZKOAKO LURRALDE	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	EAE C1 A05EU CAE	20 82 2	2012/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:12

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Betariazko Osagarria Maila : V-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena----- Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. H.E. -----Adrrisp.----- Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Derr. Eza. Err. Fecha Con. Reg.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	-----	-----	-----	Destino
	DELEGACION TERRITORI	ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	CAE			
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A05EU CAE	20 84 2	2014/03	100% BILBAO
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A05EU CAE	20 86 2		100% BILBAO
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A05EU CAE	20 87 2		100% BILBAO
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACION TERRITORI	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A05EU CAE	20 95 2	2017/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACION TERRITORI	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU CAE	20 55 2		100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACION TERRITORI	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU CAE	20 56 2	2008/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	ARABAKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU CAE	20 57 2	2017/10	100% VITORIA-GASTEIZ
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACION TERRITORI	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU CAE	20 58 2	2017/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACION TERRITORI	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU CAE	20 60 2	1992/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU CAE	20 64 2	1992/03	100% BILBAO
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU CAE	20 69 2		100% BILBAO
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTION	EAE C1 A05EU CAE	20 73 2	2014/03	100% BILBAO
08	B.OSAS.PUBL.MEND.ZUZ SD.SAL.PU.ADIC.BIZK	520100 LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA	EAE C1 A06EU021 CAE	20 49 2	656	100% AMOREBIETA-ETXANO
			EAE C1 A06EU043 CAE		771	
			EAE C1 A06EU059 CAE			
			EAE C1 A06EU061 CAE			
			EAE C1 A06EU064 CAE			
08	B.OSAS.PUBL.MEND.ZUZ SD.SAL.PU.ADIC.BIZK	520100 LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA	EAE C1 A06EU021 CAE	20 50 2	2014/03 656	100% COM.MARGEN IZDA./ENCART. (PORTUGA

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:13

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : V-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxiki	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Egun	Derr.	Ber. Ded.
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Atxiki	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep.	Esp. Ded.	Destino
			EAE C1	A06EU043					771
			CAE						
			EAE C1	A06EU059					
			CAE						
			EAE C1	A06EU061					
			CAE						
			EAE C1	A06EU064					
			CAE						
08	GI.OSA.PU.MEND.ZUZEN 520100	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA	EAE C1	A06EU021	20	35	2	656	100%
	SD.SAL.FU.ADIC.GIP.	AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA	CAE						COM.ALTO/BAJO DEBA (EIBAR)
			EAE C1	A06EU043					771
			CAE						
			EAE C1	A06EU059					
			CAE						
			EAE C1	A06EU061					
			CAE						
			EAE C1	A06EU064					
			CAE						
08	GI.OSA.PU.MEND.ZUZEN 520100	LABORATEGIKO ETA OSASUN PUBLIKOKO LAGUNTZAILEA	EAE C1	A06EU021	20	47	2	656	100%
	SD.SAL.FU.ADIC.GIP.	AYUDANTE LABORATORIO Y SALUD PÚBLICA	CAE						COM.BIDASOA (IRUN)
			EAE C1	A06EU043					771
			CAE						
			EAE C1	A06EU059					
			CAE						
			EAE C1	A06EU061					
			CAE						
			EAE C1	A06EU064					
			CAE						
09	ZERBITZUAK 520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	EAE C1	A05EU	20	65	2	1992/10	100%
	SERVICIOS	ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	CAE						VITORIA-GASTEIZ
09	ZERBITZUAK 520080	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA	EAE C1	A05EU	20	67	2	2016/10	100%
	SERVICIOS	ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	CAE						VITORIA-GASTEIZ
10	KULTURA ONDAR.ZUZ. 520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	EAE C1	A05EU	20	14	3	1990/03	100%
	DIR. PATRIM. CULT.	ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	CAE						VITORIA-GASTEIZ
10	JARDUERA FISIKOAREN 520060	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA	EAE C1	A05EU	20	16	3	1994/03	100%
	DIRECCION ACTIVIDAD	ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	CAE						VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:14

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : V-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O	Dot.	H.E.	Dot.	H.E.	Egun	Derr.	Ber. Ded.	Eza. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Puesto	Adm. Su.	Cu.Op.	Es.	C.D	Dot.	P.L.	Precep.	Esp.	Ded.	Destino
10	ZERBITZUAK SERVICIOS	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	EAE C1 A05EU CAE	20	11	4	2003/03	100%						BILBAO
11	LARR. AURRE EGITEKO D.ATENCION EMERG.Y M	520140 KUDEAKETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A GESTIÓN	EAE C1 A05EU CAE	20	51	2	1994/10	100%						VITORIA-GASTEIZ
12	BULEGO JUDIZ. ETA FI DIR. MODERNIZ. OFIC.	520150 DELINEATZAILAIA DELINEANTE	EAE C1 A06EU033 CAE	20	19	2	656	100%						VITORIA-GASTEIZ
12	ZERBITZUAK SERVICIOS	520080 PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A06EU049 CAE											VITORIA-GASTEIZ
43	KOORDIN.KUDEAK.IDAZK SECRET.COORD.GESTIÓN	520090 ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	EAE C1 A05EU CAE	20	68	2	2016/10	100%						VITORIA-GASTEIZ
48	BIZKAIAKO LURR. ZENT CENTRO TERR. BIZKAIA	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A06EU056 CAE	20	25	2	1997/10	712	100%					VITORIA-GASTEIZ
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR. DIR. SERV.GENERALES	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A06EU057 CAE	20	12	3	1993/10	100%						BARAKALDO
54	IDAZKARITZA NAGUSTA SECRETARIA GENERAL	520060 KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	EAE C1 A05EU CAE	20	93	2	2013/12	100%						SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
			EAE C1 A05EU CAE	20	94	2		100%						BILBAO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:15

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : V-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr. Eza. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Atxikipena	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Con. Reg.	Destino
02	FUNTZIO PUBL. ZUZ. 520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA D.FUNCION PUBLICA	Atxikipena		20 15 3		712 100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C1 A06EU056					
			CAE					
			EAE C1 A06EU057					
			CAE					
04	ZERBITZU ZUZENDARITZ 520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA DIRECCION DE SERVICI ADMINISTRATIVO/A DE INFORMATICA	Atxikipena		20 11 2		712 100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C1 A06EU056					
			CAE					
			EAE C1 A06EU057					
			CAE					
06	ONDARE KONTRATAZIO Z 520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA D. PATRIMONIO Y CONT ADMINISTRATIVO/A DE INFORMATICA	Atxikipena		20 14 3	1997/10	712 100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C1 A06EU056					
			CAE					
			EAE C1 A06EU057					
			CAE					
06	EKONOMIA ETA PLANGIN 520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA DIRECCION DE ECONOMI ADMINISTRATIVO/A DE INFORMATICA	Atxikipena		20 24 2		712 100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C1 A06EU056					
			CAE					
			EAE C1 A06EU057					
			CAE					
06	ZERBITZUAK 520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA SERVICIOS ADMINISTRATIVO/A DE INFORMATICA	Atxikipena		20 49 2	2014/03	712 100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C1 A06EU056					
			CAE					
			EAE C1 A06EU057					
			CAE					
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. 520090	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA DELEG. TER. GIPUZKOA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMATICA	Atxikipena		20 59 2	2015/10	712 100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
			EAE C1 A06EU056					
			CAE					
			EAE C1 A06EU057					
			CAE					



2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:16

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Betariatzko Osagarria Maila : V-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena-----	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Eza. Err. ---Adrispc.---	Fecha Con. Reg. Precep. Esp. Ded.		
			Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L.			Destino
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520080 PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A05EU CAE	20 36 2	2008/10	100% VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520080 PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A05EU CAE	20 38 2	2007/03	100% VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520080 PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A05EU CAE	20 39 2	2015/10	100% VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520080 PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A05EU CAE	20 61 2	2009/03	100% VITORIA-GASTEIZ
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520080 PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A05EU CAE	20 35 2	2007/03	100% BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520080 PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A05EU CAE	20 42 2	2014/03	100% BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520090 ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMATICA	EAE C1 A05EU CAE	20 33 2	1992/10 712	100% BILBAO
07	HEZKUNTZA SAILB. VC. EDUCACION	520090 ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMATICA	EAE C1 A06EU056 CAE	20 48 2	2014/03 712	100% VITORIA-GASTEIZ
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACION TERRITORI	520080 PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A06EU056 CAE	20 53 2	2017/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	BIZKAIA LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	520080 PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A06EU057 CAE	20 60 2	1992/10	100% BILBAO
08	ARABAKO LURRALDE ORD DELEGACION TERRITORI	520090 ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMATICA	EAE C1 A06EU056 CAE	20 40 3	712 100%	VITORIA-GASTEIZ
10	ZERBITZUAK SERVICIOS	520080 PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A06EU057 CAE	20 10 3	1993/03	100% VITORIA-GASTEIZ
10	ZERBITZUAK	520090 ADMINISTRARI INFORMATIKARIA	EAE C1 A06EU056 CAE	20 17 3	2015/10 712	100% VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:17

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : V-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena-----	Derr.	Ber. Ded.
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun. Eza. Err.	Fecha Con. Reg.	Lan-egoitza
---	-----	-----	Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	-----	Destino
---	SERVICIOS	ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	CAE	-----	-----
12	JUSTIZ.ADMINT. ZUZEN 520080 DIR. ADMON. JUSTICIA	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A06EU056		
12	JUSTIZ.ADMINT. ZUZEN 520090 DIR. ADMON. JUSTICIA	ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	EAE C1 A06EU057	20 5 3	100% VITORIA-GASTEIZ
52	ZUZENDARITZA DIRECCION	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A06EU056	20 9 2	712 100% BILBAO
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR. DIR. SERV.GENERALES	520080 PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	EAE C1 A06EU057	20 63 2	2011/03 100% VITORIA-GASTEIZ
		520090 ADMINISTRARI INFORMATIKARIA ADMINISTRATIVO/A DE INFORMÁTICA	EAE C1 A06EU056	20 53 2	2013/12 712 100% SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
			EAE C1 A06EU057		

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriale /Página:18

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren izena	---Atxikipena---	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	---	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Fecha	Con. Reg.	Destino
01	KANPO HARREM. 2UZ D. RELAC. EXTERIORES	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	505	2		100%	MADRID
			EAE C2 A07EU CAE						
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	520110 MANTENTZE-LANETAKE ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	EAE C1 A05EU CAE	18	7	2	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU CAE						
02	ARAUB. JUR. SAILBURUOR VICE.REG. JURÍDICO	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	452	3		100%	BILBAO
			EAE C2 A07EU CAE						
03	ARABAKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. ALAVA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	2	2		100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU CAE						
03	ARABAKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. ALAVA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	10	2	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU CAE						
03	BIZKAIKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. BIZKAIA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	17	2	2014/03	100%	BILBAO
			EAE C2 A07EU CAE						
03	BIZKAIKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. BIZKAIA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	18	2	1994/10	100%	BILBAO
			EAE C2 A07EU CAE						
03	BIZKAIKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. BIZKAIA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	19	2	2014/03	100%	BILBAO
			EAE C2 A07EU CAE						
03	BIZKAIKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. BIZKAIA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	20	2	1992/10	100%	BILBAO
			EAE C2 A07EU CAE						

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:19

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Derr. Egun.	H. E. Dot.	Ber. Eza.	Ded. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Fecha	P.L. Dot.	Con. Reg.	Precep. Esp.	Destino
03	BIZKAIA LUR. ORDEZ. 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 498 3	2008/03	100%		BILBAO
	DELEG. TER. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE					
			EAE C2 A07EU					
			CAE					
03	GIPUZKOAKO LUR. ORDEZ 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 4 2	1994/10	100%		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE					
			EAE C2 A07EU					
			CAE					
03	GIPUZKOAKO LUR. ORDEZ 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 11 2	1994/10	100%		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE					
			EAE C2 A07EU					
			CAE					
03	GIPUZKOAKO LUR. ORDEZ 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 21 2	2008/10	100%		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE					
			EAE C2 A07EU					
			CAE					
03	KABIN. ETA KOMUNIKA. 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 502 2	2012/10	100%		VITORIA-GASTEIZ
	DIR. GABIN. COMUNIC.	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE					
			EAE C2 A07EU					
			CAE					
05	ETX. LUR. ORD-GIPUZKOA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 266 2	1999/10	100%		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DE. TER. VIV-GIPUZKOA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE					
			EAE C2 A07EU					
			CAE					
05	ETX. LUR. ORD-GIPUZKOA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 270 2	2014/03	100%		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DE. TER. VIV-GIPUZKOA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE					
			EAE C2 A07EU					
			CAE					
05	ETX. LUR. ORD-GIPUZKOA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 283 2		100%		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DE. TER. VIV-GIPUZKOA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE					
			EAE C2 A07EU					
			CAE					
05	ETX. LUR. ORD-GIPUZKOA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 522 2	2012/12	100%		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DE. TER. VIV-GIPUZKOA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE					
			EAE C2 A07EU					
			CAE					
05	ETX. LURR ORD-BIZKAIA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 274 2		100%		BILBAO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialede /Página:20

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren izena	---Atxikipena---	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun	Fecha	Con. Reg.	Destino
---	---	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	---	---	---
---	DEL TER.VIV. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE	---	---	---
05	ETX.LURR.ORD-BIZKAIA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 276 2	2014/03	100% BILBAO
	DEL TER.VIV. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			
05	ETX.LURR.ORD-BIZKAIA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C2 A07EU	18 278 2	100%	BILBAO
	DEL TER.VIV. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			
05	ETX.LURR.ORD-BIZKAIA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 279 2	100%	BILBAO
	DEL TER.VIV. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			
05	ETX.LURR.ORD-BIZKAIA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C2 A07EU	18 523 2	2012/12	100% BILBAO
	DEL TER.VIV. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			
05	ETX.LURR.ORD-BIZKAIA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 781 3	100%	BILBAO
	DEL TER.VIV. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			
05	ETXEB.LURR.ORD-ARABA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C2 A07EU	18 268 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DEL TER.VIV.ALAVA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			
05	ETXEB.LURR.ORD-ARABA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 269 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DEL TER.VIV.ALAVA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			
05	ETXEB.LURR.ORD-ARABA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C2 A07EU	18 282 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
	DEL TER.VIV.ALAVA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA	EAE C1 A05EU	18 11 2	1991/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	CAE			

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:21

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	---Atxikipena---		Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Eza. Err.	Destino
			Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Con. Reg.	
			---Adcricp.---		Fecha		
			---Adcricp.---		Precep. Esp. Ded.		
			EAE C2	A07EU			
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 221 2	2014/03	100% VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2	A07EU			
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 212 3	2014/03	100% BILBAO
			EAE C2	A07EU			
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 223 2	2015/10	100% BILBAO
			EAE C2	A07EU			
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520110 MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	EAE C1	A05EU	18 12 2	1992/10	100% BILBAO
			EAE C2	A07EU			
07	KUD. EKON.ZUZEN. DIR. GESTIÓN ECONOM.	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 568 2	2014/10	100% VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2	A07EU			
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 355 2		100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
			EAE C2	A07EU			
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 367 2	2014/03	100% BILBAO
			EAE C2	A07EU			
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 373 2	2014/03	100% BILBAO
			EAE C2	A07EU			
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 389 2	2003/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
			EAE C2	A07EU			

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialede /Página:22

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	---Atxikipeña---	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki. Au. Es. D.O Dot. H.E. Egun	Fecha	Con. Reg.	Destino
			Adm. Su. Cu. Op. Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.			
			EAE C2 A07EU			
			CAE			
08	BIZKAIKO LURRALDE OR 520040	ADMINISTRARI OROKORRA DELEGACIÓN TERRITORI	EAE C1 A05EU	18 390 2	100%	BILBAO
			CAE			
			EAE C2 A07EU			
			CAE			
08	ARABAKO LURRALDE ORD 520040	ADMINISTRARI OROKORRA DELEGACIÓN TERRITORI	EAE C1 A05EU	18 501 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
			CAE			
			EAE C2 A07EU			
			CAE			
08	BIZKAIKO LURRALDE OR 520040	ADMINISTRARI OROKORRA DELEGACIÓN TERRITORI	EAE C1 A05EU	18 515 2	100%	BILBAO
			CAE			
			EAE C2 A07EU			
			CAE			
08	GIPUZKOAKO LURRALDE 520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA DELEGACIÓN TERRITORI	EAE C1 A05EU	18 20 2	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
			CAE			
			EAE C2 A07EU			
			CAE			
08	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ. 520040	ADMINISTRARI OROKORRA DIR. SAL. PUB. Y ADICC.	EAE C1 A05EU	18 337 2	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
			CAE			
			EAE C2 A07EU			
			CAE			
08	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ. 520040	ADMINISTRARI OROKORRA DIR. SAL. PUB. Y ADICC.	EAE C1 A05EU	18 339 2	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
			CAE			
			EAE C2 A07EU			
			CAE			
08	B. OSA. PUBL. MEND. ZUZ 520110	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA SD. SAL. PU. ADIC. BIZK	EAE C1 A05EU	18 19 2	100%	COM.URIBE-COSTA (LEIOA)
			CAE			
			EAE C2 A07EU			
			CAE			
10	ZERBITZUAK 520040	ADMINISTRARI OROKORRA SERVICIOS	EAE C1 A05EU	18 569 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
			CAE			
			EAE C2 A07EU			
			CAE			
11	KUD. EKO. BAL. OROKOR. Z 520040	ADMINISTRARI OROKORRA D. GES. ECO. RR. GG.	EAE C1 A05EU	18 176 3	100%	VITORIA-GASTEIZ
			CAE			
			EAE C2 A07EU			
			CAE			

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialede /Página:23

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	---Atxikipena---	Derr.	Ber. Ded.		
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun	Fecha	Eza. Err.		
			Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.		Con. Reg.		
					Destino		
11	ARA.JUR.ZER.HAU.PR.Z 520040 ADMINISTRARI OROKORRA D.REG.JUR.SERV.PR.EL ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18 174 3	1994/10	100%	BILBAO
			EAE C2 A07EU				
11	JOKO ETA IKUSKIZUN Z 520040 ADMINISTRARI OROKORRA DIR. JUEGO Y ESPECT. ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18 168 3	1991/10	100%	BILBAO
			EAE C2 A07EU				
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA 520040 ADMINISTRARI OROKORRA DIR. TRAFICO ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18 157 2	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU				
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA 520040 ADMINISTRARI OROKORRA DIR. TRAFICO ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18 164 3	2007/03	100%	BILBAO
			EAE C2 A07EU				
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA 520040 ADMINISTRARI OROKORRA DIR. TRAFICO ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18 172 3	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU				
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA 520040 ADMINISTRARI OROKORRA DIR. TRAFICO ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18 778 2	2016/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
			EAE C2 A07EU				
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA 520040 ADMINISTRARI OROKORRA DIR. TRAFICO ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18 779 2	2016/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
			EAE C2 A07EU				
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR 520040 ADMINISTRARI OROKORRA DEL.TER. DE TRAB. Y ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18 24 3	1994/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
			EAE C2 A07EU				
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR 520040 ADMINISTRARI OROKORRA DEL.TER. DE TRAB. Y ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18 26 3		100%	BILBAO
			EAE C2 A07EU				



2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriale / Página: 24

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	---Atxikipeña---			Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Adm. Az.	Ki. Au. Es.	D. O Dot.	H. E. Egun	Eza. Err.	Destino
			Adm. Su.	Cu. Op. Es.	C. D Dot.	P. L. Precep.	Con. Reg.	
			Puesto Denominación			Esp. Ded.		
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR 520040 DEL. TER. DE TRAB. Y	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 35 2	1991/10 656	100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2	A07EU				
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR 520040 DEL. TER. DE TRAB. Y	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 66 2	2008/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2	A07EU				
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR 520040 DEL. TER. DE TRAB. Y	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 68 2		100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2	A07EU				
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR 520040 DEL. TER. DE TRAB. Y	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 70 2	1991/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
			EAE C2	A07EU				
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR 520040 DEL. TER. DE TRAB. Y	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 71 2	1992/10	100%	BILBAO
			EAE C2	A07EU				
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR 520040 DEL. TER. DE TRAB. Y	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 780 2	2016/03	100%	BILBAO
			EAE C2	A07EU				
12	LAN IKUSKAR. ZUZ. ORD 520040 SUBD. INSPEC. TRABAJO	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 525 3		100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2	A07EU				
47	IDAZKARITZA NAGUSIA SECRETARIA GENERAL	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 179 3	2017/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2	A07EU				
52	ZUZENDARITZA DIRECCIÓN	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 311 2	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2	A07EU				

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriale /Página:25

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	---Atxikipena---	Derr.	Ber. Ded.	
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun	Eza. Err.	Lan-egoitza	
			---Adcricp.---	Fecha	Con. Reg.	
			Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep.	Esp. Ded.	Destino	
52	ZUZENDARITZA DIRECCION	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18 318 2	2002/10	100% BILBAO
			EAE C2 A07EU CAE			

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:26

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Derr. Egun. Fecha	Ber. Ded. Eza. Err. Con. Reg. Esp. Ded.	Lan-egoitza Destino
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Su. Cui.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun. Fecha		
01	BIKT. GIZA ESKUB. ZU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 181 2	2003/10	100% VITORIA-GASTEIZ
	D. VICT. Y DER. HUMA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU			
01	EUR.GAIT.ZUZEN 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 479 2	2014/03	100% VITORIA-GASTEIZ
	DIR. ASUNTOS EUROPEO	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU			
01	ARAUBIDE JURIDIKOARE 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 151 2	1992/03	100% VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCIÓN DE REGIMEN	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU			
02	ZERBITZU ZUZ. 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 801 2	2018/01	100% VITORIA-GASTEIZ
	DIR. SERVICIOS	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU			
02	TOKI.ADM.HAR.ADM E.Z 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 82 2		100% VITORIA-GASTEIZ
	D. REL.AD.L.Y RG.ADM	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU			
02	TOKI.ADM.HAR.ADM E.Z 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 85 2	2016/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
	D. REL.AD.L.Y RG.ADM	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU			
02	JAURL.ID/LEGEB.H.ZUZ 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 513 2	2011/03	100% VITORIA-GASTEIZ
	D. SEC.GOB.Y REL.PAR	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU			
02	JAURL.ID/LEGEB.H.ZUZ 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 516 2	2010/10	100% VITORIA-GASTEIZ
	D. SEC.GOB.Y REL.PAR	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU			
02	BALITABIDE OROKORREN 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 129 2		100% BILBAO
	DIRECCIÓN DE RECURSO	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU			

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriale / Página: 27

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	---Atxikipeña---	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D. O Dot.	H. E.	Derr. Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C. D Dot.	P. L.	Fecha	Con. Reg.	Destino	
03	ARRAN.AKUIK.ZUZEN. DIR. PESCA Y ACUIC.	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18	458	2	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
				EAE C2 A07EU						
03	ARRAN.AKUIK.ZUZEN. DIR. PESCA Y ACUIC.	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18	495	2	2008/03	100%	BERMEO
				EAE C2 A07EU						
03	ZERBITZU ZUZENDARITZ DIRECCIÓN DE SERVICI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18	319	2		100%	VITORIA-GASTEIZ
				EAE C2 A07EU						
03	ZERBITZU ZUZENDARITZ DIRECCIÓN DE SERVICI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18	785	2	2017/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
				EAE C2 A07EU						
04	FAMILIA POLITIKAKO E DIR. DE POLÍTICA FAMI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18	31	2	2014/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				EAE C2 A07EU						
04	FAMILIA POLITIKAKO E DIR. DE POLÍTICA FAMI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18	53	2	2014/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				EAE C2 A07EU						
04	FAMILIA POLITIKAKO E DIR. DE POLÍTICA FAMI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18	496	2	2008/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
				EAE C2 A07EU						
04	GAZTERIA ZUZENDARITZ DIRECCION DE JUVENTU	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18	105	2	2003/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
				EAE C2 A07EU						
05	ETX.IUR.ORD-ARABA DE.FER.VIV-ARABA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18	800	2	2018/01	100%	VITORIA-GASTEIZ
				EAE C2 A07EU						
05	INGURU. ADMINIS. ZUZ	520040 ADMINISTRARI OROKORRA		EAE C1 A05EU	18	776	2	2008/03	100%	VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:28

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

		---Atxikipena---		Derr.		Ber. Ded.		
S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp. Lanpostuaren Izena	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun	Dot. H.E. Egun	Fecha	Eza. Err.	Con. Reg.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico Puesto Denominación Puesto	---Adcricpc.---		C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.		Destino		
D. ADMON. AMBIENTAL ADMINISTRATIVO/A GENERAL								
05	ETXEBEITZA PL. ZUZ. 520040 ADMINISTRARI OROKORRA D. PLANIF. Y PROC OP ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	286	2	1991/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
05	ETX.IUR.ORD-GIPUZKOA 520370 IKUSKARI NAGUSIA DE.TER.VIV-GIPUZKOA INSPECTOR/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	3	2	2008/02 656	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
05	ETX.IUR.ORD-GIPUZKOA 520370 IKUSKARI NAGUSIA DE.TER.VIV-GIPUZKOA INSPECTOR/A GENERAL	EAE C2 A07EU						
05	ETX.IUR.ORD-GIPUZKOA 520370 IKUSKARI NAGUSIA DE.TER.VIV-GIPUZKOA INSPECTOR/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	4	2	2008/02 656	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
05	ETX.IURR ORD-BIZKAIA 520040 ADMINISTRARI OROKORRA DEL TER.VIV. BIZKAIA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU						
05	ETX.IURR ORD-BIZKAIA 520370 IKUSKARI NAGUSIA DEL TER.VIV. BIZKAIA INSPECTOR/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	6	2	2008/02 656	100%	BILBAO
05	ETX.IURR ORD-BIZKAIA 520370 IKUSKARI NAGUSIA DEL TER.VIV. BIZKAIA INSPECTOR/A GENERAL	EAE C2 A07EU						
05	ETX.IURR ORD-BIZKAIA 520370 IKUSKARI NAGUSIA DEL TER.VIV. BIZKAIA INSPECTOR/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	7	2	2008/02 656	100%	BILBAO
05	ETX.IURR ORD-BIZKAIA 520370 IKUSKARI NAGUSIA DEL TER.VIV. BIZKAIA INSPECTOR/A GENERAL	EAE C2 A07EU						
05	ETX.IURR ORD-BIZKAIA 520370 IKUSKARI NAGUSIA DEL TER.VIV. BIZKAIA INSPECTOR/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	8	2	2017/03 656	100%	BILBAO
05	ETXEBEITZA ETA ARKI 520040 ADMINISTRARI OROKORRA DIRECCIÓN DE VIVIEND ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU						
06	ONDARE KONTRATZIO Z 520040 ADMINISTRARI OROKORRA D. PATRIMONIO Y CONT ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	285	2	2017/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
		EAE C2 A07EU						
		EAE C1 A05EU	18	114	2	1991/10	100%	VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialaide /Página:29

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	---Atxikipea---	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	---	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Fecha	Con. Reg.	Destino
			EAE C2	A07EU					
			CAE						
06	ONDARE KONTRATZIO Z 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 510 2	2011/03	100%		VITORIA-GASTEIZ
	D. PATRIMONIO Y CONT	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE						
07	KONTSEILARITZA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C2	A07EU	18 234 2	2014/03	100%		BILBAO
	CONSEJERIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE						
07	HEZK.BERRITZAT.ZUZEN	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 242 2	1990/10	100%		VITORIA-GASTEIZ
	D. INNOV.EDUCATIVA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE						
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK.	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C2	A07EU	18 214 2	1992/10	100%		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE						
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK.	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 226 2	1994/10 807	100%		COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINIS EIBAR
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE						
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK.	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C2	A07EU	18 231 2	1994/10	100%		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE						
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK.	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C2	A07EU	18 520 3	2012/03	100%		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE						
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK.	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 775 2	2015/10	100%		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE						
07	ARABA LURR. ORDEZK.	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C2	A07EU	18 230 2		100%		VITORIA-GASTEIZ
	DELEG. TERR. ALAVA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE						

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página: 30

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Lanpostuaren Osoa		Derr. Egun	Ber. Ded. Eza. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Puesto	Fecha	Con. Reg.	Destino
				Adm. Su. Cu. Op. Es. C. D. Dot. P. L. Precep. Esp. Ded.			
				Adm. Az. Ki. Au. Es. D. O. Dot. H. E.			
				Adm. Su. Cu. Op. Es. C. D. Dot. P. L. Precep. Esp. Ded.			
				Adm. Az. Ki. Au. Es. D. O. Dot. H. E.			
				Adm. Su. Cu. Op. Es. C. D. Dot. P. L. Precep. Esp. Ded.			
				Adm. Az. Ki. Au. Es. D. O. Dot. H. E.			
				Adm. Su. Cu. Op. Es. C. D. Dot. P. L. Precep. Esp. Ded.			
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 519 3	2012/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 507 2	2014/03	100%	BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 521 3	2012/03	100%	BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 798 2	2017/03	100%	BILBAO
07	KABINETE ETA KOMUNIK DIR. DE GABINETE Y CO	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 503 2	2009/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 332 2		100%	BILBAO
08	GIPUZKOAKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 356 2	2017/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 357 2		100%	BILBAO
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 358 2		100%	BILBAO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriale /Página:31

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E Adm.Egituraren Atala Lanp. Lanpostuaren izena

D/O Centro Orgánico Puesto Denominación Puesto

---Atxikipena--- Derr. Ber. Ded.  
Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun Eza. Err. Lan-egoitza  
---Adcricpc.--- Fecha Con. Reg.  
Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded. Destino

CAE

08 BIZKAIKO LURRALDE OR 520040 ADMINISTRARI OROKORRA  
DELEGACIÓN TERRITORI ADMINISTRATIVO/A GENERAL

EAE C1 A05EU 18 359 2 2014/03 100% BILBAO

CAE

EAE C2 A07EU

CAE

08 BIZKAIKO LURRALDE OR 520040 ADMINISTRARI OROKORRA  
DELEGACIÓN TERRITORI ADMINISTRATIVO/A GENERAL

EAE C1 A05EU 18 363 2 1993/03 100% BARAKALDO

CAE

EAE C2 A07EU

CAE

08 BIZKAIKO LURRALDE OR 520040 ADMINISTRARI OROKORRA  
DELEGACIÓN TERRITORI ADMINISTRATIVO/A GENERAL

EAE C1 A05EU 18 365 2 2003/10 100% BILBAO

CAE

EAE C2 A07EU

CAE

08 ARABAKO LURRALDE ORD 520040 ADMINISTRARI OROKORRA  
DELEGACIÓN TERRITORI ADMINISTRATIVO/A GENERAL

EAE C1 A05EU 18 368 2 2017/10 100% VITORIA-GASTEIZ

CAE

EAE C2 A07EU

CAE

08 BIZKAIKO LURRALDE OR 520040 ADMINISTRARI OROKORRA  
DELEGACIÓN TERRITORI ADMINISTRATIVO/A GENERAL

EAE C1 A05EU 18 375 2 100% BILBAO

CAE

EAE C2 A07EU

CAE

08 ARABAKO LURRALDE ORD 520040 ADMINISTRARI OROKORRA  
DELEGACIÓN TERRITORI ADMINISTRATIVO/A GENERAL

EAE C1 A05EU 18 378 2 2003/10 100% VITORIA-GASTEIZ

CAE

EAE C2 A07EU

CAE

08 ARABAKO LURRALDE ORD 520040 ADMINISTRARI OROKORRA  
DELEGACIÓN TERRITORI ADMINISTRATIVO/A GENERAL

EAE C1 A05EU 18 380 2 2017/10 100% VITORIA-GASTEIZ

CAE

EAE C2 A07EU

CAE

08 ARABAKO LURRALDE ORD 520040 ADMINISTRARI OROKORRA  
DELEGACIÓN TERRITORI ADMINISTRATIVO/A GENERAL

EAE C1 A05EU 18 381 2 100% VITORIA-GASTEIZ

CAE

EAE C2 A07EU

CAE

08 GIPUZKOAKO LURRALDE 520040 ADMINISTRARI OROKORRA  
DELEGACIÓN TERRITORI ADMINISTRATIVO/A GENERAL

EAE C1 A05EU 18 387 2 1992/10 100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

CAE

EAE C2 A07EU

CAE



2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:32

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipea	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D. O Dot.	H. E. Egun.	Derr. Eza. Err. Fecha	Ber. Ded. Eza. Err. Con. Reg. Esp. Ded.	Lan-egoitza Destino
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C. D Dot.	P. L. Precep.	Precep. Esp. Ded.		
08	BIZKAIKO LURRALDE OR 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	DELEGACIÓN TERRITORI	EAE C1	A05EU	18 394	2 2003/10	100%	BILBAO
				CAE					
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
08	BIZKAIKO LURRALDE OR 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	DELEGACIÓN TERRITORI	EAE C1	A05EU	18 395	2 100%		BILBAO
				CAE					
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
08	BIZKAIKO LURRALDE OR 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	DELEGACIÓN TERRITORI	EAE C1	A05EU	18 396	2 100%		BILBAO
				CAE					
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
08	GIPUZKOAKO LURRALDE 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	DELEGACIÓN TERRITORI	EAE C1	A05EU	18 403	2 2003/10	100%	TOLOSA
				CAE					
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
08	BIZKAIKO LURRALDE OR 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	DELEGACIÓN TERRITORI	EAE C1	A05EU	18 405	2 1992/10	100%	GETXO
				CAE					
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
08	ARABAKO LURRALDE ORD 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	DELEGACIÓN TERRITORI	EAE C1	A05EU	18 407	2 2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
				CAE					
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
08	GIPUZKOAKO LURRALDE 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	DELEGACIÓN TERRITORI	EAE C1	A05EU	18 411	2 1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
				CAE					
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
08	GIPUZKOAKO LURRALDE 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	DELEGACIÓN TERRITORI	EAE C1	A05EU	18 413	2 2003/10	100%	IRUN
				CAE					
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
08	GIPUZKOAKO LURRALDE 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	DELEGACIÓN TERRITORI	EAE C1	A05EU	18 415	2 1992/10	100%	RENTERIA
				CAE					
				EAE C2	A07EU				
				CAE					

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialede /Página:33

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	---Atxikipena---	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	---Adscripc.---	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Fecha	Con. Reg.	Destino
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	417	2	1992/03	100%	TOLOSA
08	AFABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	425	2		100%	VITORIA-GASTEIZ
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	426	2	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	428	2	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	431	2	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	AFABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	439	2		100%	VITORIA-GASTEIZ
08	AFABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	440	2	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	441	2	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	442	2		100%	BILBAO
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE	18	444	2	2014/03	100%	BILBAO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriale /Página:34

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	---	Atxikipea---	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Eza. Err.	
---	---	---	---	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Con. Reg.	
---	---	---	---	CAE	---	---	Esp. Ded.	
---	---	---	---	CAE	---	---	Destino	
	DELEGACIÓN TERRITORI	ADMINISTRATIVO/A GENERAL						
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C2 A07EU	18 447 2	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18 494 2	2007/10	100%	BILBAO
08	ASEGURAMENDU ETA KON DIR.ASEGURAMIENTO Y	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C2 A07EU	18 325 2	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	OSA.PUBL.MENDEK.ZUZ. DIR.SAL.PUB.Y ADICC.	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18 352 2	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	AR.OS.PUBL.ETA MEN.Z SD.SAL.PU.ADIC.ALAVA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C2 A07EU	18 320 2	2017/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	AR.OS.PUBL.ETA MEN.Z SD.SAL.PU.ADIC.ALAVA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18 435 2	2017/10	100%	OION
08	GI.OSA.PU.MEND.ZUZEN SD.SAL.PU.ADIC.GIP.	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C2 A07EU	18 338 2	2003/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
10	ZERBITZUAK SERVICIOS	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C1 A05EU	18 784 2	2003/03	100%	BILBAO
11	LARR. AURRE EGITEKO D.ATENCION EMERG.Y M	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL		EAE C2 A07EU	18 182 2	2003/03	100%	VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:35

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot.	H.E. Egun.	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Esp. Ded.	Destino
			-----Atxikipena-----					
			Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot.	H.E. Egun.	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
			Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Esp. Ded.		Destino
			-----					
			EAE C2	A07EU				
			CAE					
11	JOKO ETA IKUSKIZUN Z 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 187 2	2017/12	100%	VITORIA-GASTEIZ
		DIR. JUEGO Y ESPECT.	CAE					
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL						
			EAE C2	A07EU				
			CAE					
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 184 2	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
		DIR. TRAFICO	CAE					
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL						
			EAE C2	A07EU				
			CAE					
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 186 2	2003/10	100%	BILBAO
		DIR. TRAFICO	CAE					
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL						
			EAE C2	A07EU				
			CAE					
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 203 2	2003/10	100%	BILBAO
		DIR. TRAFICO	CAE					
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL						
			EAE C2	A07EU				
			CAE					
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 30 2	2008/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
		DEL.TER. DE TRAB. Y	CAE					
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL						
			EAE C2	A07EU				
			CAE					
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 57 3	2014/03	100%	BILBAO
		DEL.TER. DE TRAB. Y	CAE					
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL						
			EAE C2	A07EU				
			CAE					
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 80 2	1991/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
		DEL.TER. DE TRAB. Y	CAE					
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL						
			EAE C2	A07EU				
			CAE					
12	JUSTIZ.ADMINT. ZUZEN 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 58 3		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
		DIR. ADMON. JUSTICIA	CAE					
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL						
			EAE C2	A07EU				
			CAE					
12	JUSTIZ.ADMINT. ZUZEN 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 60 3	2000/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
		DIR. ADMON. JUSTICIA	CAE					
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL						
			EAE C2	A07EU				
			CAE					

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialede /Página:36

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren izena	---Atxikipeña---	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	EAE C2 A07EU	---Adcricp.---	C.D Dot.	P.L. Precep.	Fecha	Con. Reg.	Destino
			CAE						
12	JUSTIZIA ADMIN. ZUZEN DIR. ADMON. JUSTICIA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU		18 77	2	1994/10	100%	BILBAO
12	JUSTIZIA ZUZENDARIT. DIR. JUSTICIA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU		18 454	2	1997/02	100%	VITORIA-GASTEIZ
43	KOORDIN.KUDEAK.IDAZK SECRET.COORD.GESTION	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU		18 135	2	1991/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
43	HAUT.PRESTA. ZUZORD SUBDIR.SELEC.Y FORMA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU		18 133	3	2011/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
43	EUSK. ZUZTZAORD. SUBDIRECCION EUSKERA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU		18 517	3	2011/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
43	EUSK. ZUZTZAORD. SUBDIRECCION EUSKERA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU		18 518	3	2011/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
44	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU		18 137	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
44	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU		18 138	3	1990/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
44	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU		18 144	3	1990/03	100%	BILBAO
44	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU		18 144	3	1990/03	100%	BILBAO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:37

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	---Atxikipena---			Derr.	Ber. Ded.	
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot.	H.E. Egun.	Eza. Err.	Lan-egoitza	
			Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Con. Reg.	Destino	
			CAE					
48	BIZKAIAKO LURR. ZENT 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 33 2	2014/12	100%	BARAKALDO
	CENTRO TERR. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU				
48	ZUZENDARITZA NAGUSIA 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 799 2	2017/03	100%	BARAKALDO
	DIR. GENERAL	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU				
51	EAE KONT. ERREK. AD. OR 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 514 3	2011/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
	ORGANO AD. REC. CONTR.	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU				
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR. 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 565 2	803	100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV. GENERALES	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU				VITORIA-GASTEIZ
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 573 2		100%	OFC. EMP. OYON-OION
	OFC. TERR. ARABA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU				OYON-OION
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 575 2		100%	OFC. EMP. SALVATIERRA/AGURAIN
	OFC. TERR. ARABA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU				SALVATIERRA/AGURAIN
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 576 2	2013/12	100%	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SAN MAR
	OFC. TERR. ARABA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU				VITORIA-GASTEIZ
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 577 2	2013/12	100%	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SAN MAR
	OFC. TERR. ARABA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU				VITORIA-GASTEIZ
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18 578 2	2013/12	100%	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SAN MAR
	OFC. TERR. ARABA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU				VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialede /Página:38

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B		Nivel Complemento Especifico:		S/E		D/O		---Atxikipeña---		Derr.		Ber. Ded.	
Osagarria Maila : VI-B		Nivel Complemento Especifico:		Lanpostuaren Izena		Puesto Denominación Puesto		Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun		Fecha		Eza. Err. Con. Reg.	
Nivel Complemento Especifico:		Lanpostuaren Izena		Puesto Denominación Puesto		Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.		Destino					
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC.TERR.ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18	579	2	EAE C1 A05EU	100%	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SAN MAR VITORIA-GASTEIZ					
			EAE C2 A07EU										
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC.TERR.ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18	580	2	EAE C1 A05EU	100%	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SAN MAR VITORIA-GASTEIZ					
			EAE C2 A07EU										
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC.TERR.ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18	581	2	EAE C1 A05EU	100%	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SAN MAR VITORIA-GASTEIZ					
			EAE C2 A07EU										
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC.TERR.ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18	582	2	EAE C1 A05EU	100%	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ IXAGORR VITORIA-GASTEIZ					
			EAE C2 A07EU										
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC.TERR.ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18	583	2	EAE C1 A05EU	100%	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ IXAGORR VITORIA-GASTEIZ					
			EAE C2 A07EU										
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC.TERR.ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18	584	2	EAE C1 A05EU	100%	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ IXAGORR VITORIA-GASTEIZ					
			EAE C2 A07EU										
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC.TERR.ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18	585	2	EAE C1 A05EU	100%	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ IXAGORR VITORIA-GASTEIZ					
			EAE C2 A07EU										
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC.TERR.ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18	586	2	EAE C1 A05EU	100%	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ IXAGORR VITORIA-GASTEIZ					
			EAE C2 A07EU										
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC.TERR.ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18	587	2	EAE C1 A05EU	100%	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ IXAGORR VITORIA-GASTEIZ					
			EAE C2 A07EU										

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:39

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D. O Dot.	H. E. Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C. D Dot.	P. L. Precep.	Esp. Ded.	Fecha Con. Reg.	Destino	
			EAE C1 A05EU	18	588	2	2013/12	100%	OFC. EMP. VITORIA-ZUMAKERA
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC. TERR. ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE						VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU						
			CAE						
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC. TERR. ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	589	2	2013/12	100%	OFC. EMP. VITORIA-ZUMAKERA VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU						
			CAE						
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC. TERR. ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	590	2		100%	OFC. EMP. VITORIA-ZUMAKERA VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU						
			CAE						
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC. TERR. ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	591	2		100%	OFC. EMP. VITORIA-ZUMAKERA VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU						
			CAE						
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC. TERR. ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	592	2		100%	OFC. EMP. VITORIA-ZUMAKERA VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU						
			CAE						
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040 OFIC. TERR. ARABA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	796	2	2017/03	100%	OFC. EMP. LAUDIO/LLODIO LAUDIO/LLODIO
			EAE C2 A07EU						
			CAE						
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040 OFIC. TERR. BIZKAIA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	594	2	2013/12	100%	OFC. EMP. BARAKALDO BEURKO BARAKALDO
			EAE C2 A07EU						
			CAE						
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040 OFIC. TERR. BIZKAIA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	595	2	2013/12	100%	OFC. EMP. BARAKALDO BEURKO BARAKALDO
			EAE C2 A07EU						
			CAE						
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040 OFIC. TERR. BIZKAIA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	597	2	2013/12	100%	OFC. EMP. BARAKALDO GURUTZETA BARAKALDO
			EAE C2 A07EU						
			CAE						
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040 OFIC. TERR. BIZKAIA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18	598	2	2013/12	100%	OFC. EMP. BARAKALDO GURUTZETA
			EAE C2 A07EU						
			CAE						



2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialede /Página:40

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egiturearen Atala Lanp.	Lanpostuaren izena	---Atxikipea---	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	---Adcricp.---	Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Fecha	Con. Reg.	Destino
		OFIC.TERR.BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL				BARAKALDO
				EAE C2	A07EU		
				CAE			
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 599 2	100%
				CAE			OFIC. EMP. BARAKALDO GURUTZETA BARAKALDO
				EAE C2	A07EU		
				CAE			
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 602 2	2013/12
				CAE			100%
				EAE C2	A07EU		
				CAE			OFIC. EMP. BASAURI URIBARRI BASAURI
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 603 2	2013/12
				CAE			100%
				EAE C2	A07EU		
				CAE			OFIC. EMP. BASAURI URIBARRI BASAURI
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 604 2	100%
				CAE			100%
				EAE C2	A07EU		
				CAE			OFIC. EMP. BASAURI URIBARRI BASAURI
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 606 2	2017/12
				CAE			100%
				EAE C2	A07EU		
				CAE			OFIC. EMP. BILBAO MAZARREDO BILBAO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 607 2	2017/12
				CAE			100%
				EAE C2	A07EU		
				CAE			OFIC. EMP. BILBAO MAZARREDO BILBAO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 609 2	2017/12
				CAE			100%
				EAE C2	A07EU		
				CAE			OFIC. EMP. BILBAO REKALDE BILBAO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 612 2	2013/12
				CAE			100%
				EAE C2	A07EU		
				CAE			OFIC. EMP. BILBAO REKALDE BILBAO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18 616 2	100%
				CAE			100%
				EAE C2	A07EU		
				CAE			OFIC. EMP. BILBAO SANTUTXU BILBAO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:41

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Adm. Az.	Ki.Au.Es.	D.O	Dot.	H.E.	Egun	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza												
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Puesto	Adm. Su.	Cu.Op.	Es.	C.D	Dot.	P.L.	Precep.	Esp. Ded.	Destino										
			---Atxikipena---						Derr.			Ber. Ded.											
			Adm. Az. Ki.Au.Es.			D.O			Dot.			H.E.			Egun								
			Adm. Su. Cu.Op.			Es.			C.D			Dot.			P.L.			Precep.			Esp. Ded.		
			EAE			C2			A07EU														
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU	520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC.TERR.BIZKAIA	18	618	2	2013/12	100%		OFC. EMP. BILBAO	MIRIBILLA	BILBAO										
													ADMINISTRATIVO/A GENERAL										
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU	520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC.TERR.BIZKAIA	18	619	2	2013/12	100%		OFC. EMP. BILBAO	MIRIBILLA	BILBAO										
													ADMINISTRATIVO/A GENERAL										
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU	520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC.TERR.BIZKAIA	18	620	2	2013/12	100%		OFC. EMP. BILBAO	MIRIBILLA	BILBAO										
													ADMINISTRATIVO/A GENERAL										
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU	520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC.TERR.BIZKAIA	18	621	2	2013/12	100%		OFC. EMP. BILBAO	MIRIBILLA	BILBAO										
													ADMINISTRATIVO/A GENERAL										
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU	520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC.TERR.BIZKAIA	18	622	2	2013/12	100%		OFC. EMP. BILBAO	MIRIBILLA	BILBAO										
													ADMINISTRATIVO/A GENERAL										
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU	520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC.TERR.BIZKAIA	18	623	2	2013/12	100%		OFC. EMP. BILBAO	MIRIBILLA	BILBAO										
													ADMINISTRATIVO/A GENERAL										
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU	520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC.TERR.BIZKAIA	18	624	2	2013/12	100%		OFC. EMP. BILBAO	TXURDINAGA	BILBAO										
													ADMINISTRATIVO/A GENERAL										
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU	520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC.TERR.BIZKAIA	18	625	2	2013/12	100%		OFC. EMP. BILBAO	TXURDINAGA	BILBAO										
													ADMINISTRATIVO/A GENERAL										
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU	520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC.TERR.BIZKAIA	18	626	2	2013/12	100%		OFC. EMP. BILBAO	TXURDINAGA	BILBAO										
													ADMINISTRATIVO/A GENERAL										

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:42

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot.	H.E. Egun.	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Ian-egoitza		
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Puesto	Precep.	Esp. Ded.	Destino			
			Atxikipena							
			Adm. Su. Cu. Op. Es.	C. D. Dot.	P. L. Precep.	Esp. Ded.				
			EAE C2	A07EU						
			CAE							
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18	627	2	100%	OFC. EMP. BILBAO TXURDINAGA	
		OFIC. TERR. BIZKAIA	CAE					BILBAO		
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU						
		CAE								
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18	628	2	100%	OFC. EMP. BILBAO TXURDINAGA	
		OFIC. TERR. BIZKAIA	CAE					BILBAO		
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU						
		CAE								
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18	630	2	2013/12	100%	OFC. EMP. DURANGO
		OFIC. TERR. BIZKAIA	CAE					IURRETA		
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU						
		CAE								
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18	631	2	2013/12	100%	OFC. EMP. DURANGO
		OFIC. TERR. BIZKAIA	CAE					IURRETA		
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU						
		CAE								
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18	632	2	2017/12	100%	OFC. EMP. DURANGO
		OFIC. TERR. BIZKAIA	CAE					IURRETA		
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU						
		CAE								
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18	633	2	2013/12	100%	OFC. EMP. DURANGO
		OFIC. TERR. BIZKAIA	CAE					IURRETA		
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU						
		CAE								
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18	634	2	100%	OFC. EMP. DURANGO	
		OFIC. TERR. BIZKAIA	CAE					IURRETA		
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU						
		CAE								
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18	636	2	100%	OFC. EMP. ERANDIO	
		OFIC. TERR. BIZKAIA	CAE					ERANDIO		
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU						
		CAE								
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1	A05EU	18	637	2	2013/12	100%	OFC. EMP. GERNIKA-LUMO
		OFIC. TERR. BIZKAIA	CAE					GERNIKA-LUMO		
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2	A07EU						
		CAE								

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:43

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	CAE	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Fecha Con. Reg.	Con. Reg.	Destino	
			CAE							
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18	638	2	2013/12	100%	OFC. EMP. GERNIKA-LUMO	
	OFIC. TERR. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU							GERNIKA-LUMO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18	641	2	2013/12	100%	OFC. EMP. GETXO	
	OFIC. TERR. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU							GETXO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18	642	2	2013/12	100%	OFC. EMP. GETXO	
	OFIC. TERR. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU							GETXO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18	643	2	2013/12	100%	OFC. EMP. GETXO	
	OFIC. TERR. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU							GETXO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18	644	2		100%	OFC. EMP. GETXO	
	OFIC. TERR. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU							GETXO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18	645	2		100%	OFC. EMP. GETXO	
	OFIC. TERR. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU							GETXO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18	646	2		100%	OFC. EMP. GETXO	
	OFIC. TERR. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU							GETXO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18	647	2		100%	OFC. EMP. GETXO	
	OFIC. TERR. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU							GETXO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18	649	2	2013/12	100%	OFC. EMP. MUNGIA	
	OFIC. TERR. BIZKAIA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU							MUNGIA

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:44

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot. H.E.	Derr. Egun. Fecha	Ber. Ded. Eza. Err. Con. Reg.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot. P.L.	Precep. Esp. Ded.	Destino		
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040 OFIC.TERR.BIZKAIA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE C2 A07EU	18	650 2	2013/12	100%	OFC. EMP. ONDARROA ONDARROA
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040 OFIC.TERR.BIZKAIA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE C2 A07EU	18	651 2	2013/12	100%	OFC. EMP. ONDARROA ONDARROA
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040 OFIC.TERR.BIZKAIA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE C2 A07EU	18	653 2	2013/12	100%	OFC. EMP. PORTUGALETE PORTUGALETE
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040 OFIC.TERR.BIZKAIA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE C2 A07EU	18	654 2		100%	OFC. EMP. PORTUGALETE PORTUGALETE
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040 OFIC.TERR.BIZKAIA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE C2 A07EU	18	657 2	2013/12	100%	OFC. EMP. SESTAO SESTAO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040 OFIC.TERR.BIZKAIA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE C2 A07EU	18	658 2		100%	OFC. EMP. ZALLA ZALLA
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040 OFIC.TERR.BIZKAIA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE C2 A07EU	18	659 2	2013/12	100%	OFC. EMP. ZALLA ZALLA
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040 OFIC.TERR.BIZKAIA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE C2 A07EU	18	774 2	2015/10	100%	OFC. EMP. BILBAO MAZARREDO BILBAO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040 OFIC.TERR.BIZKAIA	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU CAE C2 A07EU	18	777 2		100%	OFC. EMP. BILBAO MAZARREDO BILBAO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:45

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Derr. Egun. Fecha	H.E. Con. Reg. Esp. Ded.	Ber. Eza. Con. Reg. Esp. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Su. Cui. Op. Es.	C.D. Dot. P.L.	Precep. Esp. Ded.		Destino
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 788 2		100%	OFC. EMP. ERANDIO ERANDIO
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
			EAE C1 A05EU				
			EAE C2 A07EU				
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 789 2	2017/03	100%	OFC. EMP. BASAURI URIBARRI BASAURI
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
			EAE C1 A05EU				
			EAE C2 A07EU				
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 790 2		100%	OFC. EMP. PORTUGALETE PORTUGALETE
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
			EAE C1 A05EU				
			EAE C2 A07EU				
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 791 2	2017/03	100%	OFC. EMP. ERANDIO ERANDIO
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
			EAE C1 A05EU				
			EAE C2 A07EU				
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 795 2	2017/03	100%	OFC. EMP. PORTUGALETE PORTUGALETE
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
			EAE C1 A05EU				
			EAE C2 A07EU				
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 797 2	2017/03	100%	OFC. EMP. BILBAO SAN IGNACIO BILBAO
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
			EAE C1 A05EU				
			EAE C2 A07EU				
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 661 2		100%	OFC. EMP. ARRASATE/MONDRAGON ARRASATE/MONDRAGON
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
			EAE C1 A05EU				
			EAE C2 A07EU				
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 662 2	2013/12	100%	OFC. EMP. ARRASATE/MONDRAGON ARRASATE/MONDRAGON
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
			EAE C1 A05EU				
			EAE C2 A07EU				
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 665 2		100%	OFC. EMP. BEASAIN BEASAIN
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
			EAE C1 A05EU				
			EAE C2 A07EU				
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 669 2	2017/12	100%	OFC. EMP. DONOSTIA-S. SEBASTIAN GR
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
			EAE C1 A05EU				

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialdede /Página:46

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren izena	---Atxikipea---	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	---Adcricp.---	Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Fecha	Con. Reg.	Destino
			CAE				DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
		ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE				
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 670 2	2013/12	100%	OFC. EMP. DONOSTIA-S.SEBASTIAN IN DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
			CAE				
			EAE C2 A07EU				
			CAE				
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 671 2		100%	OFC. EMP. DONOSTIA-S.SEBASTIAN IN DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
			CAE				
			EAE C2 A07EU				
			CAE				
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 672 2	2013/12	100%	OFC. EMP. EIBAR EIBAR
			CAE				
			EAE C2 A07EU				
			CAE				
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 674 2	2013/12	100%	OFC. EMP. ELGOIBAR ELGOIBAR
			CAE				
			EAE C2 A07EU				
			CAE				
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 675 2	2013/12	100%	OFC. EMP. ERRENTERIA ERRENTERIA
			CAE				
			EAE C2 A07EU				
			CAE				
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 676 2	2017/12	100%	OFC. EMP. ERRENTERIA ERRENTERIA
			CAE				
			EAE C2 A07EU				
			CAE				
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 677 2		100%	OFC. EMP. ERRENTERIA ERRENTERIA
			CAE				
			EAE C2 A07EU				
			CAE				
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 678 2	2013/12	100%	OFC. EMP. IRUN SAN MIGUEL IRUN
			CAE				
			EAE C2 A07EU				
			CAE				
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 679 2		100%	OFC. EMP. IRUN SAN MIGUEL IRUN
			CAE				

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:47

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Adm. Az.	Ki.Au.Es.	D.O	Dot.	H.E.	Egun	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza						
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Puesto	Adm. Su.	Cu.Op.	Es.	C.D	Dot.	P.L.	Precep.	Esp. Ded.	Destino				
			-----Atxikipena-----														
			Adm.	Az.	Ki.	Au.	Es.	D.O	Dot.	H.E.	Egun	Derr.	Ber.	Ded.	Eza.	Err.	
			-----Adcricpc-----														
			Adm.	Su.	Cu.	Op.	Es.	C.D	Dot.	P.L.	Precep.	Esp.	Ded.	Destino			
			EAE	C2	A07EU												
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C1	A05EU	18	680	2					100%	OFC. EMP. IRUN ANTZARAN IRUN			
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C2	A07EU												
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C1	A05EU	18	681	2	2013/12				100%	OFC. EMP. IRUN ANTZARAN IRUN			
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C2	A07EU												
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C1	A05EU	18	684	2	2013/12				100%	OFC. EMP. LASARTE-ORIA DONOSTIARR LASARTE-ORIA			
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C2	A07EU												
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C1	A05EU	18	685	2	2013/12				100%	OFC. EMP. LASARTE-ORIA LOIOLA LASARTE-ORIA			
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C2	A07EU												
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C1	A05EU	18	686	2					100%	OFC. EMP. LASARTE-ORIA LOIOLA LASARTE-ORIA			
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C2	A07EU												
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C1	A05EU	18	690	2	2013/12				100%	OFC. EMP. TOLOSA TOLOSA			
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C2	A07EU												
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C1	A05EU	18	691	2	2013/12				100%	OFC. EMP. ZARAUTZ ZARAUTZ			
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C2	A07EU												
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C1	A05EU	18	692	2	2013/12				100%	OFC. EMP. ZARAUTZ ZARAUTZ			
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C2	A07EU												
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE	C1	A05EU	18	693	2	2017/12				100%	OFC. EMP. ZARAUTZ ZARAUTZ			



2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:48

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Derr. Egun	Ber. Ded. Eza. Err.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun	Fecha	Con. Reg.	Destino	
			Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.				
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 694 2	2013/12	100%	OFC. EMP. ZUMARRAGA ZUMARRAGA
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU	18 695 2	2017/12	100%	OFC. EMP. ZUMARRAGA ZUMARRAGA
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 792 2		100%	OFC. EMP. ELGOIBAR ELGOIBAR
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU	18 793 2	2017/03	100%	OFC. EMP. IRUN ANTZARAN IRUN
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 794 2	2017/03	100%	OFC. EMP. IRUN ANTZARAN IRUN

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:49

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-C  
Nivel Complemento Específico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	---Atxikipena---		Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot. H.E.	Egun. Fecha	Eza. Err. Con. Reg.	Destino
			Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot. P.L.	Precep. Esp. Ded.		
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	520070 LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	EAE C1 A05EU	18 7 2	2003/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU				
04	FAMILIA POLITIKAKO E 520040 DIR.DE POLÍTICA FAMI	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 48 2		100%	BILBAO
			EAE C2 A07EU				
04	FAMILIA POLITIKAKO E 520040 DIR.DE POLÍTICA FAMI	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 563 3		100%	BILBAO
			EAE C2 A07EU				
04	ZERBITZU ZUZENDARITZ DIRECCIÓN DE SERVICI	520040 ADMINISTFARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 37 2		100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU				
07	AFABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520040 ADMINISTFARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 252 2	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU				
07	AFABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520040 ADMINISTFARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 782 2	2016/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU				
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520040 ADMINISTFARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 260 2	2009/10	100%	BILBAO
			EAE C2 A07EU				
07	KABINETE ETA KOMUNIK DIR.DE GABINETE Y CO	520070 LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	EAE C1 A05EU	18 2 3	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU				
08	OSASUN IKERK. BERR.Z DIR.INVEST. INN.SANI	520070 LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	EAE C1 A05EU	18 12 2		100%	VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU				

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:50

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Derr. Egun.	H.E. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Su. Cui. Op. Es.	C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Fecha Con. Reg.	Destino	
			EAE C1 A05EU	18 42 2	1992/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
12	ZERBITZUAK SERVICIOS	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 511 2		100%	VITORIA-GASTEIZ
12	ZERBITZUAK SERVICIOS	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
12	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 783 2		100%	VITORIA-GASTEIZ
12	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
12	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 543 3	2012/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
12	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
12	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 544 3	2012/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
12	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
12	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 546 3	2012/10	100%	BILBAO
12	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
12	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 553 3	2012/10	100%	BILBAO
12	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
12	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 554 3	2012/10	100%	BILBAO
12	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
53	ENP PRES.DIRU-SAR Z. D.FORM.EMPL GAR INGR	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 710 2	2013/12	100%	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
53	ENP PRES.DIRU-SAR Z. D.FORM.EMPL GAR INGR	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C2 A07EU				
53	ENP PRES.DIRU-SAR Z. D.FORM.EMPL GAR INGR	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 712 2		100%	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC



2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:52

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Az. Ki.Au.Es. D.O Dot. H.E. Egun. Eza. Err. ---Adcricpc.---	Fecha	Con. Reg.	Destino
			Adm. Su. Cu.Op.Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.			
			EAE C2 A07EU			
53	ENP PRES.DIRU-SAR Z. 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 722 2	100%	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	D.FORM.EMPL GAR INGR	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			VITORIA-GASTEIZ
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR. 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 703 2	100%	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV.GENERALES	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			VITORIA-GASTEIZ
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR. 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 704 2	100%	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV.GENERALES	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			VITORIA-GASTEIZ
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR. 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 705 2	100%	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV.GENERALES	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			VITORIA-GASTEIZ
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR. 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 707 2	100%	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV.GENERALES	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			VITORIA-GASTEIZ
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR. 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 708 2	100%	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV.GENERALES	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			VITORIA-GASTEIZ
53	LANERATZEA AKTIB.ZUZ 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 723 2	100%	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR.ACTIV.LABORAL	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			VITORIA-GASTEIZ
53	LANERATZEA AKTIB.ZUZ 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 724 2	100%	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR.ACTIV.LABORAL	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			VITORIA-GASTEIZ
53	LANERATZEA AKTIB.ZUZ 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	EAE C1 A05EU	18 725 2	100%	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR.ACTIV.LABORAL	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE			VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:53

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Puesto	Precep. Esp.	Precep. Esp.	Ded.	Destino
			---Atxikipena---					
			Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
			---Adcricp.---					
			Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Precep. Esp.	Ded.	Destino
			EAE C2 A07EU					
			CAE					
53	LANERATZEA AKTIB.ZUZ 520040 DIR.ACTIV.LABORAL	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 A05EU	726 2	2013/12	100%		SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
53	LANERATZEA AKTIB.ZUZ 520040 DIR.ACTIV.LABORAL	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 A05EU	728 2	2013/12	100%		SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
53	LANERATZEA AKTIB.ZUZ 520040 DIR.ACTIV.LABORAL	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 A05EU	729 2	2013/12	100%		SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
53	LANERATZEA AKTIB.ZUZ 520040 DIR.ACTIV.LABORAL	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 A05EU	730 2	2013/12	100%		SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
53	LANERATZEA AKTIB.ZUZ 520040 DIR.ACTIV.LABORAL	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 A05EU	731 2	2013/12	100%		SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
53	ZUZEN NAGUSI DIR.GRAL	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 A05EU	696 2	2013/12	100%		SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
53	ZUZEN NAGUSI DIR.GRAL	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 A05EU	697 2	2013/12	100%		SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
53	ZUZEN NAGUSI DIR.GRAL	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 A05EU	698 2	2013/12	100%		SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
53	ZUZEN NAGUSI DIR.GRAL	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	18 A05EU	699 2	2013/12	100%		SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página: 54

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Fecha Con. Reg.	Destino	
			---Atxikipena---					
			Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
			Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Fecha Con. Reg.	Destino	
			CAE					
53	ZUZEN NAGUSI DIR. GRAL	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 700 2	2013/12	100%		SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU					
53	ZUZEN NAGUSI DIR. GRAL	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 701 2	2013/12	100%		SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU					
53	ZUZEN NAGUSI DIR. GRAL	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 702 2	2013/12	100%		SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU					
53	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC. TERR. ARABA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 732 2	2013/12	100%		OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU					
53	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC. TERR. ARABA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 733 2	2013/12	100%		OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU					
53	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC. TERR. ARABA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 734 2	2013/12	100%		OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU					
53	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC. TERR. ARABA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 735 2	2013/12	100%		OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU					
53	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC. TERR. ARABA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 736 2	2013/12	100%		OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU					
53	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC. TERR. ARABA	520040 ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1 A05EU	18 737 2	2013/12	100%		OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE VITORIA-GASTEIZ
			EAE C2 A07EU					

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:55

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C. D Dot.	P. L. Precep.	Fecha Con. Reg.	Con. Reg.	Destino
-----									
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC. TERR. ARABA	EAE C1 A05EU	18	738	2	100%	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE VITORIA-GASTEIZ
				EAE C2 A07EU					
				CAE					
53	ARABAKO LURRALDE-BUL 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC. TERR. ARABA	EAE C1 A05EU	18	739	2	100%	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE VITORIA-GASTEIZ
				EAE C2 A07EU					
				CAE					
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC. TERR. BIZKAIA	EAE C1 A05EU	18	746	2	100%	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE BILBAO
				EAE C2 A07EU					
				CAE					
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC. TERR. BIZKAIA	EAE C1 A05EU	18	749	2	100%	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE BILBAO
				EAE C2 A07EU					
				CAE					
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC. TERR. BIZKAIA	EAE C1 A05EU	18	750	2	100%	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE BILBAO
				EAE C2 A07EU					
				CAE					
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC. TERR. BIZKAIA	EAE C1 A05EU	18	751	2	100%	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE BILBAO
				EAE C2 A07EU					
				CAE					
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC. TERR. BIZKAIA	EAE C1 A05EU	18	753	2	100%	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE BILBAO
				EAE C2 A07EU					
				CAE					
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	OFIC. TERR. BIZKAIA	EAE C1 A05EU	18	754	2	100%	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE BILBAO
				EAE C2 A07EU					
				CAE					



2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriale /Página:56

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VI-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	---Atxikipena---	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Fecha	Con. Reg.	Destino
				EAE C1	A05EU	18	755	2	100%
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	CAE					OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE BILBAO
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18	756	2	100%
				CAE					OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE BILBAO
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18	762	2	100%
				CAE					OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18	763	2	100%
				CAE					OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18	764	2	100%
				CAE					OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18	765	2	100%
				CAE					OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18	766	2	100%
				CAE					OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18	767	2	100%
				CAE					OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				EAE C2	A07EU				
				CAE					
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- 520040	ADMINISTRARI OROKORRA	ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EAE C1	A05EU	18	768	2	100%
				CAE					OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
				EAE C2	A07EU				
				CAE					

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriale /Página:57

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	---Atxikipena---	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	---Adscripc.---	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Fecha Con. Reg.	Esp. Ded.	Destino
01	EUSK. EUR. BAT. ORDEZK. DEL. EUSKADI U.E.	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	947	2	767	100%	BRUSELAS
02	JAURL. ID/LEGEB. H. ZUZ D. SEC. GOB. Y REL. PAR	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	177	2	1992/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	JAURL. ID/LEGEB. H. ZUZ D. SEC. GOB. Y REL. PAR	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	179	2	1991/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
03	ARRAN. AKUIK. ZUZEN. DIR. PESCA Y ACUIC.	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	51	2	1992/10	100%	ONDARROA
06	EKONOMI KONTROLERAKO OFICINA DE CONTROL E	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	163	2		100%	VITORIA-GASTEIZ
06	EKONOMI KONTROLERAKO OFICINA DE CONTROL E	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	172	2		100%	VITORIA-GASTEIZ
06	EKONOMI KONTROLERAKO OFICINA DE CONTROL E	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	173	2	2014/03	100%	BILBAO
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	319	2	2016/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	322	2	2014/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	325	2	1991/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	313	2	2009/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	314	2	2009/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	315	2	2013/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	317	2	2014/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	682	2	2015/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	335	2	2014/03	100%	BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	337	2		100%	BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	340	2	1991/10	100%	BILBAO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:58

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot.	H.E.	Derr. Egun	Ber. Ded. Eza. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adcrición	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot.	P.L.	Fecha	Con. Req.	Destino
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	727	2	2017/10	100%	BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	729	2		100%	BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	1150	2	2016/03	100%	BILBAO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:59

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osegaria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Atxikipeña	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot. H.E.	Egun. Fecha	Ber. Ded. Eza. Err. Con. Reg. Esp. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot. P.L.	Precep.	Destino		
01	BIKT. GIZA ESKUB. ZU D. VICT. Y DER. HUMA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	285	2	1992/03	100% VITORIA-GASTEIZ
02	FUNTZIO PUBL. ZUZ. D.FUNCIÓN PÚBLICA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	187	2		100% VITORIA-GASTEIZ
03	ARABAKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. ALAVA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	1	2	1997/10	100% VITORIA-GASTEIZ
03	BIZKAIKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	9	2		100% BILBAO
03	BIZKAIKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. BIZKAIA	520200 TELEFONISTA TELEFONISTA	EAE C2 A07EU	16	12	2	1997/10	100% BILBAO
			EAE E A08EU					
03	GIPUZKOAKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. GIPUZKOA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	26	2	1994/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
03	GIPUZKOAKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. GIPUZKOA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	28	2	2014/03	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
03	GIPUZKOAKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. GIPUZKOA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	825	2	1994/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
03	KALITATEAREN ETA ELI DIR. CALIDAD E INDUS	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	3	2	2014/03	100% VITORIA-GASTEIZ
03	KALITATEAREN ETA ELI DIR. CALIDAD E INDUS	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	15	2		100% VITORIA-GASTEIZ
03	ARRAN.AKUIK.ZUZEN. DIR. PESCA Y ACUIC.	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	46	2	2003/10	100% SANTURTZI
03	ARRAN.AKUIK.ZUZEN. DIR. PESCA Y ACUIC.	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	50	2	1992/10	100% ONDARROA
03	INDUSTRIA SAILBURUOR VC. INDUSTRIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	20	2		100% VITORIA-GASTEIZ
04	FAMILIA POLITIKAKO E DIR-DE POLÍTICA FAMI	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	58	2	1992/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
04	ZERBITZU ZUZENDARITZ DIRECCIÓN DE SERVICI	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	998	2	2009/10	100% VITORIA-GASTEIZ
05	INGURU. ADMINIS. ZUZ. D. ADMON. AMBIENTAL	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	815	2	2004/03	100% BILBAO
05	ETXEBEITZA PL. ZUZ. D. PLANIF. Y PROC OP	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	791	2		100% VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:60

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Atxikipeña	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Ded. Eza. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot. P.L.	Precep. Esp.	Con. Reg. Esp. Ded.	Destino
				EAE C2	A07EU	16 792 2	1991/10	100%
05	ETX.LUR.ORD-GIPUZKOA DE. TER. VIV-GIPUZKOA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 792 2	1991/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
05	ETX.LUR.ORD-GIPUZKOA DE. TER. VIV-GIPUZKOA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 802 2	2014/03	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
05	ETX.LUR.ORD-GIPUZKOA DE. TER. VIV-GIPUZKOA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 966 2		100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
05	ETX.LURR.ORD-BIZKAIA DEL. TER. VIV. BIZKAIA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 1001 2		100% BILBAO
05	ETX.LURR.ORD-BIZKAIA DEL. TER. VIV. BIZKAIA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 1002 2	2014/03	100% BILBAO
05	ETX.LURR.ORD-BIZKAIA DEL. TER. VIV. BIZKAIA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 1155 2	2017/03	100% BILBAO
05	ETXEB.LURR.ORD-ARABA DEL. TER. VIV. ALAVA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 959 2	2014/03	100% VITORIA-GASTEIZ
05	ETXEB.LURR.ORD-ARABA DEL. TER. VIV. ALAVA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 960 2		100% VITORIA-GASTEIZ
05	ETXEB.LURR.ORD-ARABA DEL. TER. VIV. ALAVA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 1154 2	2017/03	100% VITORIA-GASTEIZ
05	ZERBITZU ZUZ. DIR. SERVICIOS	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 783 2	1993/10	100% VITORIA-GASTEIZ
07	KONTSEILARITZA CONSEJERIA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 708 2	1993/10	100% BILBAO
07	LANGIL. KUDEAK. ZUZ. D. GESTION PERSONAL	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 476 2	2008/10	100% VITORIA-GASTEIZ
07	HEZK.BERRITZTAT. ZUZEN D. INNOV. EDUCATIVA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 489 2	2008/03	100% VITORIA-GASTEIZ
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 296 2	2008/10 807	100% CIFP ARMERIA ESKOLA LHII EIBAR
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 300 2	2008/10 807	100% CIFP MIGUEL ALTUNA LHII BERGARA
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 382 2	2010/10 807	100% IES BEASAIN BHI BEASAIN
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 384 2	1993/10 807	100% COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINIS EIBAR
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 390 2	2014/03 807	100% CIFP ARMERIA ESKOLA LHII EIBAR
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL		EAE C2	A07EU	16 399 2	1992/10 807	100% IES TALAYA BHI

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:61

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipeña	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Egun	Herr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C. D	Dot. P. L.	Precep.	Fecha	Con. Reg.	Destino		
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE							HONDARRIBIA	
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	404	2	2014/03	807	100%	CIFP BIDASOA LHII IRUN
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	405	2	1993/03	807	100%	IES PIO BAROJA BHI IRUN
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	409	2	1994/10	807	100%	IES PLATAUNDI BHI IRUN
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	412	2	1993/03	807	100%	IES ARRASATE BHI ARRASATE/MONDRAGON
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	415	2	2008/10	807	100%	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI ONATI
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	417	2	1992/03	807	100%	IES KOLDO MITXELENA BHI ERRENTERIA
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	421	2	2007/03	807	100%	CIFP DESARROLLO SOSTENIBLE EDIFI. LASARTE-ORIA
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	423	2	2017/10	807	100%	IES XABIER ZUBIRI-WANTEO BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	425	2	1993/03	807	100%	IES TALAIA BHI HONDARRIBIA
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	428	2	1994/10	807	100%	IES USANDIZAGA-PENAFLOLIDA-AMARA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	429	2	2016/10	807	100%	IES BIDEBIETA BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	433	2	2016/10	807	100%	IES USANDIZAGA-PENAFLOLIDA-AMARA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	436	2	1993/03	807	100%	IES XABIER ZUBIRI-WANTEO BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	437	2	1992/03	807	100%	CIFP POLITECNICO EASO POLITEKNIKO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	441	2	1993/03	807	100%	IVED-UHEI (DONOSTIA-SAN SEBASTIAN DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	442	2	2014/03	807	100%	IES ELGOIBAR BHI ELGOIBAR
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	444	2	1992/03	807	100%	IES ORIXE BHI TOLOSA
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	445	2	1992/03	807	100%	EOI TOLOSA HE0 TOLOSA

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:62

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipeña	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Egun	Herr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Destino	
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C. D	Dot. P. L.	Precep.	Fecha	Con. Reg.	Esp. Ded.		
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	446	2	1993/03	807	100%	IES ARALAR BHI / ALEGIA
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	449	2	2014/03	807	100%	CIFP TOLOSALDEA LHII / TOLOSA
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	458	2	2014/03	807	100%	IES TXINGUDI BHI / IRUN
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	462	2	2016/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	534	2	1992/03	807	100%	IES LIZARDI BHI / ZARAUTZ
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	591	2	2008/10	807	100%	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI / DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	638	2	1997/10	807	100%	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI / DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	639	2	1997/10	807	100%	IES ZUMAIA BHI / ZUMAIA
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	649	2	2010/10	807	100%	IES BEASAIN BHI / BEASAIN
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	659	2	2017/10	807	100%	CIFP DON BOSCO LHI I (RENTERIA) / ERRENTERIA
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	669	2	2002/07	807	100%	IES TOKI ALAI BHI / IRUN
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	671	2	2004/03	807	100%	IES TOKI ALAI BHI / IRUN
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	676	2	2006/01	807	100%	IES UROLA IKASTOLA BHI / AZPEITIA
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	695	2	1994/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	703	2	1991/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	706	2	1990/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	707	2	2014/03		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2	A07EU	16	746	2	1990/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DELEG. TER. GIPUZKOA		AUXILIAR GENERAL	CAE								

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:63

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipeña	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Ded. Eza. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adripc.	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp.	Reg. Esp. Ded.	Destino
07	GIPIZUK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	990	2	2009/03	807 100%	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPIZUK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	1010	2	2011/03	807 100%	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPIZUK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	1013	2	2011/10	807 100%	COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINIS EIBAR
07	GIPIZUK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	1014	2	2008/10	807 100%	IES SORALUZE BHI SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS
07	GIPIZUK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	1015	2	2011/10	807 100%	IES BIZARRAIN BHI ERRENTERIA
07	GIPIZUK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	1019	2	2012/10	100%	CIFP ARETXABALETETA LANBIDE ESKOLA ARETXABALETETA
07	GIPIZUK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	1027	2	2014/10	807 100%	IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	348	2	2014/03	807 100%	IES LAKUA BHI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	351	2	1992/03	807 100%	IES MENDEBALDEA BHI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	352	2	2007/03	807 100%	IES FEDERICO BARRAIBAR BHI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	362	2	2017/10	807 100%	EOI VITORIA-GASTEIZ HE0 VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	364	2	2016/10	807 100%	IVED-UHEI (VITORIA-GASTEIZ) VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	368	2	2007/03	807 100%	CIFP MENDIZABALA LHII VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	479	2	2014/03	807 100%	IES BADAIA BHI IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	521	2	2012/03	807 100%	IES LAKUA BHI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	522	2	1992/03	807 100%	IPI SANSOMENDI IPI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	536	2	2011/10	807 100%	EOI VITORIA-GASTEIZ HE0 VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	543	2	2017/10	807 100%	CPI SAMANIEGO IPI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	545	2	2016/10	807 100%	IES LOS HERRAN BHI



2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:64

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena-----	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot. H.E.	Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	-----Adripc.-----	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot. P.L.	Precep.	Con. Reg.	Destino		
	DELEG. TERR. ALAVA	AUXILIAR GENERAL	CAE					VITORIA-GASTEIZ		
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	637	2	1997/10	807	100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	679	2	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	687	2	1992/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	989	2	2009/03	807	100%	IES EKIALDEA BHI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	1020	2	2012/10	807	100%	EOI VITORIA-GASTEIZ HEO VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	1026	2	2014/10	807	100%	CPI MENDIALDEA IPI CAMPEZO/KANPEZU
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	1145	2	2015/03	807	100%	CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI ARRAZUA-UBARRUNDIA
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	1148	2	2015/10	807	100%	IES ZABALGANA BHI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	1151	2	2016/10	807	100%	CPM JESUS GURIDI MKP VITORIA-GASTEIZ
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	301	2	2014/03	807	100%	CIFP BIDEBIETA LHI I BASAURI
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	302	2	2008/10	807	100%	CMGM JUAN CRISOSTOMO DE ARRIAGA E BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	304	2	2008/10	807	100%	CPI KARMELO IKASTOLA IPI BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	305	2	2016/10	807	100%	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	306	2	2014/03	807	100%	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	309	2	2004/03	807	100%	IES ARRIGORRIAGA BHI ARRIGORRIAGA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	385	2	1994/10	807	100%	IES ELORRIO BHI ELORRIO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	388	2	1992/03	807	100%	IES JUAN OROBIOGOTIA BHI IURRETA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	391	2	1993/03	807	100%	CPED KIROLENE KIP DURANGO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:65

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipeña	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C. D	Dot. P. L.	Precep.	Fecha	Con. Reg.	Con. Esp.	Destino
				CAE							
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	464	2	2008/10	807	100%	IES URRITXE BHI AMOREBIETA-EYXANO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	483	2	2008/10	807	100%	CIFP TXURDINAGA LHII BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	484	2	2017/10	807	100%	IES BEURKO BHI BARAKALDO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	494	2	2016/10	807	100%	CIFP NICOLAS LARBURU LHII BARAKALDO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	497	2	1994/10	807	100%	IES URIBARRI BHI BASAURI
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	501	2	2014/03	807	100%	IES URIBARRI BHI BASAURI
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	507	2	1992/03	807	100%	CPED KIROLENE KIP DURANGO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	508	2	2014/03	807	100%	IES I.AROZENA-BARRUETA/TAR BENITO BERMEO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	512	2	2014/03	807	100%	EOI BILBO HEO BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	514	2	2003/07	807	100%	EOI BILBO HEO BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	515	2	1992/10	807	100%	EOI BILBO HEO BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	520	2	2007/03	807	100%	IES BOTIKAZAR BHI BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	525	2	1993/03	807	100%	EOI BILBO HEO BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	533	2	2003/07	807	100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	539	2	2007/03	807	100%	IES RECALDEBERRI BHI BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	540	2	2016/10	807	100%	CPI UGAO IPI UGAO-MIRABALLES
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	542	2	2008/10	807	100%	IES SAN ADRIAN BHI BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	546	2	2017/10	807	100%	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII BILBAO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:66

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipeña	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Eza. Err.	Destino		
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp.	Con. Reg.	Con. Esp.	Destino		
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	555	2	2017/10	807	100%	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	568	2	1994/10	807	100%	IES AIXERROTA BHI GETXO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	571	2	2013/03	807	100%	IES JULIO CARO BAROYA BHI GETXO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	578	2	1992/03	807	100%	IES GERNIKA BHI GERNIKA-LUMO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	580	2	2012/03	807	100%	IES BARRUTIALDE BHI ARRATZU
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	584	2	1994/12	807	100%	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII LEIOA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	587	2	2016/10	807	100%	IES MUNGIA BHI MUNGIA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	593	2	2015/10	807	100%	IES URIBE-KOSTA BHI PLENTZIA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	606	2	1993/03	807	100%	IES AXULAR BHI SANTURTZI
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	608	2	2014/03	807	100%	CIFP SAN JORGE LHII SANTURTZI
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	614	2	2008/10	807	100%	IES BALMASEDA BHI BALMASEDA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	615	2	2016/10	807	100%	IES BALMASEDA BHI BALMASEDA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	616	2	1992/03	807	100%	IES ARRATIA BHI IGORRE
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	618	2	1993/03	807	100%	IES DERIO BHI DERIO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	619	2	2016/10	807	100%	CIFP TARTANGA LHII ERANDIO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	621	2	2012/03	807	100%	IES ATEGORRI BHI ERANDIO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	624	2	2017/10	807	100%	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	626	2	2014/03	807	100%	EOI GETXO HEO GETXO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2	A07EU	16	627	2	2017/10	807	100%	IES IGNACIO ELLACURITA-ZURBARAN BH

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:67

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipena----- Adm. Az. Ki. Au. Es. D.O Dot. H.E. Egun. Eza. Err. -----Adripc.----- Adm. Su. Cu. Op. Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Derr. Egun. Fecha	Ber. Ded. Eza. Err. Con. Reg. Esp. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	CAE			Destino
	DELEG. TERR. BIZKAIA	AUXILIAR GENERAL				BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 643 2 2015/03	807 100%	ESRADD DANTZERTI ADGEE BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 710 2 2014/03	100%	BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 733 2 1994/10	100%	BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 736 2 1992/10	100%	BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 739 2 1991/03	100%	BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 743 2	100%	BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 748 2 1991/03	100%	BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 991 2 2009/10	807 100%	IES ERMUA BHI ERMUA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 993 2 2009/10	100%	BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 994 2 2009/10	807 100%	IPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 1012 2 2008/10	807 100%	IES ERANDIO BHI ERANDIO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 1147 2 2008/10	100%	IES SAN IGNACIO BHI BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 1152 2 2017/10	807 100%	IES IGNACIO ELLACURIA-ZURBARAN BH BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 1153 2 1999/04	100%	IES LUIS BRINÁS-SANTUTXU BHI BILBAO
07	KUD.EKON.ZUZEN. DIR. GESTIÓN ECONOM.	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 564 2 2008/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	AZPIEGITUPA, BALIABI DIR. INFRAESTR., REC	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 713 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	TEKNOLOGIAREN ETA IK DIR. TECNOLOGIA Y APR	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 612 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	IKASTEIXE ETA PLANGI DIRECCIÓN DE CENTROS	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 995 2 2009/10	100%	VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:68

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipeña----- Adm. Az. Ki. Au. Es. D.O Dot. H.E. Egun	Derr. Eza. Err. Egun	Ber. Ded. Eza. Err. Egun	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	-----Adripc.----- Adm. Su. Cu.Op. Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Fecha Precep. Esp. Ded.	Con. Reg. Esp. Ded.	Destino
08	BIZKAIKO LURRALDE OR	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 877 2	100%	BILBAO
08	BIZKAIKO LURRALDE OR	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 878 2	100%	BILBAO
08	GIPUZKOAKO LURRALDE	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 884 2	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	BIZKAIKO LURRALDE OR	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 886 2	100%	BILBAO
08	ARABAKO LURRALDE ORD	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 891 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	GIPUZKOAKO LURRALDE	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 894 2	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	GIPUZKOAKO LURRALDE	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 912 2	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	GIPUZKOAKO LURRALDE	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 913 2	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	GIPUZKOAKO LURRALDE	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 916 2	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	GIPUZKOAKO LURRALDE	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 917 2	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	BIZKAIKO LURRALDE OR	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 929 2	100%	BILBAO
08	BIZKAIKO LURRALDE OR	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 932 2	100%	BARAKALDO
08	ARABAKO LURRALDE ORD	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 939 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	BIZKAIKO LURRALDE OR	520200	TELEFONISTA TELEFONISTA	EAE E A08EU	16 8 2	100%	BILBAO
08	GIPUZKOAKO LURRALDE	520200	TELEFONISTA TELEFONISTA	EAE C2 A07EU	16 9 2	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	OSA.PUBL.MENDEK.ZUZ.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 1006 2	100%	DERIO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:69

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipeña	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Eza. Err.	Ded. Egun	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adripc.	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp.	Reg. Esp.	Reg. Esp.	Destino	
					EAE	C2	A07EU	16	1007	2	100%	DERIO
08	DIR. SAL. PUB. Y ADICC.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	1007	2	100%	VITORIA-GASTEIZ	
08	FARMAZIAKOTZUZEN DIREC. FARMACIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	895	2	1992/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	B. OSAS. PUBL. MEND. ZUZ. SD. SAL. PU. ADIC. BIZK	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	958	2	100%	AMOREBIETA-ETXANO	
08	GI. OSA. PU. MEND. ZUZEN SD. SAL. PU. ADIC. GIP.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	840	2	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
08	GI. OSA. PU. MEND. ZUZEN SD. SAL. PU. ADIC. GIP.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	845	2	2003/10	100%	COM. UROLA (ZARAUTZ)
08	GI. OSA. PU. MEND. ZUZEN SD. SAL. PU. ADIC. GIP.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	951	2	1991/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
09	GIPUZKOAKO TURISMO E OFICINA TERRIT. TURI	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	31	2	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	
10	KULTURA ONDAR. ZUZ. DIR. PATRIM. CULT.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	1011	2	2011/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
11	LARR. AURRE EGITEKO D. ATENCION EMERG. Y M	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	237	2	2008/10	100%	BILBAO
11	LARR. AURRE EGITEKO D. ATENCION EMERG. Y M	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	238	2	1992/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
11	LARR. AURRE EGITEKO D. ATENCION EMERG. Y M	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	240	2	1994/10	100%	VITORIA-GASTEIZ
11	JOKO ETA IKUSKIZUN Z DIR. JUEGO Y ESPECT.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	257	2	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	241	2	2003/10	100%	BILBAO
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	248	2	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	249	2	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	250	2	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	251	2	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	253	2	1993/10	100%	BILBAO
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	CAE	C2	A07EU	16	255	2	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:70

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipeña----- Adm. Az. Kl. Au. Es. D.O Dot. H.E. Egun. Eza. Err. Ber. Ded. -----Adripc.----- Adm. Su. Cu. Op. Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Derr. Egun. Fecha	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	CAE		Destino
	DIR. TRAFICO	AUXILIAR GENERAL			
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 260 2 1991/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DIR. TRAFICO	AUXILIAR GENERAL	CAE		
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 261 2 1991/10	100% VITORIA-GASTEIZ
	DIR. TRAFICO	AUXILIAR GENERAL	CAE		
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 262 2 1993/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DIR. TRAFICO	AUXILIAR GENERAL	CAE		
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 263 2 1993/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DIR. TRAFICO	AUXILIAR GENERAL	CAE		
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 265 2 2003/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DIR. TRAFICO	AUXILIAR GENERAL	CAE		
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 266 2 2003/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DIR. TRAFICO	AUXILIAR GENERAL	CAE		
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 267 2 2003/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DIR. TRAFICO	AUXILIAR GENERAL	CAE		
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 268 2 2003/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DIR. TRAFICO	AUXILIAR GENERAL	CAE		
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 269 2 2003/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DIR. TRAFICO	AUXILIAR GENERAL	CAE		
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 275 2 2003/10	100% BILBAO
	DIR. TRAFICO	AUXILIAR GENERAL	CAE		
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 277 2 2003/10	100% BILBAO
	DIR. TRAFICO	AUXILIAR GENERAL	CAE		
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 288 2 1993/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DIR. TRAFICO	AUXILIAR GENERAL	CAE		
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 289 2 2007/03	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	DIR. TRAFICO	AUXILIAR GENERAL	CAE		
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 967 2	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
	DEL.TER. DE TRAB. Y	AUXILIAR GENERAL	CAE		
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR	520030 ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	EAE C2 A07EU	16 1 1	100% BILBAO
	DEL.TER. DE TRAB. Y	AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	CAE		
			EAE E A08EU		
			CAE		
12	JUSTIZ. ADMIN. ZUZEN	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 139 2	100% BILBAO
	DIR. ADMIN. JUSTICIA	AUXILIAR GENERAL	CAE		
12	GIZARTE EKONOMI. ZUZ	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 55 2 1991/10	100% VITORIA-GASTEIZ
	DIR. ECONOM. SOCIAL	AUXILIAR GENERAL	CAE		

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:71

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipeña----- Adm. Az. Ki. Au. Es. D.O Dot. H.E. Egun. Eza. Err. Lan-egoitza	Derr. Egun. Fecha	Ber. Ded. Eza. Err. Con. Reg. Esp. Ded. Destino
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	-----Adripc.----- Adm. Su. Cu.Op. Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.		
12	ZERBITZUAK SERVICIOS	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 1146 2		100% VITORIA-GASTEIZ
43	KOORDIN. KUDEAK. IDAZK. SECRET. COORD. GESTIÓN	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 209 2	1990/03	100% VITORIA-GASTEIZ
43	KOORDIN. KUDEAK. IDAZK. SECRET. COORD. GESTIÓN	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 210 2	1992/10	100% BILBAO
43	EUSK. ZUZTZAORD. SUBDIRECCION EUSKERA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 201 2	1991/03	100% VITORIA-GASTEIZ
43	EUSK. ZUZTZAORD. SUBDIRECCION EUSKERA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 202 2	1991/03	100% VITORIA-GASTEIZ
43	EUSK. ZUZTZAORD. SUBDIRECCION EUSKERA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 207 2	1990/03	100% VITORIA-GASTEIZ
44	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 211 3	1990/03	100% VITORIA-GASTEIZ
44	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 212 3	1990/03	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
44	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 213 3	1991/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
44	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 941 2	1997/03	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
46	KOORD. TEKN. ZABALK. Z. SUBD. COORD. TEC. DIF	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 220 2	2007/03	100% VITORIA-GASTEIZ
46	ESTAT. PRODUC. ANAL. ZU SUBD. PRODUC. ANAL. EST	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 227 2	1993/10	100% VITORIA-GASTEIZ
48	GIPUZKOAKO LUR. ZENTR. TERRIT. GIPUZ	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 60 2	1991/10	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
48	GIPUZKOAKO LUR. ZENTR. TERRIT. GIPUZ	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 61 2		100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
48	GIPUZKOAKO LUR. ZENTR. TERRIT. GIPUZ	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 119 2	2000/12	100% DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
48	BIZKAIAKO LURR. ZENTRO TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 66 2	2000/12	100% BARAKALDO
48	BIZKAIAKO LURR. ZENTRO TERR. BIZKAIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 1025 2		100% BARAKALDO
48	ARABAKO LURRALDE ZEN. CENTRO TERRIT. ALAVA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU 16 73 2	1992/10	100% VITORIA-GASTEIZ



2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:72

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osegaria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Atxikipeña	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot. H.E.	Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot. P.L.	Precep. Esp. Ded.	Con. Reg.	Destino
48	ARABAKO LURRALDE ZEN CENTRO TERRIT. ALAVA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 74 2	2014/12	100%			VITORIA-GASTEIZ
48	ARABAKO LURRALDE ZEN CENTRO TERRIT. ALAVA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 154 2	2000/12	100%			VITORIA-GASTEIZ
48	PLANG. ZUZEND. SUB. PLANIFICACION	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 946 3		100%			BARAKALDO
48	ZORD. TERNIKOA SUBDIR. TECNICA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 138 2	1992/10	100%			BARAKALDO
52	ZUZENDARITZA DIRECCION	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 1003 2	2011/03	100%			VITORIA-GASTEIZ
52	ZUZENDARITZA DIRECCION	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 1005 2	2011/03	100%			BILBAO
52	ZUZENDARITZA DIRECCION	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 1008 2	2011/03	100%			DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR. DIR. SERV.GENERALES	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 1144 2	2013/12	100%			SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
53	LANERATZEA AKTIB.ZUZ DIR.ACTIV.LABORAL	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 104 2		100%			SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
53	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC.TERR.ARABA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 101 2	1992/10	100%			OF.C. EMP. LAUDIO/LLODIO LAUDIO/LLODIO
53	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC.TERR.ARABA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 1031 2		100%			OF.C. EMP. AMURRIO AMURRIO
53	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC.TERR.ARABA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 1033 2	2013/12	100%			OF.C. EMP. SALVATIERRA/AGURAIN SALVATIERRA/AGURAIN
53	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC.TERR.ARABA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 1035 2	2017/12	100%			OF.C. EMP. VITORIA-GASTEIZ SAN MAR VITORIA-GASTEIZ
53	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC.TERR.ARABA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 1037 2	2013/12	100%			OF.C. EMP. VITORIA-GASTEIZ IXAGORR VITORIA-GASTEIZ
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC.TERR.BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 1043 2		100%			OF.C. EMP. BARAKALDO GURUTZETA BARAKALDO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC.TERR.BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 1052 2	2017/12	100%			OF.C. EMP. BILBAO REKALDE BILBAO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC.TERR.BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 1058 2		100%			OF.C. EMP. BILBAO SAN IGNACIO BILBAO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC.TERR.BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 1061 2		100%			OF.C. EMP. BILBAO MIRIBILLA BILBAO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC.TERR.BIZKAIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 1062 2	2013/12	100%			OF.C. EMP. BILBAO MIRIBILLA BILBAO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:73

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot. H.E.	Egun	Herr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Destino
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Puesto	Precep.	Esp. Ded.		
	OFIC. TERR. BIZKAIA	AUXILIAR GENERAL	CAE					BILBAO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1069 2	2013/12	100%		OFC. EMP. GERNIKA-LUMO
	OFIC. TERR. BIZKAIA	AUXILIAR GENERAL	CAE					GERNIKA-LUMO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1070 2	2013/12	100%		OFC. EMP. GERNIKA-LUMO
	OFIC. TERR. BIZKAIA	AUXILIAR GENERAL	CAE					GERNIKA-LUMO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1072 2	2013/12	100%		OFC. EMP. GETXO
	OFIC. TERR. BIZKAIA	AUXILIAR GENERAL	CAE					GETXO
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1082 2	2013/12	100%		OFC. EMP. ZALLA
	OFIC. TERR. BIZKAIA	AUXILIAR GENERAL	CAE					ZALLA
53	BIZKAIKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1083 2		100%		OFC. EMP. ZALLA
	OFIC. TERR. BIZKAIA	AUXILIAR GENERAL	CAE					ZALLA
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1084 2		100%		OFC. EMP. ARRASATE/MONDRAGON
	OFIC. TERR. GIPUZKOA	AUXILIAR GENERAL	CAE					ARRASATE/MONDRAGON
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1085 2	2017/12	100%		OFC. EMP. ARRASATE/MONDRAGON
	OFIC. TERR. GIPUZKOA	AUXILIAR GENERAL	CAE					ARRASATE/MONDRAGON
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1086 2	2013/12	100%		OFC. EMP. AZPEITIA
	OFIC. TERR. GIPUZKOA	AUXILIAR GENERAL	CAE					AZPEITIA
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1087 2	2017/12	100%		OFC. EMP. BEASAIN
	OFIC. TERR. GIPUZKOA	AUXILIAR GENERAL	CAE					BEASAIN
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1091 2	2013/12	100%		OFC. EMP. DONOSTIA-S. SEBASTIAN GR
	OFIC. TERR. GIPUZKOA	AUXILIAR GENERAL	CAE					DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1093 2	2017/12	100%		OFC. EMP. DONOSTIA-S. SEBASTIAN GR
	OFIC. TERR. GIPUZKOA	AUXILIAR GENERAL	CAE					DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1097 2	2013/12	100%		OFC. EMP. DONOSTIA-S. SEBASTIAN IN
	OFIC. TERR. GIPUZKOA	AUXILIAR GENERAL	CAE					DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1100 2	2017/12	100%		OFC. EMP. DONOSTIA-S. SEBASTIAN IN
	OFIC. TERR. GIPUZKOA	AUXILIAR GENERAL	CAE					DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1105 2	2013/12	100%		OFC. EMP. ERRENTERIA
	OFIC. TERR. GIPUZKOA	AUXILIAR GENERAL	CAE					ERRENTERIA
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1106 2	2013/12	100%		OFC. EMP. IRUN SAN MIGUEL
	OFIC. TERR. GIPUZKOA	AUXILIAR GENERAL	CAE					IRUN
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1111 2	2013/12	100%		OFC. EMP. IRUN SAN MIGUEL
	OFIC. TERR. GIPUZKOA	AUXILIAR GENERAL	CAE					IRUN
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1118 2	2013/12	100%		OFC. EMP. LASARTE-ORIA LOIOLA
	OFIC. TERR. GIPUZKOA	AUXILIAR GENERAL	CAE					LASARTE-ORIA
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-BU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16 1119 2	2013/12	100%		OFC. EMP. LASARTE-ORIA LOIOLA
	OFIC. TERR. GIPUZKOA	AUXILIAR GENERAL	CAE					LASARTE-ORIA

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página: 74

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Ded. Eza. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adcrición	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot. P.L.	Precep. Esp. Ded.	Con. Req.	Destino
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC. TERR. GIPUZKOA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	1120 2	2013/12	100%	OFC. EMP. TOLOSA TOLOSA
53	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC. TERR. GIPUZKOA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	1123 2	2013/12	100%	OFC. EMP. ZUMARRAGA ZUMARRAGA
55	ZUZENDARITZA DIRECCION	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	1029 2	2015/03	100%	BILBAO
55	ZUZENDARITZA DIRECCION	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16	1030 2	2015/03	100%	BILBAO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriale /Página:75

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osegaria Maila : VII-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipeña	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O Dot. H.E.	Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot. P.L.	Precep.	Fecha	Con. Reg.	Esp. Ded.	Destino
01	KANPO HARREM. ZUZ D. RELAC. EXTERIORES	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 85	2	2014/03	100%		VITORIA-GASTEIZ
02	JAURI.ID/LEGEB.H.ZUZ D. SEC.GOB.Y REL.PAR	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 176	2	1992/10	100%		VITORIA-GASTEIZ
02	LAN HARREMANEN ZUZE. D.RELAC. LABORALES	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 188	2	1990/10	100%		VITORIA-GASTEIZ
02	ZERBITZU ZUZ. DIR. SERVICIOS	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 90	2		100%		VITORIA-GASTEIZ
02	ZERBITZU ZUZ. DIR. SERVICIOS	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 193	2	1991/10	100%		VITORIA-GASTEIZ
02	ZERBITZU ZUZ. DIR. SERVICIOS	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 194	2	1992/03	100%		VITORIA-GASTEIZ
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU CAE	16 175	1		100%		VITORIA-GASTEIZ
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	520030	ADMINISTFARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	EAE C2 A07EU CAE	16 4	1	1990/10	100%		VITORIA-GASTEIZ
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	520030	ADMINISTFARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	EAE E A08EU CAE						
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	520030	ADMINISTFARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	EAE C2 A07EU CAE	16 5	1	1990/10	100%		VITORIA-GASTEIZ
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	520030	ADMINISTFARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	EAE E A08EU CAE						
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	520030	ADMINISTFARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	EAE C2 A07EU CAE	16 7	1	1991/03	100%		VITORIA-GASTEIZ
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	520030	ADMINISTFARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	EAE E A08EU CAE						
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	520030	ADMINISTFARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	EAE C2 A07EU CAE	16 8	1	1991/10	100%		VITORIA-GASTEIZ
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	520030	ADMINISTFARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	EAE E A08EU CAE						
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	520030	ADMINISTFARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	EAE C2 A07EU CAE	16 9	1	2014/03	100%		VITORIA-GASTEIZ
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	520030	ADMINISTFARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	EAE E A08EU CAE						
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	520030	ADMINISTFARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACIÓN	EAE C2 A07EU CAE	16 11	1		100%		VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriale / Página: 76

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osegaria Maila : VII-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipea	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Ecun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded. Eza. Err.	Lan-egoitza		
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep.	Esp. Ded.	Destino				
				EAE	E	A08EU							
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACION	EAE	C2	A07EU	16	17	1	2009/10	656	100%	VITORIA-GASTEIZ
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACION	EAE	E	A08EU							
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACION	EAE	C2	A07EU	16	21	2	2017/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACION	EAE	E	A08EU							
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACION	EAE	C2	A07EU	16	22	2	2017/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACION	EAE	E	A08EU							
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACION	EAE	C2	A07EU	16	23	2	2017/10		100%	VITORIA-GASTEIZ
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACION	EAE	E	A08EU							
02	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	520030	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA AYUDANTE DE ADMINISTRACION	EAE	C2	A07EU	16	183	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
03	NEKAZAR. ABELTZA. Z. D. AGRIC. Y GANADER.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE	C2	A07EU	16	36	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
03	NEKAZAR. ABELTZA. Z. D. AGRIC. Y GANADER.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE	C2	A07EU	16	986	2	2007/10		100%	VITORIA-GASTEIZ
03	GARRAIO PLANG. ZUZ. D. PLANIF. TRANSFORTE	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE	C2	A07EU	16	822	2	2001/10		100%	VITORIA-GASTEIZ
03	LAN. ITS. GAR. EU. POL. Z. D. DES. R. LIT. POL. EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE	C2	A07EU	16	38	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
03	KABIN. ETA KOMUNIKA. DIR. GABIN. COMUNIC.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE	C2	A07EU	16	33	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
03	AFRAN. AKUIK. ZUZEN. DIR. PESCA Y ACUIC.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE	C2	A07EU	16	988	2	2008/03		100%	BILBAO
03	ZERBITZU ZUZENDARITZ	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	16	2	2007/03		100%	VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:77

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipeña-----	Derr.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Az. Kl. Au. Es. D.O Dot. H.E. Egun. Fecha	Adm. Su. Cu. Op. Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Con. Reg.	Destino
				-----Adripc.-----			
				Adm. Su. Cu. Op. Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.			
			DIRECCIÓN DE SERVICI	CAE			
04	KABIN. KOMUNIK. ZUZ. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 109 2	1990/10	VITORIA-GASTEIZ
			DIR. GABIN. Y COMUN.	CAE			
04	GIZAR. ZERB. ZUZEN. 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 146 2	2001/10	VITORIA-GASTEIZ
			DIR. SERV. SOCIALES	CAE			
04	FAMILIA POLITIKAKO E 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 102 2	1992/10	VITORIA-GASTEIZ
			DIR. DE POLÍTICA FAMI	CAE			
04	FAMILIA POLITIKAKO E 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 120 2	1992/10	BILBAO
			DIR. DE POLÍTICA FAMI	CAE			
04	ENPLEGU ETA GIZARTER 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 106 2		VITORIA-GASTEIZ
			DIRECCION DE EMPLEO	CAE			
04	ZERBITZU ZUZENDARITZ 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 89 2	2014/03	VITORIA-GASTEIZ
			DIRECCION DE SERVICI	CAE			
05	INGURU. ADMINIS. ZUZ 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 810 2	2007/03	VITORIA-GASTEIZ
			D. ADMON. AMBIENTAL	CAE			
05	INGURU. ADMINIS. ZUZ 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 811 2		VITORIA-GASTEIZ
			D. ADMON. AMBIENTAL	CAE			
05	INGURU. ADMINIS. ZUZ 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 813 2	2007/03	VITORIA-GASTEIZ
			D. ADMON. AMBIENTAL	CAE			
05	LURRALDE PLANG. HIR 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 816 2		VITORIA-GASTEIZ
			DIR. PLANIFIC. TERRI	CAE			
05	ETXEBEITZA ETA ARKI 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 806 2	1999/10	VITORIA-GASTEIZ
			DIRECCION DE VIVIEND	CAE			
06	ONDARE KONTRATAZIO Z 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 190 2	2014/03	VITORIA-GASTEIZ
			D. PATRIMONIO Y CONT	CAE			
06	EKONOMIA ETA PLANGIN 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 88 2		VITORIA-GASTEIZ
			DIRECCION DE ECONOMI	CAE			
06	FINANTZA POLITIKAKO 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 67 2	1991/10	VITORIA-GASTEIZ
			DIRECCION DE POLITIC	CAE			
06	FINANTZA POLITIKAKO 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 96 2	2014/03	VITORIA-GASTEIZ
			DIRECCION DE POLITIC	CAE			
06	FINANTZA POLITIKAKO 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 196 2	1990/03	VITORIA-GASTEIZ
			DIRECCION DE POLITIC	CAE			
06	EKONOMI KONTROLERAKO 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 197 2	1991/03	VITORIA-GASTEIZ
			OFICINA DE CONTROL E	CAE			
06	EKONOMI KONTROLERAKO 520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 198 2	1992/03	VITORIA-GASTEIZ
			OFICINA DE CONTROL E	CAE			

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:78

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipeña----- Adm. Az. Ki. Au. Es. D.O Dot. H.E. Egun	Derr. Eza. Err. Egun	Ber. Ded. Eza. Err. Egun	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	-----Adripc.----- Adm. Su. Cu.Op. Es. C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Fecha	Con. Reg. Esp. Ded.	Destino
06	ZERBITZUAK SERVICIOS	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 47 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	LANGIL. KUDEAK. ZUZ. D. GESTION PERSONAL	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 778 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	LANGIL. KUDEAK. ZUZ. D. GESTION PERSONAL	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 779 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	LANGIL. KUDEAK. ZUZ. D. GESTION PERSONAL	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 780 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	HEZK. BERRIZTAT. ZUZEN D. INNOV. EDUCATIVA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 758 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	UNIBERTSITATE POLITI DIR. DE POLITICA Y C	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 764 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	KUD. EKON. ZUZEN. DIR. GESTION ECONOM.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 774 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	AZPEGITUPA, BALIABI DIR. INFRAESTR., REC	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 773 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	ARAUB. JUR. ZERB. ZUZ DIR. REG. JUR. Y SERVI	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 771 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	ARAUB. JUR. ZERB. ZUZ DIR. REG. JUR. Y SERVI	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 772 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	TEKNOLOGIAREN ETA IK DIR. TECNOLOGIA Y APR	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 763 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	IKASTETXE ETA PLANGI DIRECCION DE CENTROS	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 761 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	IKASTETXE ETA PLANGI DIRECCION DE CENTROS	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 762 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	IKERKETA ZUZENDARITZ VC. EDUCACION	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 765 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
07	HEZKUNTZA SAILB. VC. EDUCACION	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 756 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	AR. JKO. EKO. ZER. ORO Z D. REG. JCO. ECO. S. GRAL	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 838 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	AR. JKO. EKO. ZER. ORO Z D. REG. JCO. ECO. S. GRAL	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 860 2	100%	VITORIA-GASTEIZ
08	AR. JKO. EKO. ZER. ORO Z D. REG. JCO. ECO. S. GRAL	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16 861 2	100%	VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:79

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanpostuaren Izena	-----Atxikipeña-----	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	-----Adripc.-----	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp.	Reg. Ded.	Destino
08	AR. JKO. EKO. ZER. ORO Z D. REG. JCO. ECO. S. GRAL	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	862	2	1993/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
08	ASEGURAMENDU ETA KON DIR. ASEGURAMIENTO Y	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	863	2	1993/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
08	ASEGURAMENDU ETA KON DIR. ASEGURAMIENTO Y	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	865	2	1993/09	100%	VITORIA-GASTEIZ	
08	ASEGURAMENDU ETA KON DIR. ASEGURAMIENTO Y	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	866	2	1995/07	100%	VITORIA-GASTEIZ	
08	PLANGINTZA, ANTOLAM. DIR. PLANIF. ORDENAC. Y	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	834	2	2000/12	100%	VITORIA-GASTEIZ	
08	PLANGINTZA, ANTOLAM. DIR. PLANIF. ORDENAC. Y	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	856	2	1991/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
08	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ. DIR. SAL. PUB. Y ADICC.	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	86	2	1992/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
08	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ. DIR. SAL. PUB. Y ADICC.	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	852	2	2000/12	100%	VITORIA-GASTEIZ	
08	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ. DIR. SAL. PUB. Y ADICC.	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	858	2	1991/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
10	ZERBITZUAK SERVICIOS	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	821	2	2000/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
11	ARA. JUR. ZER. HAU. PR. Z D. REG. JUR. SERV. PR. EL	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	284	2		100%	VITORIA-GASTEIZ	
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	286	2	1993/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL. TER. DE TRAB. Y	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	114	2	1991/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL. TER. DE TRAB. Y	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	117	2		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL. TER. DE TRAB. Y	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	121	2	1992/10	100%	BILBAO	
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL. TER. DE TRAB. Y	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	130	2		100%	BILBAO	
12	JUSTITZA ZUZENDARIT. DIR. JUSTITCIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	113	2	2007/03	100%	VITORIA-GASTEIZ	
12	JUSTITZA ZUZENDARIT. DIR. JUSTITCIA	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	EAE C2 A07EU	16	983	2	2007/10	807	100%	ZUMARRAGA
12	LAN ETA GIZARTE SEGU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE C2 A07EU	16	97	2	2000/10	100%	VITORIA-GASTEIZ	



2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:80

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipeña	Adm. Az.	Kl. Au. Es.	D.O	Dot.	H.E.	Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su.	Cu. Op. Es.	C. D	Dot.	P. L.	Precep.	Esp. Ded.	Destino		
	DIRECCIÓN DE TRABAJO	AUXILIAR GENERAL		CAE									
12	LAN ETA GIZARTE SEGU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	98	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
	DIRECCIÓN DE TRABAJO	AUXILIAR GENERAL		CAE									
12	ZERBITZUAK	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	93	2	2014/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
	SERVICIOS	AUXILIAR GENERAL		CAE									
12	LAN IKUSKAR. ZUZ. ORD	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	1024	2			100%	VITORIA-GASTEIZ
	SUBD. INSPEC. TRABAJO	AUXILIAR GENERAL		CAE									
47	IDAZKARITZA NAGUSIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	231	3	1991/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
	SECRETARIA GENERAL	AUXILIAR GENERAL		CAE									
47	IDAZKARITZA NAGUSIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	233	2	1994/10		100%	VITORIA-GASTEIZ
	SECRETARIA GENERAL	AUXILIAR GENERAL		CAE									
47	IDAZKARITZA NAGUSIA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	235	2	2000/03		100%	VITORIA-GASTEIZ
	SECRETARIA GENERAL	AUXILIAR GENERAL		CAE									
48	GIPUZKOAKO LUR. ZENT	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	77	2	1992/10		100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
	CENTR. TERRIT. GIPUZ	AUXILIAR GENERAL		CAE									
48	BIZKAIAKO LURR. ZENT	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	155	2	2003/10		100%	BARAKALDO
	CENTRO TERR. BIZKAIA	AUXILIAR GENERAL		CAE									
53	ENP PRES. DIRU-SAR Z.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	72	2	1991/10		100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	D.FORM.EMPL GAR INGR	AUXILIAR GENERAL		CAE									
53	ENP PRES. DIRU-SAR Z.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	1132	2			100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	D.FORM.EMPL GAR INGR	AUXILIAR GENERAL		CAE									
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	1124	2	2013/12		100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV. GENERALES	AUXILIAR GENERAL		CAE									
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	1125	2	2013/12		100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV. GENERALES	AUXILIAR GENERAL		CAE									
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	1126	2			100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV. GENERALES	AUXILIAR GENERAL		CAE									
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	1127	2	2013/12		100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV. GENERALES	AUXILIAR GENERAL		CAE									
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	1128	2			100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV. GENERALES	AUXILIAR GENERAL		CAE									
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	1129	2	2013/12		100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV. GENERALES	AUXILIAR GENERAL		CAE									
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR.	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	EAE	C2	A07EU	16	1130	2			100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC
	DIR. SERV. GENERALES	AUXILIAR GENERAL		CAE									

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:81

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VII-C  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipeña	EAE	C2	A07EU	16	1131	2	2013/12	100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ	SSCC
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot.	H.E.	Egun	Derr.	Eza.	Err.	Lan-egoitza	Destino	
				Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot.	P.L.	Precep.	Esp.	Ded.				
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR. DIR. SERV. GENERALES	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL										SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ	SSCC
53	LANERATZEA AKTIB. ZUZ DIR. ACTIV. LABORAL	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL										SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ	SSCC
53	LANERATZEA AKTIB. ZUZ DIR. ACTIV. LABORAL	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL										SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ	SSCC
53	LANERATZEA AKTIB. ZUZ DIR. ACTIV. LABORAL	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL										SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ	SSCC
53	AFABAKO LURRALDE-BUL OFIC. TERR. ARABA	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL										OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE VITORIA-GASTEIZ	

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:82

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VIII-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Kl. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Eza. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp. Ded.	Fecha Con. Reg.	Destino
02	BALABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	CAE	E	A08EU	13 21	1	100%	VITORIA-GASTEIZ
05	NATURA ONDAREAREN ET DIR. PATRIMONIO NATUR	530020 MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCION	CAE	E	A08EU	13 33	2	2008/03 656	BUSTURIA
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 43	1	1993/03 807	CIFP ARETXABALETIA LANBIDE ESKOLA ARETXABALETIA
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 44	1	1991/03 807	IES AZKOITIA BHI AZKOITIA
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 46	1	1993/10 807	IES UROLA IKASTOLA BHI AZPEITIA
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 56	1	2017/10 807	CIFP ARMERIA ESKOLA LHII EIBAR
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 62	1	1993/03 807	CIFP MEKA LHII ELGOIBAR
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 63	1	1993/10 807	IES TALAIA BHI HONDARRIBIA
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 64	1	2014/03 807	IES TALAIA BHI HONDARRIBIA
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 66	1	2014/03 807	IES HERNANI BHI HERNANI
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 71	1	1993/10 807	IES PIO BAROJA BHI IRUN
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 79	1	1991/03 807	COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINIS EIBAR)
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 80	1	2017/10 807	IES ARRASATE BHI ARRASATE/MONDRAGON
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 81	1	1991/03 807	IES MUTRIKU BHI MUTRIKU
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 82	1	2008/03 807	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI ONATI
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 83	1	1993/10 807	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI ONATI
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 92	1	1992/03 807	CMM FRANCISCO ESCUDERO EMK DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE	E	A08EU	13 94	1	2017/10 807	IES ALITZA BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:83

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VIII-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Ded. Eza. Err.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adscripc.	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp.	Con. Reg.	Destino	
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	97	1	1993/10	807 100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	98	1	2011/03	807 100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	99	1	1992/03	807 100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	100	1	2008/03	807 100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	101	1	2014/03	807 100%	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	103	1	1993/10	807 100%	IES EGUZKITZA BHI IRUN
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	118	1	1993/10	807 100%	IES IPINTZA BHI BERGARA
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	121	1	1992/03	807 100%	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII BERGARA
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	127	1	1991/03	807 100%	IES LIZARDI BHI ZARAUZ
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	130	1	2014/03	807 100%	CIFP DESARROLLO SOSTENIBLE EDIFI. LASARIE-ORIA
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	132	1	1993/10	807 100%	EOI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN HEO DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	135	1	1993/03	807 100%	IES LEIZARAN BHI ANDOAIN
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	154	1	2014/03	807 100%	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	231	1	2014/03	807 100%	CIFP DON BOSCO LHII (TOLOSA) TOLOSA
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	257	1	2014/03	807 100%	IES ELGOIBAR BHI ELGOIBAR
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	291	1	2007/03	807 100%	IES HERNANI BHI HERNANI
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	335	1	1997/10	807 100%	IES ARRASATE BHI ARRASATE/MONDRAGON
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	338	1	1997/10	807 100%	IES USANDIZAGA-PEÑAFLORIDA-AMARA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK. IURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	341	1	1997/10	807 100%	IES BEASAIN BHI

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orriaide /Página:84

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VIII-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Ded. Eza. Err.	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Destino		
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot. P.L. Precep. Esp. Ded.	Destino		
-----Atxikipena-----											
-----Adcricpc-----											
CAE											
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	342	1	1997/10	807	100%	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	363	1	2014/03	807	100%	IES HERNANI BHI HERNANI
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	369	1	1999/04	807	100%	CMM FRANCISCO ESCUDERO EMK DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	372	1	1999/04	807	100%	IES ARANTZAZUKO AMA BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	377	1	1999/04	807	100%	IES ERNIOBEA BHI VILLABONA
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	380	1	1999/04	807	100%	IES BIZARAIN BHI ERRENTERIA
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	382	1	1999/04	807	100%	IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	384	1	2014/03	807	100%	CIFP MONTE ALBERTIA LHII ZARAUTZ
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	386	1	1999/04	807	100%	IES TOKI ALAI BHI IRUN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	388	1	1999/04	807	100%	IES TXINGUDI BHI IRUN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	389	1	1999/04	807	100%	IES BIDEBIETA BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	390	1	1999/04	807	100%	CIFP USURBIL LHII USURBIL
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	391	1	1999/04	807	100%	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	393	1	2006/03		100%	IRALE EUSKARAKO ZERBITZUA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	395	1	1999/04	807	100%	IES BEASAIN BHI BEASAIN
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	411	2	1992/10	807	100%	COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINIS EIBAR
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	413	1	2018/01	807	100%	COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINIS EIBAR
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. 530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA	EAE E	A08EU	13	423	1	2008/03	807	50%	IES LIZARDI BHI ZARAUTZ
	DELEG. TER. GIPUZKOA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	CAE								

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:85

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VIII-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Kl. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Eza. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp. Ded.	Destino
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 425 1	2009/03	1	2009/03	807 100%	IES ALITZA BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 434 1	2009/10	1	2009/10	807 100%	CIFP MEKA LHII ELGOIBAR
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 436 1	2016/10	1	2016/10	100%	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 437 1	2014/10	1	2014/10	807 100%	CIFP KARDALA LHII MUTRIKU
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 439 1	2015/03	1	2015/03	807 50%	EOI ORDIZIA HEO ORDIZIA
07	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 441 1	2017/10	1	2017/10	807 100%	IES ORIARTE BHI LASARTE-ORIA
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 3 1	2014/03	1	2014/03	807 100%	IES ZARAABE BHI AMURRIO
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 9 1	2014/03	1	2014/03	807 100%	IES LAUDIO BHI LAUDIO/LLODIO
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 13 1	1992/03	1	1992/03	807 100%	EOI VITORIA-GASTEIZ HEO VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 21 1	2014/03	1	2014/03	807 100%	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 22 1	2006/01	1	2006/01	807 100%	CIFP MENDIZABALA LHII VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 24 1	2014/03	1	2014/03	807 100%	IES LOS HERRAN BHI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 34 1	2014/03	1	2014/03	807 100%	CIFP MENDIZABALA LHII VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 37 1	2014/03	1	2014/03	807 100%	CIFP HOSTELERIA LHII VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 131 1	2017/10	1	2017/10	807 100%	IES ZABALGANA BHI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 191 1	1992/03	1	1992/03	807 100%	IES LAKUA BHI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 219 1	1992/03	1	1992/03	807 100%	IES MENDEBALDEA BHI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	530030 IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU CAE	13 289 1	2014/03	1	2014/03	807 100%	IES LAKUA BHI VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:86

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VIII-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egn.	Ber. Ded.	Lan-egoitza	
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp.	Fecha	Con. Reg.	Destino	
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	329	1	2017/10	807 100%	IPI SANSOMENDI IPI VITORIA-GASTEIZ
07	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	418	1	2007/03	807 100%	CPM JESUS GURIDI MKP VITORIA-GASTEIZ
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	137	1	2007/03	807 100%	IES DOLORES IBARRURI BHI ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	139	1	1992/03	807 100%	IES URRITXE BHI AMOREBIETA-ETXANO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	140	1	1991/03	807 100%	CIFP ZORNOTZA LHII AMOREBIETA-ETXANO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	141	1	2014/03	807 100%	CIFP ZORNOTZA LHII AMOREBIETA-ETXANO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	147	1	2014/03	807 100%	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII ARRIGORRIAGA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	167	1	1993/10	807 100%	IES URBI BHI BASAURI
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	169	1	2017/10	807 100%	IES URIBARRI BHI BASAURI
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	171	1	2014/03	807 100%	CIFP BIDEBIETA LHII BASAURI
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	180	1	1994/03	807 100%	CPM JUAN C. DE ARRIAGA MKP - ESAD BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	189	1	2017/10	807 100%	IES IBARREKOLANDA BHI BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	192	1	2016/10	807 100%	CIFP TXURDINAGA LHII BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	203	1	1991/03	807 100%	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	212	1	2017/10	807 100%	EOI BASAURI HEO BASAURI
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	213	1	1991/03	807 100%	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	215	1	2017/10	807 50%	IES RECALDEBERRI BHI BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	216	1	1992/10	807 100%	IES RECALDEBERRI BHI BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E CAE	A08EU	13	223	1	1992/03	807 100%	IES ESKURTZE BHI

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:87

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VIII-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm.Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Adm. Az. Ki.Au.Es.	D.O Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Ded. Eza. Err.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto Denominación Puesto	Adm. Su. Cu.Op.Es.	C.D Dot. P.L.	Precep. Esp. Ded.	Con. Reg.	Destino
			CAE				
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 229 1	1993/10 807	100%	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 230 1	2016/10 807	100%	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 251 1	2017/10 807	100%	IES ANDRA MARI BHI GALDAKAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 252 1	2007/03 807	100%	IES ANDRA MARI BHI GALDAKAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 254 1	2017/10 807	100%	IES ARTAZA-ROMO BHI LEIOA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 256 1	2003/07 807	100%	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII LEIOA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 266 1	1992/03 807	100%	IES GERNIKA BHI GERNIKA-LUMO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 275 1	2011/10 807	100%	IES MUNGIA BHI MUNGIA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 294 1	2014/03 807	100%	IES AXULAR BHI SANTURTZI
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 295 1	1992/03 807	100%	CIFP SAN JORGE LHII SANTURTZI
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 296 1	2014/03 807	100%	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII LEIOA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 298 1	1994/12 807	100%	CIFP SAN JORGE LHII SANTURTZI
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 300 1	1991/03 807	100%	IES ANGELA FIGUERA BHI SESTAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 302 1	2017/10 807	100%	IES MARTIN DE BERTENDONA BHI BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 311 1	2016/10 807	100%	CIFP TARTANGA LHII ERANDIO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 314 1	2007/03 807	100%	IES IGNACIO ELLACURIA-ZURBARAN BHI BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 323 1	2016/10 807	100%	IES ARTAZA-ROMO BHI LEIOA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 350 1	1997/10 807	100%	EOI GETXO HEO GETXO



2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:88

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VIII-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Kl. Au. Es.	D.O Dot.	H.E. Egun	Derr. Eza. Err.	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D Dot.	P.L. Precep.	Fecha Reg.	Con. Esp. Ded.	Destino
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 353	1	1997/10 807	100%	IES BENGOTXE BHI GALDARAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 354	1	1997/10 807	100%	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI IURRETA
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 361	1	2014/03 807	100%	CIFP REPELEGA LHII PORTUGALETE
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 394	1	1999/04 807	100%	CPI UGAO IPI UGAO-MIRABALLES
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 403	1	2014/03 807	100%	IES ERANDIO BHI ERANDIO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 405	1	1999/04 807	100%	IPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 424	1	2008/03 807	50%	IES IGNACIO ELLACURIA-ZURBARAN BH BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 435	1	2012/10 807	100%	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 438	1	2015/03 807	100%	CPI KARMELO IKASTOLA IPI BILBAO
07	HEZKUNTZA SAILB. VC. EDUCACION	530030	IKASTETXE PUBLIKOETAKO MENDEKOA ORDENANZA CENTROS PÚBLICOS	EAE E A08EU	13 326	1	2014/03	100%	INS.VASCO DE EVALUACION E INVESTI BILBAO
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	EAE E A08EU	13 21	1	1993/10 656	100%	BILBAO
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	EAE E A08EU	13 23	1	656	100%	BILBAO
08	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	EAE E A08EU	13 24	1	656	100%	BILBAO
12	JUSTIZIA DIR. ADMON. JUSTICIA	530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	EAE E A08EU	13 2	1	1994/03 656	100%	VITORIA-GASTEIZ
43	KOORDIN. KUDEAK. IDAZK. SECRET. COORD. GESTION	530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	EAE E A08EU	13 12	1	1998/03 656	100%	VITORIA-GASTEIZ
48	GIPUZKOAKO LUR. ZENTR. TERRIT. GIPUZ	530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	EAE E A08EU	13 6	1	1991/10 656	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR. DIR. SERV. GENERALES	530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	EAE E A08EU	13 35	1	2013/12 656	100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ
53	ZERB. OROK. ZUZENDAR. DIR. SERV. GENERALES	530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	EAE E A08EU	13 36	1	656	100%	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:89

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VIII-A  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala	Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Eza. Err.	Ded. Esp. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep.	Fecha	Con. Reg.	Destino	
53	ARABAKO LURRALDE-BUL	530020	MANDATARIA-GIDARIA OFIC. TERR. ARABA	EAE E A08EU	13	41	1		656	100%	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE VITORIA-GASTEIZ
53	GIPUZKOAKO LURRALDE-	530020	MANDATARIA-GIDARIA OFIC. TERR. GIPUZKOA	EAE E A08EU	13	40	1	2017/12	656	100%	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE DE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialde /Página:90

E S K E I N I T A K O L A N P O S T U Z E R R E N D A  
R E L A C I O N D E P U E S T O S D E T R A B A J O O F E R T A D O S

Berriazko Osagarria Maila : VIII-B  
Nivel Complemento Especifico:

S/E	Adm. Egituraren Atala Lanp.	Lanpostuaren Izena	Atxikipena	Adm. Az. Ki. Au. Es.	D.O	Dot. H.E.	Derr. Egun	Ber. Ded.	Lan-egoitza
D/O	Centro Orgánico	Puesto	Denominación	Puesto	Adm. Su. Cu. Op. Es.	C.D	Dot. P.L.	Precep. Esp. Ded.	Destino
05	ETX.LUR.ORD-GIPUZKOA DE.TER.VIV-GIPUZKOA	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	EAE E A08EU CAE	13	38	1	100%		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
05	ETX.LURR.ORD-BIZKAIA DEL.TER.VIV. BIZKAIA	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	EAE E A08EU CAE	13	39	1	100%		BILBAO
05	ETX.LURR.ORD-BIZKAIA DEL.TER.VIV. BIZKAIA	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	EAE E A08EU CAE	13	58	1	2014/03	100%	BILBAO
07	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	EAE E A08EU CAE	13	30	1	1991/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	EAE E A08EU CAE	13	31	1	100%	100%	BILBAO
07	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	EAE E A08EU CAE	13	33	1	1993/03	100%	BILBAO
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACION TERRITORI	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	EAE E A08EU CAE	13	43	1	1991/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	BIZKAIKO LURRALDE DELEGACION TERRITORI	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	EAE E A08EU CAE	13	44	1	1994/10	100%	BILBAO
08	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACION TERRITORI	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	EAE E A08EU CAE	13	52	1	2003/10	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
08	BIZKAIKO LURRALDE DELEGACION TERRITORI	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	EAE E A08EU CAE	13	55	1	2003/10	100%	BILBAO
11	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	EAE E A08EU CAE	13	26	1	2007/03	100%	BILBAO
12	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	EAE E A08EU CAE	13	11	1	2014/03	100%	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN
43	KOORDIN.KUDEAK.IDAZK SECRET.COORD.GESTION	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	EAE E A08EU CAE	13	24	1	1998/03	100%	BILBAO

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialdea/Página: 91

SAILAK ETA ERAKUNDE AUTONOMOAK DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA  
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A DEPARTAMENTOS Y ORGANISMOS AUTÓNOMOS

Saila/Erak. Dpto./Org.	Sailaren/Organismoaren Azalpena Denominación del Departamento/Organismo
01	LEHENDAKARITZA LEHENDAKARITZA
02	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO
03	EKONOMIAREN GARAPENA ETA AZPIEGITURAK DESARROLLO ECONÓMICO E INFRAESTRUCTURAS
04	ENPLEGU ETA GIZARTE POLITIKAK EMPLEO Y POLÍTICAS SOCIALES
05	INGURUMENA, LURRALDE PLANINGINTZA ETA ETXE MEDIO AMBIENTE, PLANIF.TERRI.Y VIVIENDA
06	OGASUNA ETA EKONOMIA HACIENDA Y ECONOMÍA
07	HEZKUNTZA EDUCACION
08	OSASUNA SALUD
09	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO
10	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA
11	SEGURTASUNA SEGURIDAD
12	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA
43	IVAP - HERRI-ARDURALAR.EUSKAL ERAKUNDEA IVAP - INST.VASCO DE ADMÓN. PÚBLICA
44	H.A.B.E. H.A.B.E.
46	EUSTAT - EUSKAL ESTADISTIKA ERAKUNDEA EUSTAT - INST.VASCO DE ESTADÍSTICA
47	EMAKUNDE - EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA EMAKUNDE - INST.VASCO DE LA MUJER
48	OSALAN - LANEKO SEG.OSASUNERAK.EUS.ERAK. OSALAN - INST.VASCO SEGUR. Y SALUD LAB.
51	EAE KONTRATUEN INGURUKO ERREKUR.ADM.ORG. ÓRGANO ADMITVO.RECURSOS CONTRACTUALES

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialdea/Página: 92

SAILAK ETA ERAKUNDE AUTONOMOAK DAGOKIEN GAKOEN AZALPENA  
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A DEPARTAMENTOS Y ORGANISMOS AUTÓNOMOS

Saila/Erak. Dpto./Org.	Sailaren/Organismoaren Azalpena Denominación del Departamento/Organismo
52	KONTSUMEBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INST. KONTSUMEBIDE-INST.VASCO CONSUMO
53	LANEBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANEBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO
54	LEHIAREN EUSKAL AGINTARITZA AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA
55	GOGORA - MEM.INST., BIZIKID.ETA GIZ.ESK. GOGORA - INST.MEMORIA / CONV.Y DD.HH.

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

Orrialdea/Página: 93

KIDEGOEI DAGOKIEN GAKOEN AZALPENA  
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CUERPOS

Kidegoa Cuerpo	Kidegoaren Izena Denominación del Cuerpo
A05EU	ADMINISTRAZIO-KIDEGOA CUERPO ADMINISTRATIVO
A06EU021	L.T.ESKALA:LABORATEGI A.TCO.ESCALA:LABORATORIO
A06EU027	L.T.AUKERA:NEKAZ.ETA ABEL.E.KUDEA.ETA ANTOLA.G-M.T A.TCO.OPCIÓN:T.S.GEST-ORGANIZ EMPRESAS AGROPECUAR
A06EU028	L.T.AUKERA:NAT. PAISAI-A-BALIA.KUD.ETA ANTOLA.G-M.T A.TCO.OPCIÓN:T.S.GEST-ORGANIZ REC. NATUR. Y PAISAJ
A06EU029	L.T.AUKERA:ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO G-M.T. A.TCO.OPCIÓN:T.S.INDUSTRIA ALIMENTARIA
A06EU033	L.T.AUKERA:FABRIKAZIO MEKANIKOKO DISEINUKO G-M.T. A.TCO.OPCIÓN:T.S.DISEÑO EN FABRICACIÓN MECANICA
A06EU043	L.T.AUKERA:KIMIKA INDUSTRIALEKO G-M.T. A.TCO.OPCIÓN:T.S. QUÍMICA INDUSTRIAL
A06EU049	L.T.AUKERA:HIRIGI-PROIEK.ETA TOPOG-LAN.GARAP.G-M.T A.TCO.OPCIÓN:T.S.PROYECT. URBANIS.-OPER. TOPOGRAF.
A06EU050	L.T.AUKERA:ERAIKUN-PROIEK.GARAPENA ETA APLIK.G-M.T A.TCO.OPCIÓN:T.S.DESARR.-APLICAC. PROJ. CONSTRUCC.
A06EU051	L.T.AUKERA:OBRA-PLANAK GAUZATZEKO G-M.T. A.TCO.OPCIÓN:T.S.REALIZACIÓN DE PLANES DE OBRAS
A06EU056	L.T.AUKERA:INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO G-M.T A.TCO.OPCIÓN:T.S.DESARR. APLICACIONES INFORMÁTICAS
A06EU057	L.T.AUKERA:INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZ.G-M.T. A.TCO.OPCIÓN:T.S.ADMINISTRACIÓN SIST. INFORMÁTICO
A06EU059	L.T.AUKERA:DIAGNOSI KLINIKOEN LABORATEGIKO G-M.T. A.TCO.OPCIÓN:T.S.LABORATORIO DE DIAGNOST. CLÍNICO
A06EU061	L.T.AUKERA:ANALISI. ETA KALIT.KONTROL..LABO G-M.T. A.TCO.OPCIÓN:T.S.LABORAT. ANALISIS Y CONTROL CALID
A06EU064	L.T.AUKERA:INGURUGIRO OSASUN ALORREAN G-M.T. A.TCO.OPCIÓN:T.S.SALUD AMBIENTAL
A07EU	ADMINISTRAZIO-LAGUNTZAILEEN KIDEGOA CUERPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO
A08EU	MENPEKO LANGILEEN KIDEGOA CUERPO SUBALTERNO

EZAGUPEN BEREZITUEI DAGOKIEN GAKOEN AZALPENA  
DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CONOCIMIENTOS ESPECÍFICOS

Ezaquera Conocimiento	Ezaqueraren Azalpena Denominación del Conocimiento
656	<p>B GIDA-BALMENA</p> <p>PERMISO DE CONDUCIR B</p> <p>L.T. AUKERA: INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO G-M.T. EDO L.T. AUKERA: INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZ. G-M.T. TITULAZIOAK DAKAIEN AUSEU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEAK EGIAZTATU BEHARREKO ESPERIENTZIA INFORMAZIOAREN KUDEAKETAN, EGITASMOAK PRESTATZEAN, JARDUERAK IKUSKATZEAN, DOKUMENTAZIOA EGUNERATZE ETA IZAPIDEZEAN, DATUAK PRESTATU ETA ADMINISTRAZTEAN, EKIPAMENDUAK ETA APLIKAZIOAK INBENTARIATU ETA MANTENTZEAN. EGINKIZUN HORIEK LANBIDEARENAK BEREZKOAK DIRA ETA HORIEK BETETZEKO A06EU056-L.T.AUKERA: INFORMATIKA-APLIKAZIOAK GARATZEKO G-M.T. ETA A06EU057-L.T.AUKERA:INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZ.G-M.T. IZENEKO KIDEGOETAN SARTZEKO ESKATZEN DIREN TITULAZIOEK BEHARREZKO GAIKUNTZA EMATEN DUTE.</p>
712	<p>EXPERIENCIA EN LA GESTIÓN DE INFORMACIÓN, ELABORACIÓN DE PROYECTOS, INSPECCIÓN DE ACTIVIDADES, ACTUALIZACIÓN Y TRAMITACIÓN DE DOCUMENTACIÓN, ELABORACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE DATOS, INVENTARIADO Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y APLICACIONES, PROPIAS DE LA PROFESIÓN PARA CUYO EJERCICIO HABILITAN LAS TITULACIONES EXIGIDAS PARA EL ACCESO A LOS CUERPOS A06EU056 A. TCO. OPCIÓN: T.S. DESARROLLO APLICACIONES INFORMÁTICAS Y A06EU057 A. TCO. OPCIÓN: T.S. ADMINISTRACIÓN SISTEMAS INFORMÁTICOS A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO AUSEU CON LAS TITULACIONES T.S. DESARROLLO APLICACIONES INFORMÁTICAS O T.S. ADMÓN SISTEMAS INFORMÁTICOS.</p> <p>A05EU KIDEGOTIK DATOZEN LANGILEAK EGIAZTATU BEHARREKO ESPERIENTZIA INFORMAZIOAREN KUDEAKETAN, EGITASMOAK PRESTATZEAN, JARDUERAK IKUSKATZEAN, DOKUMENTAZIOA EGUNERATZE ETA IZAPIDEZEAN, DATUAK PRESTATU ETA ADMINISTRAZTEAN, EKIPAMENDUAK ETA APLIKAZIOAK INBENTARIATU ETA MANTENTZEAN. EGINKIZUN HORIEK LANBIDEARENAK BEREZKOAK DIRA ETA HORIEK BETETZEKO A06EU027-L.T.AUKERA: NEKAZARITZAKO ETA ABELAZKUNTZAKO ENPRESEN KUDEAKETA ETA ANTOLAMENDURAKO G-M.T., A06EU028-L.T. AUKERA: NATURA BALIABTEEN KUDEAKETA ETA ANTOLAKETARAKO G-M.T. ETA A06EU029-L.T. AUKERA: ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO G-M.T. IZENEKO KIDEGOETAN SARTZEKO ESKATZEN DIREN TITULAZIOEK BEHARREZKO GAIKUNTZA EMATEN DUTE.</p>
759	<p>EXPERIENCIA EN LA GESTIÓN DE INFORMACIÓN, ELABORACIÓN DE PROYECTOS, INSPECCIÓN DE ACTIVIDADES, ACTUALIZACIÓN Y TRAMITACIÓN DE DOCUMENTACIÓN, ELABORACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE DATOS, INVENTARIADO Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y APLICACIONES, PROPIAS DE LA PROFESIÓN PARA CUYO EJERCICIO HABILITAN LAS TITULACIONES EXIGIDAS PARA EL ACCESO A LOS CUERPOS A06EU027 A. TCO. OPCIÓN: T.S. GEST-ORGANIZ. EMPRESAS AGROPECUAR., A06EU028 A.TCO. OPCIÓN: T.S. GEST-ORGANIZ. RECURSOS NATURALES Y A06EU029 A.TCO. OPCIÓN: T.S. INDUSTRIA ALIMENTARIA A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DEL CUERPO A05EU.</p> <p>ZUZENEAN AGENTEAREN OINARRIZKO GAITASUNEI BURUZKO PRESTAKUNTZA-IKASTAROA.</p> <p>CURSO DE FORMACIÓN EN COMPETENCIAS BÁSICAS DE AGENTE ZUZENEAN.</p>
767	<p>FRANSESAN JAKITEA B1 ERTAINEKO EGIAZTAGIRIAREN MAILAN EDO BALIOKIDEAN.</p> <p>CONOCIMIENTOS DE FRANCÉS A NIVEL DE CERTIFICADO DE NIVEL INTERMEDIO B1 Ó EQUIVALENTE.</p>

EZAGUPEN BEREZITUETI DAGOZKIEN GAKOEN AZALPENA  
 DESCRIPCIÓN DE LAS CLAVES CORRESPONDIENTES A CONOCIMIENTOS ESPECÍFICOS

Ezaquera Conocimiento	Ezaqueraren Azalpena Denominación del Conocimiento
771	A06EU021 ESKALARI EGUN ATXIKITAKO LANPOSTUETAN AZKEN 15 URTEETAN 4 URTEKO EXPERIENTZIA DUTELA A06EU043, A06EU059, A06EU061, A06EU064 AUKERETATIK DATOZEN LANGILEEK BAKARRIK EGIAZTA DITZAKETENAK.
803	EXPERIENCIA DE 4 AÑOS EN LOS ÚLTIMOS 15 AÑOS EN PUESTOS ACTUALMENTE ADSCRITOS A LA ESCALA A06EU021 ÚNICAMENTE A ACREDITAR POR EL PERSONAL QUE PROVIENE DE LAS OPCIONES A06EU043, A06EU059, A06EU061, A06EU064.
807	BEHAR BEZALA EGIAZTATUTAKO PRESTAKUNTZA-ERAKUNDEEK EMANDAKO PRESENTZIO ETA LAN-ARRISKUEI BURUZKO GUTXIENEZ 30 ORDUKO PRESTAKUNTZA FORMACIÓN MÍNIMA DE 30 HORAS EN PREVENCIÓN Y RIESGOS LABORALES IMPARTIDAS POR ENTIDADES FORMATIVAS DEBIDAMENTE ACREDITADAS ADINGABEEN BABES JURIDIKOARI BURUZKO 1/1996 LEGE ORGANIKOAREN 13.5 ARTIKULUAN EZARRITAKOAREN ARABERAKO EZEKO ZIURTAGIRIA. CERTIFICADO NEGATIVO DE ACUERDO AL ARTÍCULO 13.5 DE LA LEY ORGÁNICA 1/1996 DE PROTECCIÓN JURÍDICA DEL MENOR



2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

## III. ERANSKINA

BESTE ADMINISTRAZIO PUBLIKO BATZUETAN  
LORTUTAKO MEREZIMENDUEN ZIURTAGIRIAADMINISTRAZIOA  
SAILA/ERAKUNDEA:JN./AND.:  
KARGUA:

1.– Datu pertsonalak			
<i>Izena</i>	<i>Lehenengo abizena</i>	<i>Bigarren abizena</i>	<i>NAN</i>
<i>Kidegoa edo eskala</i>			<i>Taldea</i>
<i>Jatorrizko administrazioa</i>			
<i>Egoera administratiboa</i>		<i>Egoeraren hasiera-eguna</i>	
<i>Noiz hartu zenuen jabetzan lekualdatze-lehiaketan lortutako azken lanpostua?: Aurreko lanpostua amortizatu egin bada, edo lanetik mugiarazi bazaituzte, adierazi:</i>			

2.– Norberaren maila	
<i>Gradua</i>	<i>Eguna</i>

3.– Antzintasuna					
<i>a) Antzintasuna:</i>	<i>Titulazio-taldea</i>	<i>Kidegoa</i>	<i>Lanpostua</i>	<i>Hasiera-eguna:</i>	<i>Amaiera-eguna:</i>

4.– Beste administrazio publiko batzuetan azkeneko 10 urteetan pilatutako lan-esperientzia						
<i>Lanpostuaren izena</i>	<i>Lanpostuaren zereginak</i>	<i>Egoera</i>	<i>Amortizazioagatik uztea</i>	<i>LMko osagarria</i>	<i>Noiztik</i>	<i>Noiz arte</i>

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

## IV. ERANSKINA

Eskabide-zenbakia(1):

--	--

1.– Datu pertsonalak				
Lehenengo abizena	Bigarren abizena	Izena	NAN	Sexua

2.– Datu pertsonalak. Beste administrazio batzuetako langileek betetzeko	
Helbidea (kalearen zenbakia eta solairua)	Posta-kodea
Telefonoa	Posta elektronikoa
Lurralde historikoa	Udalerrria

3.– Funtzionarioen elkarbizitza-arrazoik direla eta, lanpostua udalerrri berean esleitzekotan egiten du eskabidea			
NAN	Lehenengo abizena	Bigarren abizena	Izena
Lurralde historikoak	Udalerrriak		

4.– Administrazio Orokorreko langileen datu administratiboak
EAEko kidegoa
<input type="checkbox"/> Administrazioko Goi Mailako Kidegoa <input type="checkbox"/> Goi Mailako Teknikarien Kidegoa <input type="checkbox"/> Administrazio Kudeaketako Kidegoa <input type="checkbox"/> Erdi Mailako Teknikarien Kidegoa <input type="checkbox"/> Administrazioaren Kidegoa <input type="checkbox"/> Laguntzaile Teknikoen Kidegoa <input type="checkbox"/> Administrazio Laguntzaileen Kidegoa <input type="checkbox"/> Mendekoen Kidegoa
Aukera edo eskala, goi-mailako teknikarien kidegokoa, erdi mailako teknikarien kidegokoa edo laguntzaile teknikoaren kidegoa izanez gero

5.– Administrazio-datuak (EAEko irakasle funtzionarioak, Osakidetza funtzionarioak eta estatutupekoak eta beste administrazio publiko batzuetakoak)
Langile mota
Irakasle funtzionarioak <input type="checkbox"/> Osakidetza funtzionarioak eta estatutupekoak <input type="checkbox"/> Beste administrazio publiko batzuetako funtzionarioak <input type="checkbox"/>
Kidegoa

6.– Desgaitasunen bat duten funtzionarioak	
Desgaitasun mota	Ehunekoak
Lanpostua egokitu egin behar dela uste baduzu, adierazi zergatik eta zer egokitzapen behar duen	

(1) Langile bakoitzak eskabide-orri bat aurkeztu beharko du kidego bakoitzeko. Eskabide horiek hurrenkeraren arabera zenbakia eduki beharko dute (1, 2, 3, eta abar). Eskabide-zenbaki horrek bat etorri behar du lanpostuak eskatzeko orrietan adierazitakoarekin.

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

7.– Euskara
Tituluaren izena
8.– Tituluak
Tituluaren izena
9.– Hobekuntza-ikastaroak
Ikastaroaren izena
10.– Irakasle-lana
Ikastaroaren izena
11.– Ikerketa-lanak
Komunikazioen, proiektuen eta argitalpenen izena
12.– Hizkuntzak
Titulu edo ziurtagiriaren izena

13.– Honekin batera aurkezten diren agiriak	
Egindako lanaren ziurtagiria	BAI <input type="checkbox"/>
Ikasketa-agirien kopiak edo ziurtagiriak	BAI <input type="checkbox"/>
Egindako ikastaroen kopiak	BAI <input type="checkbox"/>
Administrazioan daukazun antzintasunaren ziurtagiriak	BAI <input type="checkbox"/>
Norberaren mailaren ziurtagiria	BAI <input type="checkbox"/>
Egiaztatutako euskara-ezagutzaren ziurtagiria	BAI <input type="checkbox"/>
Hizkuntzen ziurtagiria	BAI <input type="checkbox"/>
Desgaitasunaren ziurtagiria	BAI <input type="checkbox"/>
Familia-elkarbizitzaren ziurtagiria	BAI <input type="checkbox"/>
Berariazko baldintzen ziurtagiria	BAI <input type="checkbox"/>
Emandako ikastaroen ziurtagiria –irakasle-lana–	BAI <input type="checkbox"/>
Komunikazioen eta ponentzien ziurtagiria	BAI <input type="checkbox"/>
Ikerketa-egitasmoetan parte hartu izanaren ziurtagiria	BAI <input type="checkbox"/>
Argitalpenen originalak edo egiaztatutakoak	BAI <input type="checkbox"/>

2018ko maiatzaren 2a, asteazkena

14.– Eskatutako lanpostuak.								
Ordena	Lanpostuaren kodea	Dotazioa	Ordena	Lanpostuaren kodea	Dotazioa	Ordena	Lanpostuaren kodea	Dotazioa
1			32			63		
2			33			64		
3			34			65		
4			35			66		
5			36			67		
6			37			68		
7			38			69		
8			39			70		
9			40			71		
10			41			72		
11			42			73		
12			43			74		
13			44			75		
14			45			76		
15			46			77		
16			47			78		
17			48			79		
18			49			80		
19			50			81		
20			51			82		
21			52			83		
22			53			84		
23			54			85		
24			55			86		
25			56			87		
26			57			88		
27			58			89		
28			59			90		
29			60			91		
30			61			92		
31			62			93		

3. hizkuntza-eskakizuna egiaztatuta duten izangaiek, baldin eta 4. hizkuntza-eskakizunaren derrigortasun-data igarota duten lanpostuak lortu nahi badituzte, aurreko koadroan adierazi beharko dute hori.

Lehiaketa kudeatzerakoan, datu pertsonalak Gobernantza Publiko eta Autogobernu Saileko langileen fitxategian tratatuko dira, saila bera da fitxategiaren ardura duen administrazio-organoa, eta aukera ematen du datuok atzitzeko, zuzentzeko, ezabatzeko edo horien aurka egiteko, Funtzio Publikoko Zuzendaritzara jota.

Alegatutako merezimenduen ziurtagiriak, egiazttagiriak, fotokopiak eta abar aurkeztu dira eskabide honekin batera. Behean sinatzen duenak lehiaketan parte hartzea eskatzen du, eta eskabide honetan jasotako datuak egiazkoak direla adierazten.

\_\_\_\_\_ (e)n, 2018ko \_\_\_\_\_ aren \_\_\_\_ (e)an.

Sinadura